
MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE Anexa nr.3/25

Nr.

formular

01

02

04

05

11

13

15

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Fisa proiectului cu finantare din fonduri externe nerambursabile de preaderare, 

postaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Fisa finantarii programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., a programelor 

aferente Politicilor Comune Agricola si de Pescuit, altor programe finantate din fonduri 

externe nerambursabile postaderare, precum si a altor facilitati si instrumente 

postaderare

Bugetul pe programe

Sinteza finantarii programelor

Fisele programelor

Programe de investitii publice

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

Sinteza proiectelor finantate/propuse la finantare in cadrul programelor aferente 

Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor 

facilitati si instrumente postaderare

Cheltuieli din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 

postaderare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Fisa proiectului finantat/propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de 

Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Sinteza proiectelor cu finantare din fonduri externe nerambursabile de preaderare, 

postaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

Sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii

Sume alocate din fonduri externe nerambursabile

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Sinteza bugetelor centralizate ale institutiilor publice finantate partial din venituri 

proprii

Sinteza finantarii programelor potrivit Ordonantei de urgenta a Guvernului nr.64/2007

Fisa programului finantat potrivit Ordonantei de urgenta a Guvernului nr.64/2007

Sume alocate din bugetele institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

Proiecte cu finantare nerambursabila

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

CUPRINS

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

pag.2



 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2018-2021

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

01

10

20

30

51

55

56

57

58

59

65

70

71

72

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

23.796.045

23.796.045

23.344.546

23.344.546

16.967.919

16.967.919

534.216

534.216

403

403

3.718.860

3.718.860

9.916

9.916

101.079

101.079

231.538

231.538

773.195

773.195

942.420

942.420

65.000

65.000

444.749

444.749

444.739

444.739

10

10

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

24.213.394

24.213.394

23.656.672

23.656.672

17.213.461

17.213.461

588.251

588.251

403

403

3.769.111

3.769.111

9.916

9.916

89.606

89.606

243.881

243.881

673.595

673.595

963.448

963.448

105.000

105.000

549.972

549.972

549.967

549.967

5

5

24.248.071

24.248.071

23.561.349

23.561.349

17.290.332

17.290.332

592.053

592.053

403

403

3.518.323

3.518.323

9.916

9.916

88.606

88.606

250.823

250.823

675.095

675.095

1.027.648

1.027.648

108.150

108.150

679.972

679.972

679.967

679.967

5

5

26.170.477

26.170.477

25.438.755

25.438.755

19.016.935

19.016.935

605.088

605.088

403

403

3.668.041

3.668.041

9.916

9.916

88.606

88.606

250.823

250.823

525.095

525.095

1.028.848

1.028.848

245.000

245.000

724.972

724.972

724.967

724.967

5

5

pag.3



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5300

6500

79

81

01

10

20

51

70

71

01

10

20

30

51

55

56

57

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

6.750

6.750

6.750

6.750

40.064

40.064

40.019

40.019

1.000

1.000

859

859

38.160

38.160

45

45

45

45

23.707.230

23.707.230

23.255.776

23.255.776

16.966.919

16.966.919

533.322

533.322

403

403

3.631.984

3.631.984

9.916

9.916

101.079

101.079

231.538

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

6.750

6.750

6.750

6.750

43.809

43.809

43.759

43.759

1.005

1.005

42.754

42.754

50

50

50

50

24.116.396

24.116.396

23.559.724

23.559.724

17.213.461

17.213.461

587.207

587.207

403

403

3.673.207

3.673.207

9.916

9.916

89.606

89.606

243.881

6.750

6.750

6.750

6.750

45.221

45.221

45.171

45.171

1.134

1.134

44.037

44.037

50

50

50

50

24.148.249

24.148.249

23.461.577

23.461.577

17.290.332

17.290.332

590.878

590.878

403

403

3.419.726

3.419.726

9.916

9.916

88.606

88.606

250.823

6.750

6.750

6.750

6.750

45.243

45.243

45.193

45.193

1.156

1.156

44.037

44.037

50

50

50

50

26.070.633

26.070.633

25.338.961

25.338.961

19.016.935

19.016.935

603.891

603.891

403

403

3.569.444

3.569.444

9.916

9.916

88.606

88.606

250.823

pag.4



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6700

5001

58

59

65

70

71

72

79

81

01

20

51

01

10

20

51

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

231.538

773.195

773.195

942.420

942.420

65.000

65.000

444.704

444.704

444.694

444.694

10

10

6.750

6.750

6.750

6.750

48.751

48.751

48.751

48.751

35

35

48.716

48.716

21.354.846

21.354.846

21.303.246

21.303.246

15.910.280

15.910.280

80.009

80.009

3.718.860

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

243.881

673.595

673.595

963.448

963.448

105.000

105.000

549.922

549.922

549.917

549.917

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

53.189

53.189

53.189

53.189

39

39

53.150

53.150

21.971.195

21.971.195

21.721.195

21.721.195

16.246.822

16.246.822

113.049

113.049

3.769.111

250.823

675.095

675.095

1.027.648

1.027.648

108.150

108.150

679.922

679.922

679.917

679.917

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

54.601

54.601

54.601

54.601

41

41

54.560

54.560

22.005.372

22.005.372

21.625.372

21.625.372

16.323.693

16.323.693

116.851

116.851

3.518.323

250.823

525.095

525.095

1.028.848

1.028.848

245.000

245.000

724.922

724.922

724.917

724.917

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

54.601

54.601

54.601

54.601

41

41

54.560

54.560

23.927.778

23.927.778

23.502.778

23.502.778

18.050.296

18.050.296

129.886

129.886

3.668.041

pag.5



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -4

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100

5301

6500

01

01

55

57

58

59

65

70

71

01

51

01

51

01

10

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

3.718.860

1.716

1.716

217.381

217.381

390.000

390.000

920.000

920.000

65.000

65.000

51.600

51.600

51.600

51.600

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

21.316.686

21.316.686

21.265.086

21.265.086

15.910.280

15.910.280

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

3.769.111

1.716

1.716

231.397

231.397

307.000

307.000

947.100

947.100

105.000

105.000

250.000

250.000

250.000

250.000

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

21.928.441

21.928.441

21.678.441

21.678.441

16.246.822

16.246.822

3.518.323

1.716

1.716

238.339

238.339

307.000

307.000

1.011.300

1.011.300

108.150

108.150

380.000

380.000

380.000

380.000

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

21.961.335

21.961.335

21.581.335

21.581.335

16.323.693

16.323.693

3.668.041

1.716

1.716

238.339

238.339

157.000

157.000

1.012.500

1.012.500

245.000

245.000

425.000

425.000

425.000

425.000

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

23.883.741

23.883.741

23.458.741

23.458.741

18.050.296

18.050.296

pag.6



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -5

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6501

20

51

55

57

58

59

65

70

71

01

10

20

51

55

57

58

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-

80.009

80.009

3.680.700

3.680.700

1.716

1.716

217.381

217.381

390.000

390.000

920.000

920.000

65.000

65.000

51.600

51.600

51.600

51.600

21.267.935

21.267.935

21.216.335

21.216.335

15.910.280

15.910.280

79.974

79.974

3.631.984

3.631.984

1.716

1.716

217.381

217.381

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

113.049

113.049

3.726.357

3.726.357

1.716

1.716

231.397

231.397

307.000

307.000

947.100

947.100

105.000

105.000

250.000

250.000

250.000

250.000

21.875.252

21.875.252

21.625.252

21.625.252

16.246.822

16.246.822

113.010

113.010

3.673.207

3.673.207

1.716

1.716

231.397

231.397

116.851

116.851

3.474.286

3.474.286

1.716

1.716

238.339

238.339

307.000

307.000

1.011.300

1.011.300

108.150

108.150

380.000

380.000

380.000

380.000

21.906.734

21.906.734

21.526.734

21.526.734

16.323.693

16.323.693

116.810

116.810

3.419.726

3.419.726

1.716

1.716

238.339

238.339

129.886

129.886

3.624.004

3.624.004

1.716

1.716

238.339

238.339

157.000

157.000

1.012.500

1.012.500

245.000

245.000

425.000

425.000

425.000

425.000

23.829.140

23.829.140

23.404.140

23.404.140

18.050.296

18.050.296

129.845

129.845

3.569.444

3.569.444

1.716

1.716

238.339

238.339

pag.7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -6

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6701

5008

6508

59

65

70

71

01

20

51

01

56

58

01

56

2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

390.000

390.000

920.000

920.000

65.000

65.000

51.600

51.600

51.600

51.600

48.751

48.751

48.751

48.751

35

35

48.716

48.716

8.000

8.000

8.000

8.000

1.000

1.000

7.000

7.000

8.000

8.000

8.000

8.000

1.000

1.000

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

307.000

307.000

947.100

947.100

105.000

105.000

250.000

250.000

250.000

250.000

53.189

53.189

53.189

53.189

39

39

53.150

53.150

9.000

9.000

9.000

9.000

1.000

1.000

8.000

8.000

9.000

9.000

9.000

9.000

1.000

1.000

307.000

307.000

1.011.300

1.011.300

108.150

108.150

380.000

380.000

380.000

380.000

54.601

54.601

54.601

54.601

41

41

54.560

54.560

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

157.000

157.000

1.012.500

1.012.500

245.000

245.000

425.000

425.000

425.000

425.000

54.601

54.601

54.601

54.601

41

41

54.560

54.560

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

pag.8



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -7

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5010

5310

58

01

10

20

30

55

56

57

58

59

70

71

72

79

81

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE

7.000

7.000

2.433.199

2.433.199

2.033.300

2.033.300

1.057.639

1.057.639

454.207

454.207

403

403

8.200

8.200

100.079

100.079

14.157

14.157

376.195

376.195

22.420

22.420

393.149

393.149

393.139

393.139

10

10

6.750

6.750

6.750

6.750

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

8.000

8.000

2.233.199

2.233.199

1.926.477

1.926.477

966.639

966.639

475.202

475.202

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

12.484

12.484

358.595

358.595

16.348

16.348

299.972

299.972

299.967

299.967

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

9.500

9.500

2.233.199

2.233.199

1.926.477

1.926.477

966.639

966.639

475.202

475.202

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

12.484

12.484

358.595

358.595

16.348

16.348

299.972

299.972

299.967

299.967

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

9.500

9.500

2.233.199

2.233.199

1.926.477

1.926.477

966.639

966.639

475.202

475.202

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

12.484

12.484

358.595

358.595

16.348

16.348

299.972

299.972

299.967

299.967

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

pag.9



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -8

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6510

01

10

20

70

71

01

10

20

30

55

56

57

58

59

70

71

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

1.904

1.904

1.859

1.859

1.000

1.000

859

859

45

45

45

45

2.431.295

2.431.295

2.031.441

2.031.441

1.056.639

1.056.639

453.348

453.348

403

403

8.200

8.200

100.079

100.079

14.157

14.157

376.195

376.195

22.420

22.420

393.104

393.104

393.094

393.094

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

1.055

1.055

1.005

1.005

1.005

1.005

50

50

50

50

2.232.144

2.232.144

1.925.472

1.925.472

966.639

966.639

474.197

474.197

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

12.484

12.484

358.595

358.595

16.348

16.348

299.922

299.922

299.917

299.917

1.184

1.184

1.134

1.134

1.134

1.134

50

50

50

50

2.232.015

2.232.015

1.925.343

1.925.343

966.639

966.639

474.068

474.068

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

12.484

12.484

358.595

358.595

16.348

16.348

299.922

299.922

299.917

299.917

1.206

1.206

1.156

1.156

1.156

1.156

50

50

50

50

2.231.993

2.231.993

1.925.321

1.925.321

966.639

966.639

474.046

474.046

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

12.484

12.484

358.595

358.595

16.348

16.348

299.922

299.922

299.917

299.917

pag.10



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 01   Pag. - mii lei -9

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

72

79

81

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

10

10

6.750

6.750

6.750

6.750

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

pag.11



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2018-2021

(sume alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

01

10

01

02

03

01

02

05

06

10

11

13

14

15

30

04

06

01

02

03

04

06

07

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli salariale in bani

II.Credite bugetare

 Salarii de baza

II.Credite bugetare

 Salarii de merit

II.Credite bugetare

 Sporuri pentru conditii de munca

II.Credite bugetare

 Alte sporuri

II.Credite bugetare

 Fond pentru posturi ocupate prin cumul

II.Credite bugetare

 Fond aferent platii cu ora

II.Credite bugetare

 Indemnizatii de delegare

II.Credite bugetare

 Indemnizatii de detasare

II.Credite bugetare

 Alocatii pentru transportul la si de la locul de 
munca

II.Credite bugetare

 Alte drepturi salariale in bani

II.Credite bugetare

Cheltuieli salariale in natura

II.Credite bugetare

 Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia 
sa

II.Credite bugetare

  Vouchere de vacanta

II.Credite bugetare

Contributii

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari sociale de stat

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari de somaj

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari sociale de sanatate

II.Credite bugetare

 Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale

II.Credite bugetare

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

II.Credite bugetare

21.354.846

21.354.846

21.303.246

21.303.246

15.910.280

15.910.280

14.926.312

14.847.623

3.210

2.458

3.125

5.824

60.472

820

80

500

2.200

401.188

160

401.028

582.780

107.519

5.047

52.492

43

8.580

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

21.971.195

21.971.195

21.721.195

21.721.195

16.246.822

16.246.822

22.005.372

22.005.372

21.625.372

21.625.372

16.323.693

16.323.693

23.927.778

23.927.778

23.502.778

23.502.778

18.050.296

18.050.296

pag.12



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

01

02

03

04

05

06

11

01

02

03

04

05

06

07

08

09

30

01

01

02

01

03

30

01

02

 Contributia asiguratorie pentru munca

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Bunuri si servicii

II.Credite bugetare

 Furnituri de birou

II.Credite bugetare

 Materiale pentru curatenie

II.Credite bugetare

 Incalzit, iluminat si forta motrica

II.Credite bugetare

 Apa, canal si salubritate

II.Credite bugetare

 Carburanti si lubrifianti

II.Credite bugetare

 Piese de schimb

II.Credite bugetare

 Transport

II.Credite bugetare

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

II.Credite bugetare

 Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

II.Credite bugetare

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

II.Credite bugetare

Reparatii curente

II.Credite bugetare

Hrana

II.Credite bugetare

 Hrana pentru oameni

II.Credite bugetare

Medicamente si materiale sanitare

II.Credite bugetare

 Medicamente

II.Credite bugetare

 Materiale sanitare

II.Credite bugetare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

II.Credite bugetare

 Uniforme si echipament

II.Credite bugetare

 Lenjerie si accesorii de pat

II.Credite bugetare

 Alte obiecte de inventar

II.Credite bugetare

Deplasari, detasari, transferari

II.Credite bugetare

 Deplasari interne, detasari, transferari

II.Credite bugetare

 Deplasari in strainatate

II.Credite bugetare

Carti, publicatii si materiale documentare

II.Credite bugetare

409.099

80.009

80.009

57.096

1.892

1.015

17.544

2.273

1.294

588

277

4.089

8.199

19.925

2.709

46

46

84

66

18

3.883

411

10

3.462

6.766

6.168

598

1.195

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

113.049

113.049

116.851

116.851

129.886

129.886

pag.13



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

51

55

57

58

12

13

14

25

30

01

02

02

01

02

03

04

07

30

01

02

63

01

01

02

Consultanta si expertiza

II.Credite bugetare

Pregatire profesionala

II.Credite bugetare

Protectia muncii

II.Credite bugetare

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale

II.Credite bugetare

Alte cheltuieli

II.Credite bugetare

 Reclama si publicitate

II.Credite bugetare

 Protocol si reprezentare

II.Credite bugetare

 Prime de asigurare non-viata

II.Credite bugetare

 Chirii

II.Credite bugetare

 Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului 
institutiei publice

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

II.Credite bugetare

  Finantarea de baza a invatamantului superior

II.Credite bugetare

Transferuri de la bugetul de stat catre institutii de 
invatamant superior de stat pentru subventionarea 
unor cheltuieli ale caminelor si cantinelor 
studentesti

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in natura

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 

19

1.422

222

121

6.446

34

165

426

1.229

48

4.544

3.718.860

3.718.860

3.718.860

191.166

3.356.284

171.410

1.716

1.716

1.716

1.716

217.381

217.381

217.381

2.000

215.381

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

3.769.111

3.769.111

1.716

1.716

231.397

231.397

3.518.323

3.518.323

1.716

1.716

238.339

238.339

3.668.041

3.668.041

1.716

1.716

238.339

238.339

pag.14



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -4

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

65

70

71

01

02

06

01

17

19

01

01

01

02

01

02

01

02

01

02

03

30

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Fondul de ajutor european destinat celor mai 
defavorizate persoane

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Burse

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

II.Credite bugetare

 Indemnizatia de merit

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli aferente programelor cu finantare 
rambursabila

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

 Constructii

II.Credite bugetare

 Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

390.000

390.000

2.481

372

2.109

370.204

79.482

290.722

17.315

2.597

14.718

920.000

920.000

882.774

24.000

13.226

65.000

65.000

65.000

51.600

51.600

51.600

51.600

45.100

37.100

4.500

2.500

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

307.000

307.000

947.100

947.100

105.000

105.000

250.000

250.000

250.000

250.000

307.000

307.000

1.011.300

1.011.300

108.150

108.150

380.000

380.000

380.000

380.000

157.000

157.000

1.012.500

1.012.500

245.000

245.000

425.000

425.000

425.000

425.000

pag.15



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -5

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100

5301

6500

01

02

01

01

51

01

51

01

10

20

51

55

57

58

03

01

01

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

II.Credite bugetare

 Cercetare si dezvoltare pentru servicii publice 
generale

II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

1.000

6.500

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

38.160

21.316.686

21.316.686

21.265.086

21.265.086

15.910.280

15.910.280

80.009

80.009

3.680.700

3.680.700

1.716

1.716

217.381

217.381

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

42.754

21.928.441

21.928.441

21.678.441

21.678.441

16.246.822

16.246.822

113.049

113.049

3.726.357

3.726.357

1.716

1.716

231.397

231.397

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

21.961.335

21.961.335

21.581.335

21.581.335

16.323.693

16.323.693

116.851

116.851

3.474.286

3.474.286

1.716

1.716

238.339

238.339

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

44.037

23.883.741

23.883.741

23.458.741

23.458.741

18.050.296

18.050.296

129.886

129.886

3.624.004

3.624.004

1.716

1.716

238.339

238.339

pag.16



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -6

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6501

59

65

70

71

01

10

01

02

03

01

02

05

06

10

11

13

14

15

30

04

06

01

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli salariale in bani

II.Credite bugetare

  Salarii de baza

II.Credite bugetare

  Salarii de merit

II.Credite bugetare

  Sporuri pentru conditii de munca

II.Credite bugetare

  Alte sporuri

II.Credite bugetare

  Fond pentru posturi ocupate prin cumul

II.Credite bugetare

  Fond aferent platii cu ora

II.Credite bugetare

  Indemnizatii de delegare

II.Credite bugetare

  Indemnizatii de detasare

II.Credite bugetare

  Alocatii pentru transportul la si de la locul de 
munca

II.Credite bugetare

  Alte drepturi salariale in bani

II.Credite bugetare

 Cheltuieli salariale in natura

II.Credite bugetare

  Locuinta de serviciu folosita de salariat si familia
sa

II.Credite bugetare

  Vouchere de vacanta

II.Credite bugetare

 Contributii

II.Credite bugetare

390.000

390.000

920.000

920.000

65.000

65.000

51.600

51.600

51.600

51.600

21.267.935

21.267.935

21.216.335

21.216.335

15.910.280

15.910.280

14.926.312

14.847.623

3.210

2.458

3.125

5.824

60.472

820

80

500

2.200

401.188

160

401.028

582.780

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

307.000

307.000

947.100

947.100

105.000

105.000

250.000

250.000

250.000

250.000

21.875.252

21.875.252

21.625.252

21.625.252

16.246.822

16.246.822

307.000

307.000

1.011.300

1.011.300

108.150

108.150

380.000

380.000

380.000

380.000

21.906.734

21.906.734

21.526.734

21.526.734

16.323.693

16.323.693

157.000

157.000

1.012.500

1.012.500

245.000

245.000

425.000

425.000

425.000

425.000

23.829.140

23.829.140

23.404.140

23.404.140

18.050.296

18.050.296

pag.17



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -7

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

01

02

03

04

05

02

03

04

06

07

01

02

03

04

05

06

07

08

09

30

01

01

02

01

03

  Contributii de asigurari sociale de stat

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari de somaj

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

II.Credite bugetare

  Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale

II.Credite bugetare

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

II.Credite bugetare

 Contributia asiguratorie pentru munca

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Bunuri si servicii

II.Credite bugetare

  Furnituri de birou

II.Credite bugetare

  Materiale pentru curatenie

II.Credite bugetare

  Incalzit, iluminat si forta motrica

II.Credite bugetare

  Apa, canal si salubritate

II.Credite bugetare

  Carburanti si lubrifianti

II.Credite bugetare

  Piese de schimb

II.Credite bugetare

  Transport

II.Credite bugetare

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

II.Credite bugetare

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

II.Credite bugetare

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

II.Credite bugetare

 Reparatii curente

II.Credite bugetare

 Hrana

II.Credite bugetare

  Hrana pentru oameni

II.Credite bugetare

 Medicamente si materiale sanitare

II.Credite bugetare

  Medicamente

II.Credite bugetare

  Materiale sanitare

II.Credite bugetare

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

II.Credite bugetare

  Uniforme si echipament

II.Credite bugetare

  Lenjerie si accesorii de pat

107.519

5.047

52.492

43

8.580

409.099

79.974

79.974

57.096

1.892

1.015

17.544

2.273

1.294

588

277

4.089

8.199

19.925

2.709

46

46

84

66

18

3.883

411

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

113.010

113.010

116.810

116.810

129.845

129.845

pag.18



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -8

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

51

55

06

11

12

13

14

25

30

01

02

30

01

02

01

02

03

04

07

30

01

02

63

01

II.Credite bugetare

  Alte obiecte de inventar

II.Credite bugetare

 Deplasari, detasari, transferari

II.Credite bugetare

  Deplasari interne, detasari, transferari

II.Credite bugetare

  Deplasari in strainatate

II.Credite bugetare

 Carti, publicatii si materiale documentare

II.Credite bugetare

 Consultanta si expertiza

II.Credite bugetare

 Pregatire profesionala

II.Credite bugetare

 Protectia muncii

II.Credite bugetare

 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli

II.Credite bugetare

  Reclama si publicitate

II.Credite bugetare

  Protocol si reprezentare

II.Credite bugetare

  Prime de asigurare non-viata

II.Credite bugetare

  Chirii

II.Credite bugetare

  Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului 
institutiei publice

II.Credite bugetare

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

II.Credite bugetare

  Finantarea de baza a invatamantului superior

II.Credite bugetare

Transferuri de la bugetul de stat catre institutii de 
invatamant superior de stat pentru subventionarea 
unor cheltuieli ale caminelor si cantinelor 
studentesti

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

10

3.462

6.766

6.168

598

1.195

19

1.422

222

121

6.411

34

165

426

1.229

48

4.509

3.631.984

3.631.984

3.631.984

104.290

3.356.284

171.410

1.716

1.716

1.716

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

3.673.207

3.673.207

1.716

1.716

3.419.726

3.419.726

1.716

1.716

3.569.444

3.569.444

1.716

1.716

pag.19



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -9

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

57

58

59

65

70

71

02

01

02

06

01

17

19

01

01

02

01

02

01

02

01

02

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in natura

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Fondul de ajutor european destinat celor mai 
defavorizate persoane

II.Credite bugetare

Finantarea nationala

II.Credite bugetare

Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Burse

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

II.Credite bugetare

 Indemnizatia de merit

II.Credite bugetare

TITLUL XII CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli aferente programelor cu finantare 
rambursabila

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

1.716

217.381

217.381

217.381

2.000

215.381

390.000

390.000

2.481

372

2.109

370.204

79.482

290.722

17.315

2.597

14.718

920.000

920.000

882.774

24.000

13.226

65.000

65.000

65.000

51.600

51.600

51.600

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

231.397

231.397

307.000

307.000

947.100

947.100

105.000

105.000

250.000

250.000

250.000

238.339

238.339

307.000

307.000

1.011.300

1.011.300

108.150

108.150

380.000

380.000

380.000

238.339

238.339

157.000

157.000

1.012.500

1.012.500

245.000

245.000

425.000

425.000

425.000

pag.20



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -10

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6701

01

02

03

04

07

11

50

01

02

01

02

03

02

30

01

20

51

01

03

30

01

02

03

30

30

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Constructii

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

II.Credite bugetare

 Administratie centrala

II.Credite bugetare

 Servicii publice descentralizate

II.Credite bugetare

 Invatamant prescolar si primar

II.Credite bugetare

  Invatamant prescolar

II.Credite bugetare

  Invatamant primar

II.Credite bugetare

 Invatamant secundar

II.Credite bugetare

  Invatamant secundar inferior

II.Credite bugetare

  Invatamant secundar superior

II.Credite bugetare

  Invatamant profesional

II.Credite bugetare

 Invatamant nedefinibil prin nivel

II.Credite bugetare

  Biblioteci centrale, universitare si pedagogice

II.Credite bugetare

 Servicii auxiliare pentru educatie

II.Credite bugetare

  Alte servicii auxiliare

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli

II.Credite bugetare

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

51.600

45.100

37.100

4.500

2.500

1.000

6.500

411.165

15.727.649

4.725

1.050

3.675

388.359

24.859

206.000

157.500

39.903

39.903

272.282

272.282

4.423.852

48.751

48.751

48.751

48.751

35

35

35

35

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

250.000

53.189

53.189

53.189

53.189

39

39

380.000

54.601

54.601

54.601

54.601

41

41

425.000

54.601

54.601

54.601

54.601

41

41

pag.21



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 02   Pag. - mii lei -11

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

50

01

01

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

II.Credite bugetare

 Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si 
religiei

II.Credite bugetare

48.716

48.716

48.716

48.716

48.751

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

53.150

53.150

54.560

54.560

54.560

54.560

pag.22



04
25

A
N

E
X

A
 n

r.
 0

3

1
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

2

0 43 51 60

C
od

 
p

ro
gr

am

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00C

od
 i

n
d

ic
at

or

T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 r

ea
b

il
it

ar
ea

 i
n

fr
as

tr
u

ct
u

ri
i 

sc
ol

ar
e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 i

n
cl

u
zi

u
n

ea
 s

oc
ia

la

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 e

d
u

ca
ti

a 
ti

m
p

u
ri

e

 1
.7

21
.3

74

 1
.7

21
.3

74

 1
.3

76
.2

90

 1
.3

76
.2

90

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 6
79

.9
91

 9
0.

00
0

 2
2.

21
7

 2
2.

21
7  0  0

 6
5.

00
0

 6
5.

00
0

 4
.6

00

 4
.6

00  0  0

 1
05

.0
00

 1
05

.0
00

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0  0  0

 1
08

.1
50

 1
08

.1
50  0  0  0  0

 2
45

.0
00

 2
45

.0
00  0  0  0  0

 0

 5
89

.9
91  0  0  0  0

 2
.9

24
.5

15

 2
.9

24
.5

15

 1
.4

13
.1

07

 1
.4

13
.1

07

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

pag.23



04
25

A
N

E
X

A
 n

r.
 0

3

2
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

2

60 87
74C

od
 

p
ro

gr
am

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00C

od
 i

n
d

ic
at

or

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

 p
ri

vi
n

d
 i

n
va

ta
m

an
tu

l 
se

cu
n

d
ar

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 2
98

.8
22

 2
98

.8
22

 3
.0

00

 3
.0

00

 8
9.

09
4

 2
9.

09
4

 5
68

.6
80

 3
8.

68
9

 3
5.

90
0

 3
5.

90
0

 2
4.

50
0

 2
4.

50
0

 5
1.

00
0

 5
1.

00
0

 4
4.

00
0

 4
4.

00
0

 0

 6
0.

00
0

 1
08

.1
50

 4
8.

15
0

 0  0

 2
45

.0
00

 2
45

.0
00

 0  0  0

 5
89

.9
91

 4
74

.8
16

 4
74

.8
16

 9
93

.3
30

 9
93

.3
30

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

pag.24



05
25

3
A

N
E

X
A

 n
r.

1
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

43

C
od

 
p

ro
gr

am

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

65

C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 r

ea
b

il
it

ar
ea

 i
n

fr
as

tr
u

ct
u

ri
i 

sc
ol

ar
e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

II
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

 1
.3

76
.2

90

 1
.3

76
.2

90

 1
.3

76
.2

90

 1
.3

76
.2

90

 1
.3

76
.2

90

 1
.3

76
.2

90

 2
2.

21
7

 2
2.

21
7

 2
2.

21
7

 2
2.

21
7

 2
2.

21
7

 2
2.

21
7

 4
.6

00

 4
.6

00

 4
.6

00

 4
.6

00

 4
.6

00

 4
.6

00

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 1
.4

13
.1

07

 1
.4

13
.1

07

 1
.4

13
.1

07

 1
.4

13
.1

07

 1
.4

13
.1

07

 1
.4

13
.1

07

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri
V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

 
p

ro
gr

am
u

lu
i

pag.25



05
25

3
A

N
E

X
A

 n
r.

2
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

43 51

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

65

65
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 i

n
cl

u
zi

u
n

ea
 s

oc
ia

la

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

 1
.3

76
.2

90

 1
.3

76
.2

90

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 2
2.

21
7

 2
2.

21
7  0  0  0  0  0

 4
.6

00

 4
.6

00  0  0  0  0  0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 1
.4

13
.1

07

 1
.4

13
.1

07

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri
V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

 
p

ro
gr

am
u

lu
i

pag.26



05
25

3
A

N
E

X
A

 n
r.

3
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

51 60

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

65
01

65

65
01

65

65
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

II
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 e

d
u

ca
ti

a 
ti

m
p

u
ri

e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 2
98

.8
22

 2
98

.8
22

 2
98

.8
22

 2
98

.8
22

 0  0  0

 8
9.

09
4

 2
9.

09
4

 8
9.

09
4

 2
9.

09
4

 0  0  0

 3
5.

90
0

 3
5.

90
0

 3
5.

90
0

 3
5.

90
0

 0  0  0

 5
1.

00
0

 5
1.

00
0

 5
1.

00
0

 5
1.

00
0

 0  0  0  0

 6
0.

00
0  0

 6
0.

00
0

 0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
3.

26
2

 4
74

.8
16

 4
74

.8
16

 4
74

.8
16

 4
74

.8
16

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri
V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

 
p

ro
gr

am
u

lu
i

pag.27



05
25

3
A

N
E

X
A

 n
r.

4
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

60 87
74C

od
 

p
ro

gr
am

65
01

65
01

65
01

65
01

65

65
01

65

65
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

II
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

 p
ri

vi
n

d
 i

n
va

ta
m

an
tu

l 
se

cu
n

d
ar

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

 2
98

.8
22

 2
98

.8
22

 2
98

.8
22

 2
98

.8
22

 3
.0

00

 3
.0

00

 8
9.

09
4

 2
9.

09
4

 8
9.

09
4

 2
9.

09
4

 5
68

.6
80

 3
8.

68
9

 3
5.

90
0

 3
5.

90
0

 3
5.

90
0

 3
5.

90
0

 2
4.

50
0

 2
4.

50
0

 5
1.

00
0

 5
1.

00
0

 5
1.

00
0

 5
1.

00
0

 4
4.

00
0

 4
4.

00
0

 0

 6
0.

00
0  0

 6
0.

00
0

 1
08

.1
50

 4
8.

15
0

 0  0  0  0

 2
45

.0
00

 2
45

.0
00

 0  0  0  0  0

 5
89

.9
91

 4
74

.8
16

 4
74

.8
16

 4
74

.8
16

 4
74

.8
16

 9
93

.3
30

 9
93

.3
30

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri
V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

 
p

ro
gr

am
u

lu
i

pag.28



05
25

3
A

N
E

X
A

 n
r.

5
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

87
74C

od
 

p
ro

gr
am

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

65

65
01

65

65
01

65

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

II
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 5
68

.6
80

 3
8.

68
9

 5
68

.6
80

 3
8.

68
9

 5
68

.6
80

 3
8.

68
9

 2
4.

50
0

 2
4.

50
0

 2
4.

50
0

 2
4.

50
0

 2
4.

50
0

 2
4.

50
0

 4
4.

00
0

 4
4.

00
0

 4
4.

00
0

 4
4.

00
0

 4
4.

00
0

 4
4.

00
0

 1
08

.1
50

 4
8.

15
0

 1
08

.1
50

 4
8.

15
0

 1
08

.1
50

 4
8.

15
0

 2
45

.0
00

 2
45

.0
00

 2
45

.0
00

 2
45

.0
00

 2
45

.0
00

 2
45

.0
00

 0

 5
89

.9
91  0

 5
89

.9
91  0

 5
89

.9
91

 9
93

.3
30

 9
93

.3
30

 9
93

.3
30

 9
93

.3
30

 9
93

.3
30

 9
93

.3
30

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

C
h

el
tu

ie
li

 e
fe

ct
u

at
e 

p
an

a 
la

 3
1.

12
.2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri
V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

 
p

ro
gr

am
u

lu
i

pag.29



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2018-2021

(sume alocate din fonduri externe nerambursabile)

Anexa nr. 3 / 25 / 11   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5008

6508

50

01

56

58

01

56

58

16

16

16

16

02

02

02

02

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

   Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

II.Credite bugetare

8.000

8.000

8.000

8.000

1.000

1.000

1.000

1.000

7.000

7.000

7.000

7.000

8.000

8.000

8.000

8.000

1.000

1.000

1.000

1.000

7.000

7.000

7.000

7.000

8.000

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

9.000

9.000

9.000

9.000

1.000

1.000

8.000

8.000

9.000

9.000

9.000

9.000

1.000

1.000

8.000

8.000

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

9.500

pag.30



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2018-2021

(sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii)

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3000

3010

3110

3300

3310

3410

3510

3610

3710

3900

3910

4000

4010

4200

4210

10

10

10

10

05

50

03

10

04

05

08

14

16

17

19

20

50

50

50

50

01

50

10

01

50

10

16

10

38

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI

I.VENITURI CURENTE

C.VENITURI NEFISCALE

C1.VENITURI DIN PROPRIETATE

VENITURI DIN PROPRIETATE

 Venituri din concesiuni si inchirieri

 Alte venituri din proprietate

VENITURI DIN DOBANZI

 Alte venituri din dobanzi

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI 
ALTE ACTIVITATI

 Taxe si tarife pentru analize si servicii  efectuate 
de laboratoare

 Taxe si alte venituri in invatamant

 Venituri din prestari servicii

 Contributia elevilor si studentilor pentru internate,
camine si cantine

 Venituri din valorificarea produselor obtinute din 
activitatea proprie sau anexa

 Venituri din organizarea de cursuri de calificare si
conversie profesionala, specializare si 
perfectionare

 Venituri din serbari si spectacole scolare, 
manifestari culturale, artistice si sportive

 Venituri din cercetare

 Alte venituri din prestari servicii si alte activitati

VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, 
ELIBERARI PERMISE

 Alte venituri din taxe administrative, eliberari 
permise

AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI

 Alte amenzi, penalitati si confiscari

DIVERSE VENITURI

 Alte venituri

TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE 
DECAT SUBVENTIILE

 Donatii si sponsorizari

 Alte transferuri voluntare

II.VENITURI DIN CAPITAL

VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR 
BUNURI

 Venituri din valorificarea unor bunuri ale 
institutiilor publice

 Alte venituri din valorificarea unor bunuri

III.OPERATIUNI FINANCIARE

INCASARI DIN RAMBURSAREA 
IMPRUMUTURILOR ACORDATE

 Sume primite in cadrul mecanismului decontarii 
cererilor de plata

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT

 Subventii  de la bugetul de stat pentru institutii si 
servicii publice sau activitati finantate integral din 

2.233.199

1.720.799

1.720.799

19.470

18.100

17.909

191

1.370

1.370

1.701.329

1.685.887

890

953.142

69.112

162.053

61.089

12.599

55

358.243

68.704

15

15

64

64

9.437

9.437

5.926

5.814

112

856

856

700

156

10.000

10.000

10.000

78.231

78.231

19.860

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

2.233.199

1.720.799

1.720.799

19.470

18.100

17.909

191

1.370

1.370

1.701.329

1.685.887

890

953.142

69.112

162.053

61.089

12.599

55

358.243

68.704

15

15

64

64

9.437

9.437

5.926

5.814

112

856

856

700

156

10.000

10.000

10.000

78.231

78.231

14.560

2.233.199

1.720.799

1.720.799

19.470

18.100

17.909

191

1.370

1.370

1.701.329

1.685.887

890

953.142

69.112

162.053

61.089

12.599

55

358.243

68.704

15

15

64

64

9.437

9.437

5.926

5.814

112

856

856

700

156

10.000

10.000

10.000

78.231

78.231

12.212

2.233.199

1.720.799

1.720.799

19.470

18.100

17.909

191

1.370

1.370

1.701.329

1.685.887

890

953.142

69.112

162.053

61.089

12.599

55

358.243

68.704

15

15

64

64

9.437

9.437

5.926

5.814

112

856

856

700

156

10.000

10.000

10.000

78.231

78.231

7.873

pag.31



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

4510

4810

5010

39

43

70

01

02

08

16

17

18

19

01

02

03

04

05

11

12

15

16

01

10

01

03

01

07

venituri proprii

 Subventii din bugetul de stat catre institutii 
finantate partial sau integral din venituri proprii 
pentru proiecte finantate din FEN postaderare

 Sume primite de institutiile publice si activitatile 
finantate integral sau partial din venituri proprii in 
cadrul programelor FEGA implementate de APIA

 Subventii de la bugetul de stat  catre institutii 
publice finantate partial sau integral din venituri 
proprii necesare sustinerii derularii proiectelor 
finantate din fonduri externe nerambursabile 
(FEN) postaderare, aferente perioadei de 
programare 2014-2020

SUME PRIMITE DE LA UE / ALTI DONATORI
IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI

 Fondul European de Dezvoltare Regionala

 Fondul Social European

 Instrumentul European de Vecinatate si 
Parteneriat

 Alte facilitati si instrumente postaderare

Mecanismul financiar SEE

Mecanismul financiar norvegian

 Programul de cooperare elvetiano-roman vizand 
reducerea disparitatilor economice si sociale in 
cadrul Uniunii Europene extinse

SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI 
IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020

 Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR)

 Fondul Social European (FSE)

 Fondul de Coeziune (FC)

Fondul European Agricol de Dezvoltare rurala 
(FEADR)

Fondul European pentru Pescuit si Afaceri 
Maritime (FEPAM)

Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare (IPA 
II)

Instrumentul European de Vecinatate (ENI)

 Alte programe comunitare finantate in perioada 
2014-2020 (APC)

 Alte facilitati si instrumente postaderare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Cheltuieli salariale in bani

II.Credite bugetare

 Salarii de baza

II.Credite bugetare

Contributii

II.Credite bugetare

 Contributia asiguratorie pentru munca

8.005

6.915

43.451

128.107

4.757

18.138

400

101.252

1.800

950

810

295.206

138.891

85.875

600

1.150

1.255

1.800

1.010

1.300

63.325

2.433.199

2.433.199

2.033.300

2.033.300

1.057.639

1.057.639

1.057.539

1.057.539

100

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

8.005

3.975

51.691

128.107

570

400

124.389

1.850

780

118

295.206

138.891

85.875

600

1.150

1.255

1.800

1.010

1.300

63.325

2.233.199

2.233.199

1.926.477

1.926.477

966.639

966.639

8.005

3.965

54.049

128.107

280

400

124.480

1.900

950

97

295.206

138.891

85.875

600

1.150

1.255

1.800

1.010

1.300

63.325

2.233.199

2.233.199

1.926.477

1.926.477

966.639

966.639

8.005

3.965

58.388

128.107

280

124.760

1.950

1.020

97

295.206

138.891

85.875

600

1.150

1.255

1.800

1.010

1.300

63.325

2.233.199

2.233.199

1.926.477

1.926.477

966.639

966.639

pag.32



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

30

55

56

57

01

05

06

30

03

01

01

01

03

04

05

09

30

30

02

30

05

08

01

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Bunuri si servicii

II.Credite bugetare

 Furnituri de birou

II.Credite bugetare

 Incalzit, iluminat si forta motrica

II.Credite bugetare

 Apa, canal si salubritate

II.Credite bugetare

 Carburanti si lubrifianti

II.Credite bugetare

 Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

II.Credite bugetare

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

II.Credite bugetare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

II.Credite bugetare

 Alte obiecte de inventar

II.Credite bugetare

Deplasari, detasari, transferari

II.Credite bugetare

 Deplasari in strainatate

II.Credite bugetare

Alte cheltuieli

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte dobanzi

II.Credite bugetare

  Dobanzi la operatiunile de leasing

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 A. Transferuri interne

II.Credite bugetare

  Programe PHARE si alte programe cu finantare 
nerambursabila

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezoltare 
Regionala(FEDR)

II.Credite bugetare

  Finantarea nationala

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

100

454.207

454.207

454.120

453.348

200

3

15

2

552

20

20

17

17

50

50

403

403

403

403

8.200

8.200

8.200

8.200

100.079

100.079

100.079

100.079

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

475.202

475.202

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

475.202

475.202

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

475.202

475.202

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

pag.33



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -4

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

58

59

70

71

72

79

81

02

01

01

01

03

01

02

01

01

01

02

03

30

01

01

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Burse

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

 Constructii

II.Credite bugetare

 Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Active financiare

II.Credite bugetare

 Participare la capitalul social al societatilor 
comerciale

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Rambursari de credite interne

II.Credite bugetare

 Rambursari de credite interne garantate

14.157

14.157

14.157

14.157

376.195

376.195

376.195

376.195

22.420

22.420

22.420

393.149

393.149

393.139

393.139

384.639

272.594

75.045

30.000

7.000

8.500

10

10

10

10

6.750

6.750

6.750

6.750

6.750

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

12.484

12.484

358.595

358.595

16.348

16.348

299.972

299.972

299.967

299.967

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

12.484

12.484

358.595

358.595

16.348

16.348

299.972

299.972

299.967

299.967

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

12.484

12.484

358.595

358.595

16.348

16.348

299.972

299.972

299.967

299.967

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

pag.34



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -5

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5310

01

10

20

70

71

01

03

01

05

06

30

01

01

07

03

04

05

09

30

30

02

30

02

II.Credite bugetare

CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli salariale in bani

II.Credite bugetare

  Salarii de baza

II.Credite bugetare

 Contributii

II.Credite bugetare

 Contributia asiguratorie pentru munca

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Bunuri si servicii

II.Credite bugetare

  Incalzit, iluminat si forta motrica

II.Credite bugetare

  Apa, canal si salubritate

II.Credite bugetare

  Carburanti si lubrifianti

II.Credite bugetare

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

II.Credite bugetare

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

II.Credite bugetare

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

II.Credite bugetare

  Alte obiecte de inventar

II.Credite bugetare

 Deplasari, detasari, transferari

II.Credite bugetare

  Deplasari in strainatate

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli

II.Credite bugetare

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

6.750

1.904

1.904

1.859

1.859

1.000

1.000

900

900

100

100

859

859

772

200

3

15

2

552

20

20

17

17

50

50

45

45

45

45

45

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

1.055

1.055

1.005

1.005

1.005

1.005

50

50

50

50

1.184

1.184

1.134

1.134

1.134

1.134

50

50

50

50

1.206

1.206

1.156

1.156

1.156

1.156

50

50

50

50

pag.35



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -6

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6510

02

01

10

20

30

55

56

57

58

01

01

03

01

01

02

01

01

05

08

01

01

II.Credite bugetare

 Cercetare si dezvoltare pentru servicii publice 
generale

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Cheltuieli salariale in bani

II.Credite bugetare

  Salarii de baza

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Bunuri si servicii

II.Credite bugetare

  Furnituri de birou

II.Credite bugetare

TITLUL III DOBANZI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte dobanzi

II.Credite bugetare

  Dobanzi la operatiunile de leasing

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 A. Transferuri interne

II.Credite bugetare

  Programe PHARE si alte programe cu finantare 
nerambursabila

II.Credite bugetare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezoltare 
Regionala(FEDR)

II.Credite bugetare

  Finantarea nationala

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 

45

1.904

2.431.295

2.431.295

2.031.441

2.031.441

1.056.639

1.056.639

1.056.639

1.056.639

453.348

453.348

453.348

453.348

403

403

403

403

8.200

8.200

8.200

8.200

100.079

100.079

100.079

100.079

14.157

14.157

14.157

14.157

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

2.232.144

2.232.144

1.925.472

1.925.472

966.639

966.639

474.197

474.197

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

12.484

12.484

2.232.015

2.232.015

1.925.343

1.925.343

966.639

966.639

474.068

474.068

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

12.484

12.484

2.231.993

2.231.993

1.925.321

1.925.321

966.639

966.639

474.046

474.046

403

403

8.200

8.200

88.606

88.606

12.484

12.484

pag.36



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -7

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

02

04

01

59

70

71

72

79

81

01

01

01

03

01

02

01

01

02

03

30

01

01

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Burse

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Constructii

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

II.Credite bugetare

TITLUL XIV ACTIVE FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Active financiare

II.Credite bugetare

  Participare la capitalul social al societatilor 
comerciale

II.Credite bugetare

OPERATIUNI FINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Rambursari de credite interne

II.Credite bugetare

  Rambursari de credite interne garantate

II.Credite bugetare

 Administratie centrala

II.Credite bugetare

 Servicii publice descentralizate

II.Credite bugetare

 Invatamant secundar

II.Credite bugetare

376.195

376.195

376.195

376.195

22.420

22.420

22.420

393.104

393.104

393.094

393.094

384.594

272.594

75.000

30.000

7.000

8.500

10

10

10

10

6.750

6.750

6.750

6.750

6.750

6.750

5.000

2.000

460

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

358.595

358.595

16.348

16.348

299.922

299.922

299.917

299.917

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

358.595

358.595

16.348

16.348

299.922

299.922

299.917

299.917

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

358.595

358.595

16.348

16.348

299.922

299.922

299.917

299.917

5

5

6.750

6.750

6.750

6.750

pag.37



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 13   Pag. - mii lei -8

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

05

06

07

11

25

50

02

01

02

02

02

03

04

30

  Invatamant secundar inferior

II.Credite bugetare

  Invatamant secundar superior

II.Credite bugetare

 Invatamant postliceal

II.Credite bugetare

 Invatamant superior

II.Credite bugetare

  Invatamant universitar

II.Credite bugetare

  Invatamant postuniversitar

II.Credite bugetare

 Invatamant nedefinibil prin nivel

II.Credite bugetare

  Biblioteci centrale, universitare si pedagogice

II.Credite bugetare

 Servicii auxiliare pentru educatie

II.Credite bugetare

  Casa Corpului Didactic

II.Credite bugetare

  Internate si cantine pentru elevi

II.Credite bugetare

  Camine si cantine pentru studenti

II.Credite bugetare

  Alte servicii auxiliare

II.Credite bugetare

 Cercetare si dezvoltare pentru invatamant

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

II.Credite bugetare

10

450

50

2.363.935

2.343.935

20.000

2.200

2.200

30.050

5.000

50

5.000

20.000

25.000

2.600

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

pag.38

11913143
Text introdus

11913143
Text introdus

11913143
Text introdus
NOTA:Detalierea cheltuielilor pe titluri si subcapitole este orientativa. Include si veniturile si cheltuielile institutiilor publice finantate integral din venituri proprii.



 Denumire indicator

SINTEZA
bugetelor centralizate ale institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

pe anii 2018-2021

Anexa nr. 3 / 25 / 15   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3300

3310

3610

3710

3900

3910

4200

4310

4510

4810

5010

10

10

10

10

08

20

50

50

01

50

10

50

10

09

02

01

02

01

10

20

55

56

57

58

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI
I.VENITURI CURENTE
C.VENITURI NEFISCALE
C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI 
ALTE ACTIVITATI
 Venituri din prestari servicii
 Venituri din cercetare
 Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
DIVERSE VENITURI
 Alte venituri
TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE 
DECAT SUBVENTIILE
 Donatii si sponsorizari
 Alte transferuri voluntare
II.VENITURI DIN CAPITAL
VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR 
BUNURI
 Alte venituri din valorificarea unor bunuri
IV. SUBVENTII
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
 Subventii pentru institutii publice
SUME PRIMITE DE LA UE / ALTI DONATORI 
IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI
 Fondul Social European
SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI 
IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020
 Fondul European de Dezvoltare Regionala 
(FEDR)
 Fondul Social European (FSE)
VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI CURENTE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 

339.916
108.240
108.240
108.240
94.040

29.500
1.000

63.540
8.000
8.000
6.200

3.200
3.000

10
10

10
191.166
191.166
191.166

2.500

2.500
38.000

5.000

33.000

339.916
339.916

331.389
331.389

89.630
89.630

96.645
96.645

2.000
2.000

2.500
2.500

91.414
91.414

349.115
137.455
137.455
137.455
124.505

31.200
800

92.505
7.500
7.500
5.450

2.500
2.950

10
10

10
178.650
178.650
178.650

33.000

1.000

32.000

349.115
349.115

339.833
339.833

92.374
92.374

102.004
102.004

1.300
1.300

500
500

91.555
91.555

369.577
154.758
154.758
154.758
139.183

38.000
1.200

99.983
9.845
9.845
5.730

2.750
2.980

10
10

10
184.009
184.009
184.009

30.800

2.300

28.500

369.577
369.577

361.610
361.610

96.009
96.009

107.653
107.653

1.360
1.360

500
500

103.778
103.778

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

359.288
142.769
142.769
142.769
127.589

35.600
1.000

90.989
9.500
9.500
5.680

2.700
2.980

10
10

10
184.009
184.009
184.009

32.500

1.500

31.000

359.288
359.288

351.409
351.409

94.626
94.626

104.497
104.497

1.315
1.315

500
500

98.161
98.161

pag.39



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 15   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5310

6510

59

70

71

01

10

20

55

59

70

71

01

10

20

55

56

57

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI DE CAPITAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI CURENTE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI DE CAPITAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
INVATAMANT
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI CURENTE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
I.Credite de angajament

38.000
38.000

11.200
11.200

8.527
8.527

8.527
8.527

45.200
45.200

44.700
44.700

29.000
29.000

7.500
7.500

1.200
1.200

7.000
7.000

500
500

500
500

222.000
222.000

216.200
216.200

49.200
49.200

75.000
75.000

800
800

2.500
2.500

46.500

40.000
40.000

12.100
12.100

9.282
9.282

9.282
9.282

50.488
50.488

50.005
50.005

31.005
31.005

11.500
11.500

500
500

7.000
7.000

483
483

483
483

218.639
218.639

212.139
212.139

48.796
48.796

74.943
74.943

800
800

500
500

42.000

40.000
40.000

12.310
12.310

7.967
7.967

7.967
7.967

52.170
52.170

51.670
51.670

32.000
32.000

11.900
11.900

560
560

7.210
7.210

500
500

500
500

220.621
220.621

214.121
214.121

48.796
48.796

76.925
76.925

800
800

500
500

42.000

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

40.000
40.000

12.310
12.310

7.879
7.879

7.879
7.879

51.925
51.925

51.425
51.425

32.000
32.000

11.700
11.700

515
515

7.210
7.210

500
500

500
500

219.376
219.376

212.876
212.876

48.796
48.796

75.680
75.680

800
800

500
500

42.000

pag.40



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 25 / 15   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6710

58

59

70

71

01

10

20

57

70

71

II.Credite bugetare
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI DE CAPITAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI CURENTE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI DE CAPITAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare

46.500

38.000
38.000

4.200
4.200

5.800
5.800

5.800
5.800

72.716
72.716

70.489
70.489

11.430
11.430

14.145
14.145

44.914
44.914

2.227
2.227

2.227
2.227

42.000

40.000
40.000

5.100
5.100

6.500
6.500

6.500
6.500

79.988
79.988

77.689
77.689

12.573
12.573

15.561
15.561

49.555
49.555

2.299
2.299

2.299
2.299

42.000

40.000
40.000

5.100
5.100

6.500
6.500

6.500
6.500

96.786
96.786

95.819
95.819

15.213
15.213

18.828
18.828

61.778
61.778

967
967

967
967

A B

MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE

Program 2018 Estimari 2019 Estimari 2020 Estimari 2021

1 2 3 4

42.000

40.000
40.000

5.100
5.100

6.500
6.500

6.500
6.500

87.987
87.987

87.108
87.108

13.830
13.830

17.117
17.117

56.161
56.161

879
879

879
879

pag.41



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
25

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
 d

in
 6

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
16

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 1
3.

50
0

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

50
00

50
00

01

50
00

56

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

56

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
.0

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00  0  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00  0  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.42



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
25

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
 d

in
 6

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
16

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

58

50
08

58
16

50
08

58
16

02

50
08

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 0  0  0  0  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 0  0  0  0  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.43



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
25

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
 d

in
 6

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
16

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

58

50
08

58
16

50
08

58
16

02

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0  0  0  0  0  0  0

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 9
.5

00

 9
.5

00  0  0  0  0  0  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00  0  0  0  0  0  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.44



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
25

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
 d

in
 6

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
16

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

01
P

R
O

G
R

A
M

E
 C

O
M

U
N

IT
A

R
E

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

58

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0  0  0

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00  0  0  0  0  0  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00  0  0  0  0  0  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.45



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
25

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
 d

in
 6

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
16

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 4
7.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

01
01

P
R

O
G

R
A

M
E

 C
O

M
U

N
IT

A
R

E

50
08

58
16

50
08

58
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00  0  0  0  0  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.46



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
25

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
 d

in
 6

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
16

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
3.

50
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

50
08

58

50
08

58
16

50
08

58
16

02

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

 0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

50
0  0  0  0  0  0  0

 1
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 0

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 0

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 0  0  0  0  0  0  0

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0  0  0

 1
.0

00

 1
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 0  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 0  0

 9
.5

00

 9
.5

00

 0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

12
13

5

12
13

6

B
u

rs
e 

si
 c

oo
p

er
ar

e 
in

st
it

u
ti

on
al

a

E
d

u
ca

ti
e 

b
u

rs
e 

u
ce

n
ic

ie
 s

i 
an

tr
ep

re
n

or
ia

tu
l 

ti
n

er
il

or

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.47



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
 d

in
 1

0

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

12
13

5
B

u
rs

e 
si

 c
oo

p
er

ar
e 

in
st

it
u

ti
on

al
a

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

50
00

01

50
00

56

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.48



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
 d

in
 1

0

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.49



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 3
 d

in
 1

0

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
01

P
R

O
G

R
A

M
E

 C
O

M
U

N
IT

A
R

E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.50



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 4
 d

in
 1

0

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
01

01
P

R
O

G
R

A
M

E
 C

O
M

U
N

IT
A

R
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.51



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 5
 d

in
 1

0

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

12
13

6
E

d
u

ca
ti

e 
b

u
rs

e 
u

ce
n

ic
ie

 s
i 

an
tr

ep
re

n
or

ia
tu

l 
ti

n
er

il
or

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

   
F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
a

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 3
.0

26

 3
.0

26

 3
4.

00
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 2
.5

85

 2
.5

85

 0

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
20

 2
20

 7
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
21

 2
21

 8
.0

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 9
.5

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 9
.5

00

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

01

50
08

56

50
08

56
16

50
08

56
16

02

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.52



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 6
 d

in
 1

0

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

50
00

01

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.53



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 7
 d

in
 1

0

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

58
16

02

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.54



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 8
 d

in
 1

0

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
01

P
R

O
G

R
A

M
E

 C
O

M
U

N
IT

A
R

E

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 8
.0

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

58
16

02

50
08

50
08

01

50
08

58

50
08

58
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.55



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 9
 d

in
 1

0

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

00
01

01
P

R
O

G
R

A
M

E
 C

O
M

U
N

IT
A

R
E

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.5

39

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

58
16

02

50
08

50
08

01

50
08

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.56



M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
25

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
0 

di
n 

10

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

A
lt

e 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

F
in

an
ta

re
 e

xt
er

n
a 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

a

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
4.

00
0

 3
4.

00
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 7
.0

00

 7
.0

00

 1
.5

39

 1
.5

39

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 8
.0

00

 8
.0

00

 1
.7

63

 1
.7

63

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

 9
.5

00

 9
.5

00

 2
.0

93

 2
.0

93

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -

M
II

M
II

M
II

M
II

M
II

50
08

58
16

50
08

58
16

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.57



Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /25 22

4

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Educatiei Nationale

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

5000

65015602

65015602

6501560201

6501560202

65015625

65015625

6501562501

TOTAL GENERAL

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

Programul de cooperare  elvetiano-roman vizand reducerea disparitatilor  economice si sociale in cadrul Uniunii Europene 
extinse

Programul de cooperare  elvetiano-roman vizand reducerea disparitatilor  economice si sociale in cadrul Uniunii Europene 
extinse

Finantarea nationala

7461

5695

Dezvoltarea profesionala a personalului didactic, asigurarea calitatii procesului de evaluare si alte proiecte din domeniul 
invatamantului

Job orientation – training in businesses and schools - (JOBS) - MEN

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.378.155

 1.358.155

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 28.519

 28.519

 99.817

 99.817

 2.262

 2.262

 2.262

 2.262

 129.038

 129.038

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 28.519

 28.519

 99.817

 99.817

 702

 702

 702

 702

 2.070

 2.070

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 760

 760

 760

 760

 50.000

 30.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 800

 800

 800

 800

 396.764

 396.764

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 317.569

 317.569

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 316.357

 316.357

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 166.357

 166.357

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

65015602

65015602

65015625

- mii lei -

pag.58



Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /25 22

4

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Educatiei Nationale

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

65015801

65015801

6501580101

6501580102

65015802

65015802

65015802

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

11455

7461

10295

Coordination of joint policies and equipment investments in the field of education in the cross border area - Project Code 
16.5.2.054 - ISJ Calarasi

Dezvoltarea profesionala a personalului didactic, asigurarea calitatii procesului de evaluare si alte proiecte din domeniul 
invatamantului

Monitorizarea si evaluarea strategiilor conditionalitati ex-ante in educatie si imbunatatirea procesului decizional prin 
monitorizarea performantei institutionale la nivel central si local - SIPOCA 17 - MENCS

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

 2.262

 2.262

 2.481

 2.481

 2.481

 2.481

 372

 372

 2.109

 2.109

 1.191.133

 1.171.133

 1.163.161

 1.143.161

 12.106

 702

 702

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 760

 760

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.020

 1.020

 0

 0

 891

 800

 800

 2.481

 0

 2.481

 0

 372

 0

 2.109

 0

 29.113

 28.909

 16.849

 18.554

 4.914

 0

 0

 0

 2.481

 0

 2.481

 0

 372

 0

 2.109

 390.000

 370.204

 381.065

 360.555

 3.027

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 307.000

 307.000

 302.067

 301.306

 3.274

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 307.000

 307.000

 306.180

 305.746

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 157.000

 157.000

 157.000

 157.000

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

65015801

65015801

- mii lei -

pag.59



Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /25 22

4

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Educatiei Nationale

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

65015802

65015802

65015802

6501580201

6501580202

65015806

65015806

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

Fondul de ajutor european destinat celor mai defavorizate persoane

Fondul de ajutor european destinat celor mai defavorizate persoane

10296

11456

11655

11895

Dezvoltarea capacitatii Ministerului Educatiei Nationale si Cercetarii Stiintifice de monitorizare si prognoza a evolutiei 
invatamantului superior  in raport cu piata muncii - SIPOCA 3 - MENCS

Sprijin pentru achizitionarea de servicii complete de semnatura electronica, cu o valabilitate de 3 ani, pentru personalul OI 
POCU MEN implicat in gestionarea POCU 2014-2020  - OI POCU MEN

Imbunatatirea politicilor publice in invatamantul superior si cresterea calitatii reglementarilor prin actualizarea standardelor de
calitate QAFIN - MEN

Rechizite pentru prescolari si elevi - sanse egale la educatie

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

 12.106

 7.617

 7.617

 75

 75

 8.174

 8.174

 256.869

 252.669

 934.264

 918.464

 17.315

 17.315

 17.315

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 891

 129

 129

 0

 0

 0

 0

 163

 163

 857

 857

 0

 0

 0

 4.914

 4.530

 4.530

 28

 28

 2.792

 883

 7.016

 7.068

 22.097

 21.841

 17.315

 0

 17.315

 3.027

 2.958

 2.958

 23

 23

 2.927

 3.641

 83.675

 79.482

 306.325

 290.722

 0

 17.315

 0

 3.274

 0

 0

 24

 24

 1.635

 2.396

 64.404

 64.366

 242.596

 242.634

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 820

 1.254

 64.532

 64.511

 242.468

 242.489

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 37.079

 37.079

 119.921

 119.921

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

65015802

65015802

- mii lei -

pag.60



Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /25 22

4

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Educatiei Nationale

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

6501580601

6501580602

65105635

65105637

65105834

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

Transferuri reprezentand cofinantarea publica in cadrul mecanismului SEE, pentru promotorii de proiect/beneficiarii institutii 
publice.

Transferuri reprezentand cofinantarea publica in cadrul mecanismului SEE, pentru promotorii de proiect/beneficiarii altii decat
institutii publice

Transferuri reprezentand cofinantare publica aferenta Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si Norvegian 2014-
2021

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 17.315

 2.597

 2.597

 14.718

 14.718

 546

 546

 35

 35

 36.047

 36.047

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 260

 260

 30

 30

 0

 0

 0

 2.597

 0

 14.718

 0

 286

 286

 5

 5

 0

 0

 17.315

 0

 2.597

 0

 14.718

 0

 0

 0

 0

 6.764

 6.764

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.569

 10.569

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 9.357

 9.357

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 9.357

 9.357

Cod Realizari pana 
in anul 2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

65015806

65015806

- mii lei -

pag.61



23Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /25

9

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 28.519

 28.519

 99.817

 99.817

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015602

6501560201

6501560202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 128.336

 128.336

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea profesionala a personalului didactic, asigurarea calitatii procesului de evaluare si alte proiecte din
domeniul invatamantului

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

7461

02

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 128.336

 28.519

 28.519

 99.817

 99.817

Ministerul Educatiei Nationale
Program/ facilitate/ instrument: 03 Programul Operational Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane (POS DRU)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.62



23Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /25

9

Programul pentru Cooperare elvetiano-roman vizand reducerea disparitatilor economice si sociale in 
cadrul UE extinse

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programul de cooperare  elvetiano-roman vizand reducerea disparitatilor  economice si sociale in cadrul Uniunii 
Europene extinse

Finantarea nationala

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 702

 702

 702

 702

 702

 702

 702

 702

 702

 702

 760

 760

 760

 760

 760

 760

 760

 760

 760

 760

 800

 800

 800

 800

 800

 800

 800

 800

 800

 800

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650156

65015625

6501562501

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 702

 702

 760

 760

 800

 800

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Job orientation – training in businesses and schools - (JOBS) - MEN

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

5695

25

 2.262

 2.262

 2.262

 2.262

 2.262

 2.262

 2.262

 2.262

 2.262

 2.262

 2.262

 2.262

Ministerul Educatiei Nationale
Program/ facilitate/ instrument: 55 Programul pentru Cooperare elvetiano-roman vizand reducerea disparitatilor 

economice si sociale in cadrul UE extinse

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.63



23Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /25

9

Fondul de ajutor european destinat celor mai defavorizate persoaneFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Fondul de ajutor european destinat celor mai defavorizate persoane

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 17.315

 0

 17.315

 0

 17.315

 0

 17.315

 0

 2.597

 0

 14.718

 0

 0

 17.315

 0

 17.315

 0

 17.315

 0

 17.315

 0

 2.597

 0

 14.718

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015806

6501580601

6501580602

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 17.315

 0

 0

 17.315

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Rechizite pentru prescolari si elevi - sanse egale la educatie

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11895

32

 17.315

 17.315

 17.315

 17.315

 17.315

 17.315

 17.315

 17.315

 17.315

 17.315

 2.597

 2.597

 14.718

 14.718

Ministerul Educatiei Nationale
Program/ facilitate/ instrument: 59 Ajutorarea persoanelor defavorizate 2014 - 2020

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.64



23Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /25

9

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.481

 0

 2.481

 0

 2.481

 0

 2.481

 0

 372

 0

 2.109

 0

 0

 2.481

 0

 2.481

 0

 2.481

 0

 2.481

 0

 372

 0

 2.109

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015801

6501580101

6501580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 2.481

 0

 0

 2.481

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Coordination of joint policies and equipment investments in the field of education in the cross border area - 
Project Code 16.5.2.054 - ISJ Calarasi

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11455

01

 2.481

 2.481

 2.481

 2.481

 2.481

 2.481

 2.481

 2.481

 2.481

 2.481

 372

 372

 2.109

 2.109

Ministerul Educatiei Nationale
Program/ facilitate/ instrument: 61 Programul INTERREG V-A Romania-Bulgaria

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.65



23Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /25

9

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 891

 891

 891

 891

 891

 891

 891

 891

 142

 142

 749

 749

 4.914

 4.914

 4.914

 4.914

 4.914

 4.914

 4.914

 4.914

 785

 785

 4.129

 4.129

 3.027

 3.027

 3.027

 3.027

 3.027

 3.027

 3.027

 3.027

 483

 483

 2.544

 2.544

 3.274

 3.274

 3.274

 3.274

 3.274

 3.274

 3.274

 3.274

 523

 523

 2.751

 2.751

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 891

 891

 4.914

 4.914

 3.027

 3.027

 3.274

 3.274

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Monitorizarea si evaluarea strategiilor conditionalitati ex-ante in educatie si imbunatatirea procesului 
decizional prin monitorizarea performantei institutionale la nivel central si local - SIPOCA 17 - MENCS

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

10295

02

 12.106

 12.106

 12.106

 12.106

 12.106

 12.106

 12.106

 12.106

 12.106

 12.106

 1.933

 1.933

 10.173

 10.173

Ministerul Educatiei Nationale
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.66



23Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /25

9

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 129

 129

 129

 129

 129

 129

 129

 129

 21

 21

 108

 108

 4.530

 4.530

 4.530

 4.530

 4.530

 4.530

 4.530

 4.530

 1.993

 1.993

 2.537

 2.537

 2.958

 2.958

 2.958

 2.958

 2.958

 2.958

 2.958

 2.958

 1.702

 1.702

 1.256

 1.256

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 129

 129

 4.530

 4.530

 2.958

 2.958

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea capacitatii Ministerului Educatiei Nationale si Cercetarii Stiintifice de monitorizare si prognoza a 
evolutiei invatamantului superior  in raport cu piata muncii - SIPOCA 3 - MENCS

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

10296

02

 7.617

 7.617

 7.617

 7.617

 7.617

 7.617

 7.617

 7.617

 7.617

 7.617

 3.716

 3.716

 3.901

 3.901

Ministerul Educatiei Nationale
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.67



23Anexa nr. 03

7Pag. din

/ /25

9

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.792

 883

 2.792

 883

 2.792

 883

 2.792

 883

 696

 390

 2.096

 493

 2.927

 3.641

 2.927

 3.641

 2.927

 3.641

 2.927

 3.641

 1.464

 1.578

 1.463

 2.063

 1.635

 2.396

 1.635

 2.396

 1.635

 2.396

 1.635

 2.396

 443

 565

 1.192

 1.831

 820

 1.254

 820

 1.254

 820

 1.254

 820

 1.254

 235

 305

 585

 949

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 2.792

 883

 2.927

 3.641

 1.635

 2.396

 820

 1.254

 0

 0

Proiectul: Imbunatatirea politicilor publice in invatamantul superior si cresterea calitatii reglementarilor prin 
actualizarea standardelor de calitate QAFIN - MEN

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11655

02

 8.174

 8.174

 8.174

 8.174

 8.174

 8.174

 8.174

 8.174

 8.174

 8.174

 2.838

 2.838

 5.336

 5.336

Ministerul Educatiei Nationale
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.68



23Anexa nr. 03

8Pag. din

/ /25

9

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16.849

 18.554

 16.849

 18.554

 16.849

 18.554

 16.849

 18.554

 3.538

 3.896

 13.311

 14.658

 381.065

 360.555

 381.065

 360.555

 381.065

 360.555

 381.065

 360.555

 80.023

 75.716

 301.042

 284.839

 302.067

 301.306

 302.067

 301.306

 302.067

 301.306

 302.067

 301.306

 63.434

 63.274

 238.633

 238.032

 306.180

 305.746

 306.180

 305.746

 306.180

 305.746

 306.180

 305.746

 64.297

 64.206

 241.883

 241.540

 157.000

 157.000

 157.000

 157.000

 157.000

 157.000

 157.000

 157.000

 37.079

 37.079

 119.921

 119.921

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 16.849

 18.554

 381.065

 360.555

 302.067

 301.306

 306.180

 305.746

 157.000

 157.000

Proiectul: Dezvoltarea profesionala a personalului didactic, asigurarea calitatii procesului de evaluare si alte proiecte din
domeniul invatamantului

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

7461

02

 1.163.161

 1.143.161

 1.163.161

 1.143.161

 1.163.161

 1.143.161

 1.163.161

 1.143.161

 1.163.161

 1.143.161

 248.371

 244.171

 914.790

 898.990

Ministerul Educatiei Nationale
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.69



23Anexa nr. 03

9Pag. din

/ /25

9

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 28

 28

 28

 28

 28

 28

 28

 28

 4

 4

 24

 24

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 23

 3

 3

 20

 20

 24

 24

 24

 24

 24

 24

 24

 24

 4

 4

 20

 20

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

6501

650158

65015802

6501580201

6501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 28

 28

 23

 23

 24

 24

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin pentru achizitionarea de servicii complete de semnatura electronica, cu o valabilitate de 3 ani, pentru 
personalul OI POCU MEN implicat in gestionarea POCU 2014-2020  - OI POCU MEN

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11456

02

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 75

 11

 11

 64

 64

Ministerul Educatiei Nationale
Program/ facilitate/ instrument: 81 Programul Operational Capital Uman

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 
2018

Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.70



24Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /25

2

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

INVATAMANT

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri reprezentand cofinantarea publica in cadrul mecanismului SEE, pentru promotorii de proiect/beneficiarii 
institutii publice.

Transferuri reprezentand cofinantarea publica in cadrul mecanismului SEE, pentru promotorii de proiect/beneficiarii 
altii decat institutii publice

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 290

 290

 290

 290

 290

 290

 260

 260

 30

 30

 291

 291

 291

 291

 291

 291

 286

 286

 5

 5

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5010

6510

651056

65105635

65105637

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 290

 290

 291

 291

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 581

 581

 581

 581

 581

 581

 581

 581

 546

 546

 35

 35

Ministerul Educatiei Nationale
Program/ facilitate/ instrument: 46 Mecanismul financiar SEE

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 2018 Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii 
urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Autoritatea de management:

- mii lei -

pag.71



24Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /25

2

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

INVATAMANT

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020

Transferuri reprezentand cofinantare publica aferenta Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si Norvegian
2014-2021

Transferuri reprezentand cofinantare publica aferenta Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si Norvegian
pentru promotorii de proiect/beneficiari institutii publice

Transferuri reprezentand cofinantare publica aferenta Mecanismelor financiare Spatiul Economic European si Norvegian
pentru promotorii de proiect/beneficiari, altii decat institutii publice

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.764

 6.764

 6.764

 6.764

 6.764

 6.764

 6.764

 6.764

 5.593

 5.593

 1.171

 1.171

 10.569

 10.569

 10.569

 10.569

 10.569

 10.569

 10.569

 10.569

 8.818

 8.818

 1.751

 1.751

 9.357

 9.357

 9.357

 9.357

 9.357

 9.357

 9.357

 9.357

 7.759

 7.759

 1.598

 1.598

 9.357

 9.357

 9.357

 9.357

 9.357

 9.357

 9.357

 9.357

 7.759

 7.759

 1.598

 1.598

5010

6510

651058

65105834

6510583401

6510583402

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.764

 6.764

 10.569

 10.569

 9.357

 9.357

 9.357

 9.357

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 36.047

 36.047

 36.047

 36.047

 36.047

 36.047

 36.047

 36.047

 36.047

 36.047

 29.929

 29.929

 6.118

 6.118

Ministerul Educatiei Nationale
Program/ facilitate/ instrument: 89 Mecanismele financiare SEE si Norvegian 2014-2021

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2015

Realizari  
2016

Executie 
preliminata 

2017

Program 2018 Estimari 
2019

Estimari 
2020

Estimari 
2021

Anii 
urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Autoritatea de management:

- mii lei -

pag.72



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 1
 d

in
 5

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
15

R
ea

li
za

ri
 2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
O

L
IT

IC
A

05
M

ec
an

is
m

u
l 

fi
n

an
ci

ar
 S

E
E

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
46

M
ec

an
is

m
u

l 
fi

n
an

ci
ar

 S
E

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
.8

80

 3
.8

80

 3
.2

99

 3
.2

99

 3
.2

99

 3
.2

99

 5
81

 5
81

 5
46

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.6

50

 1
.6

50

 1
.6

50

 1
.6

50

 2
90

 2
90

 2
60

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.6

49

 1
.6

49

 1
.6

49

 1
.6

49

 2
91

 2
91

 2
86

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.73



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 2
 d

in
 5

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
15

R
ea

li
za

ri
 2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

17
M

ec
an

is
m

u
l 

fi
n

an
ci

ar
 S

E
E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

01 01
01

02

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 5
46  3
5

 3
5

 3
.8

80

 3
.8

80

 3
.2

99

 3
.2

99

 3
.2

99

 3
.2

99

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
60  3
0

 3
0

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.6

50

 1
.6

50

 1
.6

50

 1
.6

50

 2
86  5  5

 1
.9

40

 1
.9

40

 1
.6

49

 1
.6

49

 1
.6

49

 1
.6

49

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.74



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 3
 d

in
 5

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
15

R
ea

li
za

ri
 2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
O

L
IT

IC
A

19
M

ec
an

is
m

el
e 

fi
n

an
ci

ar
e 

S
E

E
 s

i 
N

or
ve

gi
an

 2
01

4-
20

21

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
89

M
ec

an
is

m
el

e 
fi

n
an

ci
ar

e 
S

E
E

 s
i 

N
or

ve
gi

an
 2

01
4-

20
21

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
01

02
02

01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 5
81

 5
81

 5
46

 5
46  3
5

 3
5

 2
33

.0
49

 2
33

.0
49

 0  0  0  0  0  0  0  0

 2
90

 2
90

 2
60

 2
60  3
0

 3
0  0  0

 2
91

 2
91

 2
86

 2
86  5  5  0  0

 0  0  0  0  0  0

 4
3.

88
1

 4
3.

88
1

 0  0  0  0  0  0

 6
8.

03
8

 6
8.

03
8

 0  0  0  0  0  0

 6
0.

56
5

 6
0.

56
5

 0  0  0  0  0  0

 6
0.

56
5

 6
0.

56
5

 0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.75



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 4
 d

in
 5

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
15

R
ea

li
za

ri
 2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

48
M

ec
an

is
m

el
e 

fi
n

an
ci

ar
e 

S
E

E
 s

i 
N

or
ve

gi
an

 2
01

4-
20

21

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01
01

02 02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
97

.0
02

 1
97

.0
02

 1
97

.0
02

 1
97

.0
02

 3
6.

04
7

 3
6.

04
7

 3
6.

04
7

 3
6.

04
7

 2
33

.0
49

 2
33

.0
49

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
7.

11
7

 3
7.

11
7

 3
7.

11
7

 3
7.

11
7

 6
.7

64

 6
.7

64

 6
.7

64

 6
.7

64

 4
3.

88
1

 4
3.

88
1

 5
7.

46
9

 5
7.

46
9

 5
7.

46
9

 5
7.

46
9

 1
0.

56
9

 1
0.

56
9

 1
0.

56
9

 1
0.

56
9

 6
8.

03
8

 6
8.

03
8

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 9
.3

57

 9
.3

57

 9
.3

57

 9
.3

57

 6
0.

56
5

 6
0.

56
5

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 9
.3

57

 9
.3

57

 9
.3

57

 9
.3

57

 6
0.

56
5

 6
0.

56
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.76



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

25

P
ag

 5
 d

in
 5

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

p
os

ta
d

er
ar

e,
p

re
cu

m
 s

i 
a 

al
to

r 
fa

ci
li

ta
ti

 s
i 

in
st

ru
m

en
te

 p
os

ta
d

er
ar

e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
15

R
ea

li
za

ri
 2

01
6

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
17

P
ro

gr
am

 2
01

8
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
97

.0
02

 1
97

.0
02

 1
97

.0
02

 1
97

.0
02

 3
6.

04
7

 3
6.

04
7

 3
6.

04
7

 3
6.

04
7

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

 3
7.

11
7

 3
7.

11
7

 3
7.

11
7

 3
7.

11
7

 6
.7

64

 6
.7

64

 6
.7

64

 6
.7

64

 5
7.

46
9

 5
7.

46
9

 5
7.

46
9

 5
7.

46
9

 1
0.

56
9

 1
0.

56
9

 1
0.

56
9

 1
0.

56
9

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 9
.3

57

 9
.3

57

 9
.3

57

 9
.3

57

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 5
1.

20
8

 9
.3

57

 9
.3

57

 9
.3

57

 9
.3

57

 0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.77



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

25
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
 d

in
 5

25
   

13
72

93
80

22
4

22
4

22
4

22
4

22
4P
ro

g.

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
co

rd
ar

ea
 d

e 
re

ch
iz

it
e 

sc
ol

ar
e

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 3
1.

99
0.

91
8

 3
1.

99
0.

91
8

 3
0.

54
7.

46
1

 3
0.

54
7.

46
1

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 2
05

.3
04

 2
05

.3
04

 3
.6

56
.7

42

 3
.6

56
.7

42

 3
.6

56
.7

42

 3
.6

56
.7

42

 1
2.

50
0

 1
2.

50
0

 4
.2

53
.9

42

 4
.2

53
.9

42

 4
.2

53
.9

42

 4
.2

53
.9

42

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 4
.4

80
.4

09

 4
.4

80
.4

09

 4
.4

80
.4

09

 4
.4

80
.4

09

 1
5.

70
0

 1
5.

70
0

 4
.2

47
.3

42

 4
.2

47
.3

42

 4
.2

47
.3

42

 4
.2

47
.3

42

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 4
.3

99
.9

27

 4
.3

99
.9

27

 4
.3

99
.9

27

 4
.3

99
.9

27

 1
6.

10
0

 1
6.

10
0

 5
3.

02
9.

28
0

 5
3.

02
9.

28
0

 5
1.

58
5.

82
3

 5
1.

58
5.

82
3

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 2
80

.6
04

 2
80

.6
04

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21

pag.78



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

25
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 2
 d

in
 5

25
   

13
72

93
80

22
4

22
4

22
4

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
8P
ro

g.

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

E
d

u
ca

ti
a 

u
n

iv
er

si
ta

ra
 s

i 
p

os
tu

n
iv

er
si

ta
ra

 i
n

 R
om

an
ia

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

D
en

u
m

ir
e

 2
05

.3
04

 2
05

.3
04

 2
9.

23
6.

88
1

 2
9.

23
6.

88
1

 2
7.

79
3.

42
4

 2
7.

79
3.

42
4

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 1
2.

50
0

 1
2.

50
0

 3
.5

63
.7

16

 3
.5

63
.7

16

 3
.5

63
.7

16

 3
.5

63
.7

16

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 4
.1

76
.0

36

 4
.1

76
.0

36

 4
.1

76
.0

36

 4
.1

76
.0

36

 1
5.

70
0

 1
5.

70
0

 4
.3

80
.3

09

 4
.3

80
.3

09

 4
.3

80
.3

09

 4
.3

80
.3

09

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 4
.1

45
.0

42

 4
.1

45
.0

42

 4
.1

45
.0

42

 4
.1

45
.0

42

 1
6.

10
0

 1
6.

10
0

 4
.2

95
.5

27

 4
.2

95
.5

27

 4
.2

95
.5

27

 4
.2

95
.5

27

 2
80

.6
04

 2
80

.6
04

 4
9.

79
7.

51
1

 4
9.

79
7.

51
1

 4
8.

35
4.

05
4

 4
8.

35
4.

05
4

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21

pag.79



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

25
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 3
 d

in
 5

25
   

13
72

93
80

24
8

24
8

24
8

24
8

24
8

24
8

24
8

49
1

49
1

49
1

49
1

49
1

49
1

49
1

49
1P
ro

g.

P
ro

gr
am

 p
en

tr
u

 a
si

gu
ra

re
a 

re
su

rs
ei

 u
m

an
e 

d
e 

ca
li

ta
te

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

"
B

an
i 

d
e 

li
ce

u
"

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 1
.7

99
.7

98

 1
.7

99
.7

98

 1
.7

99
.7

98

 1
.7

99
.7

98

 6
8.

52
6

 6
8.

52
6

 6
8.

52
6

 6
8.

52
6

 5
0.

57
8

 5
0.

57
8

 5
0.

57
8

 5
0.

57
8

 7
1.

40
0

 7
1.

40
0

 7
1.

40
0

 7
1.

40
0

 7
2.

80
0

 7
2.

80
0

 7
2.

80
0

 7
2.

80
0

 7
4.

30
0

 7
4.

30
0

 7
4.

30
0

 7
4.

30
0

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 2
.1

37
.4

02

 2
.1

37
.4

02

 2
.1

37
.4

02

 2
.1

37
.4

02

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21

pag.80



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

25
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 4
 d

in
 5

25
   

13
72

93
80

49
3

49
3

49
3

49
3

49
3

49
3

49
3

49
3

65
8

65
8

65
8

65
8

65
8

65
8

65
8P
ro

g.

P
R

O
G

R
A

M

A
co

rd
ar

ea
 d

e 
aj

u
to

r 
fi

n
an

ci
ar

 i
n

 v
ed

er
ea

 s
ti

m
u

la
ri

i 
ac

h
iz

it
io

n
ar

ii
 d

e 
ca

lc
u

la
to

ar
e

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

C
re

st
er

ea
 c

ap
ac

it
at

ii
 d

e 
ab

so
rt

ie
 a

 f
on

d
u

ri
lo

r 
st

ru
ct

u
ra

le

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 2
21

.5
80

 2
21

.5
80

 2
21

.5
80

 2
21

.5
80

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

32
8

 1
2.

32
8

 1
2.

32
8

 1
2.

32
8

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
4.

00
0

 1
4.

00
0

 1
4.

00
0

 1
4.

00
0

 2
86

.4
08

 2
86

.4
08

 2
86

.4
08

 2
86

.4
08

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21

pag.81



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

25
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 5
 d

in
 5

25
   

13
72

93
80

65
8P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

16
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

17
P

ro
gr

am
 2

01
8

E
st

im
ar

i 
20

19
E

st
im

ar
i 

20
20

E
st

im
ar

i 
20

21

pag.82



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

 d
in

 1
8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
   

   
22

4

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

 N
at

io
n

al
e

P
R

O
G

R
A

M
 :

A
co

rd
ar

ea
 d

e 
re

ch
iz

it
e 

sc
ol

ar
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

In
sp

ec
to

ra
te

le
 S

co
la

re
 J

u
d

et
en

e,
 u

n
it

at
il

e 
d

e 
in

va
ta

m
an

t 
p

re
u

n
iv

er
si

ta
r

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

as
ig

u
ra

re
a 

p
en

tr
u

 f
am

il
ii

le
 c

u
 v

en
it

u
ri

 r
ed

u
se

, a
 n

ec
es

ar
u

lu
i 

d
e 

p
re

ga
ti

re
 a

 c
op

ii
lo

r 
p

en
tr

u
 i

n
ce

p
er

ea
 a

n
u

lu
i 

sc
ol

ar
; 

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 s

u
st

in
er

ii
/r

eg
en

er
ar

ii
/r

ev
it

al
iz

ar
ii

 e
le

vi
lo

r 
ca

re
 p

ro
vi

n
 d

in
 f

am
il

ii
 c

u
 v

en
it

u
ri

 r
ed

u
se

;

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
03

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 2
05

.3
04

 2
05

.3
04

 1
2.

50
0

 1
2.

50
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

70
0

 1
5.

70
0

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 1
6.

10
0

 1
6.

10
0

 2
80

.6
04

 2
80

.6
04

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.83



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 2

 d
in

 1
8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
22

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

57

65
01

57

65
01

57

C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

X
 A

S
IS

T
E

N
T

A
 S

O
C

IA
L

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 2
05

.3
04

 2
05

.3
04

 2
05

.3
04

 2
05

.3
04

 2
05

.3
04

 2
05

.3
04

 1
00

 1
00

 1
2.

50
0

 1
2.

50
0

 1
2.

50
0

 1
2.

50
0

 1
2.

50
0

 1
2.

50
0

 1
00

 1
00

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
5.

00
0

 1
00

 1
00

 1
5.

70
0

 1
5.

70
0

 1
5.

70
0

 1
5.

70
0

 1
5.

70
0

 1
5.

70
0

 1
00

 1
00

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 1
6.

00
0

 1
00

 1
00

 1
6.

10
0

 1
6.

10
0

 1
6.

10
0

 1
6.

10
0

 1
6.

10
0

 1
6.

10
0

 1
00

 1
00

 2
80

.6
04

 2
80

.6
04

 2
80

.6
04

 2
80

.6
04

 2
80

.6
04

 2
80

.6
04

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.84



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 3

 d
in

 1
8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
22

4

   
24

6

C
od

 
p

ro
gr

am

92
9

12
21

92
4

92
6C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

eg
al

iz
ar

ea
 s

an
se

lo
r 

ac
ce

su
lu

i 
la

 s
co

al
a

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
os

t 
el

ev
 I

-I
V

 (
le

i/
el

ev
)

C
os

t 
el

ev
 V

-V
II

I(
le

i/
el

ev
)

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
le

vi
 b

en
ef

ic
ia

ri
 d

in
 n

r.
 t

ot
al

 e
le

vi
(%

)

E
le

vi
 b

en
ef

ic
ia

ri
(n

r)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ri

n
 O

rd
on

an
ta

 G
u

ve
rn

u
lu

i 
n

r.
 3

3/
20

01
 a

p
ro

b
at

a 
p

ri
n

 L
eg

ea
 n

r.
 1

26
/2

00
2 

s-
au

 p
u

s 
b

az
el

e 
u

n
u

 p
ro

gr
am

 p
e 

d
ep

li
n

 f
u

n
ct

io
n

al
, 

in
ce

p
an

d
 c

u
 a

n
u

l 
20

03
, d

e 
ac

or
d

ar
e 

a 
re

ch
iz

it
el

or
 s

co
la

re
 p

en
tr

u
 e

le
vi

i 
in

sc
ri

si
 i

n
 i

n
va

ta
m

an
tu

l 
d

e 
st

at
, p

ri
m

ar
 s

i 
gi

m
n

az
ia

l,
 l

a 
cu

rs
u

ri
 d

e 
zi

, s
i 

ca
re

 s
u

n
t 

in
 i

n
tr

et
in

er
ea

 f
am

il
ii

lo
r 

al
 c

ar
or

 v
en

it
 m

ed
iu

 n
et

 l
u

n
ar

 p
e 

m
em

b
ru

 d
e 

fa
m

il
ie

 e
st

e 
d

e 
m

ax
im

u
m

 5
0%

 
d

in
 s

al
ar

iu
l 

d
e 

b
az

a 
m

in
im

 b
ru

t 
p

e 
ta

ra
. A

ch
iz

it
ia

 p
ac

h
et

el
or

 s
e 

fa
ce

 d
e 

ca
tr

e 
IS

J/
IS

M
B

 i
n

 b
az

a 
O

.U
.G

. n
r.

 3
4/

20
06

P
R

O
G

R
A

M
 :

E
d

u
ca

ti
a 

u
n

iv
er

si
ta

ra
 s

i 
p

os
tu

n
iv

er
si

ta
ra

 i
n

 R
om

an
ia

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

 2
2

 2
5

 1
8

 3
69

.4
17

 2
4

 2
8

 2
3

 4
80

.7
69

 2
5

 3
0

 2
4

 5
17

.2
41

 2
5

 3
0

 2
6

 5
41

.3
79

 2
5

 3
0

 2
6

 5
51

.7
24

 2
5

 3
0

 2
6

 5
55

.1
72

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.85



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 4

 d
in

 1
8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

M
in

is
te

re
le

 s
i 

ag
en

ti
il

e 
gu

ve
rn

am
en

ta
le

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

cr
ea

re
a 

u
n

u
i 

si
st

em
 d

e 
in

va
ta

m
an

t 
su

p
er

io
r 

co
m

p
et

it
iv

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
01

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 2
9.

23
6.

88
1

 2
9.

23
6.

88
1

 2
7.

79
3.

42
4

 2
7.

79
3.

42
4

 3
.5

63
.7

16

 3
.5

63
.7

16

 3
.5

63
.7

16

 3
.5

63
.7

16

 4
.1

76
.0

36

 4
.1

76
.0

36

 4
.1

76
.0

36

 4
.1

76
.0

36

 4
.3

80
.3

09

 4
.3

80
.3

09

 4
.3

80
.3

09

 4
.3

80
.3

09

 4
.1

45
.0

42

 4
.1

45
.0

42

 4
.1

45
.0

42

 4
.1

45
.0

42

 4
.2

95
.5

27

 4
.2

95
.5

27

 4
.2

95
.5

27

 4
.2

95
.5

27

 4
9.

79
7.

51
1

 4
9.

79
7.

51
1

 4
8.

35
4.

05
4

 4
8.

35
4.

05
4

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.86



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 5

 d
in

 1
8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

6

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

65
01

65
01

65
01

20

65
01

20

65
01

20

65
01

51

65
01

51

65
01

51

65
01

57

65
01

57

65
01

57

65
01

59

65
01

59

65
01

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

X
 A

S
IS

T
E

N
T

A
 S

O
C

IA
L

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 2
7.

79
3.

42
4

 2
7.

79
3.

42
4

 3
9.

58
3

 3
9.

58
3

 2
5.

12
9.

21
7

 2
5.

12
9.

21
7

 2
51

.0
06

 2
51

.0
06

 2
.3

73
.6

18

 2
.3

73
.6

18

 3
.5

63
.7

16

 3
.5

63
.7

16

 2
.8

99
.8

56

 2
.8

99
.8

56

 2
6.

59
0

 2
6.

59
0

 6
37

.2
70

 6
37

.2
70

 4
.1

76
.0

36

 4
.1

76
.0

36

 3
.4

89
.6

94

 3
.4

89
.6

94

 2
7.

25
5

 2
7.

25
5

 6
59

.0
87

 6
59

.0
87

 4
.3

80
.3

09

 4
.3

80
.3

09

 3
.5

68
.9

17

 3
.5

68
.9

17

 2
7.

88
2

 2
7.

88
2

 7
83

.5
10

 7
83

.5
10

 4
.1

45
.0

42

 4
.1

45
.0

42

 3
.3

15
.4

36

 3
.3

15
.4

36

 2
8.

47
6

 2
8.

47
6

 8
01

.1
30

 8
01

.1
30

 4
.2

95
.5

27

 4
.2

95
.5

27

 3
.4

65
.1

54

 3
.4

65
.1

54

 2
9.

00
8

 2
9.

00
8

 8
01

.3
65

 8
01

.3
65

 4
8.

35
4.

05
4

 4
8.

35
4.

05
4

 3
9.

58
3

 3
9.

58
3

 4
1.

86
8.

27
4

 4
1.

86
8.

27
4

 3
90

.2
17

 3
90

.2
17

 6
.0

55
.9

80

 6
.0

55
.9

80

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.87



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 6

 d
in

 1
8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
10

50
10

50
10

65
10

65
10

65
10

65
10

10

65
10

10

65
10

10

65
10

20

65
10

20

65
10

20

65
10

71

65
10

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 3
52

.9
11

 3
52

.9
11

 9
78

.9
26

 9
78

.9
26

 1
11

.6
20

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 1
.4

43
.4

57

 3
52

.9
11

 3
52

.9
11

 9
78

.9
26

 9
78

.9
26

 1
11

.6
20

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.88



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 7

 d
in

 1
8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

6

C
od

 
p

ro
gr

am

65
10

71

10
58

10
60

10
61

10
62

10
63C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

cr
es

te
re

a 
ca

li
ta

ti
i 

in
 i

n
va

ta
m

an
tu

l 
u

n
iv

er
si

ta
r

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 c

u 
bu

rs
el

e 
pe

r 
st

ud
en

t

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 l

a 
fi

na
nt

ar
ea

 d
e 

ba
za

 p
er

 s
tu

de
nt

 e
ch

iv
al

en
t(

le
i/

st
ud

en
t 

ec
hi

va
le

nt
)

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 l

a 
tr

an
sp

or
t 

pe
r 

st
ud

en
t 

fi
zi

c(
le

i/
st

ud
en

t)

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 l

a 
al

oc
at

ia
 c

am
in

e,
 c

an
ti

ne
 p

er
 s

tu
de

nt
 c

am
in

iz
at

 (
le

i/
st

ud
en

t)

C
he

lt
ui

al
a 

m
ed

ie
 l

a 
bu

rs
e 

pe
r 

st
ud

en
t 

fi
zi

c(
le

i/
st

ud
en

t)

R
E

Z
U

L
T

A
T

 1
11

.6
20

 1
00

 1
00

 1
.0

56
,0

5

 7
.6

04
,4

5

 9
8,

98

 1
.4

86
,6

9

 8
30

 1
00

 1
00

 2
.2

51
,2

3

 8
.8

04
,0

8

 9
7,

64

 1
.4

44
,8

6

 1
.8

85

 1
00

 1
00

 2
.3

25
,3

1

 1
0.

78
6,

92

 9
9,

98

 1
.6

86
,7

1

 2
.4

12

 1
00

 1
00

 2
.7

62
,1

6

 1
1.

08
9

 1
02

,2

 1
.4

63
,9

7

 2
.4

12

 1
00

 1
00

 2
.8

22
,9

3

 1
1.

32
6,

19

 1
04

,2
9

 1
.4

63
,9

7

 2
.4

12

 1
00

 1
00

 2
.8

22
,9

4

 1
1.

53
5,

62

 1
06

,2
4

 1
.4

63
,9

7

 2
.4

12

 1
11

.6
20

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.89



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 8

 d
in

 1
8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

6

   
24

8

C
od

 
p

ro
gr

am

10
55C
od

 i
n

d
ic

at
or

N
um

ar
 d

e 
ab

so
lv

en
ti

 d
e 

st
ud

ii
 u

ni
ve

rs
it

ar
e

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

A
ce

st
 p

ro
gr

am
 s

e 
va

  v
a 

re
al

iz
a 

p
en

tr
u

 r
eg

en
er

ar
ea

/v
it

al
iz

ar
ea

/d
ez

vo
lt

ar
ea

 c
al

it
at

ii
 i

n
 i

n
va

ta
m

an
tu

l 
u

n
iv

er
si

ta
r

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

 p
en

tr
u

 a
si

gu
ra

re
a 

re
su

rs
ei

 u
m

an
e 

d
e 

ca
li

ta
te

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

In
sp

ec
to

ra
te

 s
co

la
re

, u
n

it
at

i 
d

e 
in

va
ta

m
an

t 
p

re
u

n
iv

er
si

ta
r

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 f
or

m
at

 d
in

 2
 s

u
b

p
ro

gr
am

e:
 1

. "
S

u
b

p
ro

gr
am

 p
en

tr
u

 c
al

it
at

e 
si

 e
va

lu
ar

ea
 c

al
it

at
ii

 i
n

 e
d

u
ca

ti
e"

 s
i 

2.
 "

fo
rm

ar
ea

 s
i 

d
ez

vo
lt

ar
ea

 c
om

p
et

en
te

lo
r 

p
ro

fe
si

on
al

e 
al

e 
ca

d
re

lo
r 

d
id

ac
ti

ce
 p

en
tr

u
 c

re
st

er
ea

 c
al

it
at

ii
 s

i 
ef

ic
ie

n
te

i 
si

st
em

u
lu

i 
d

e 
ed

u
ca

ti
e"

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
01

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
20

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

 7
4.

14
2

 7
3.

31
5

 7
3.

68
2

 7
3.

90
3

 7
4.

05
3

 7
4.

12
4

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.90



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 9

 d
in

 1
8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

8

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

10

65
01

10

65
01

10

65
01

20

65
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 4
30

.0
38

 4
30

.0
38

 3
4.

78
4

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 5
16

.5
18

 4
30

.0
38

 4
30

.0
38

 3
4.

78
4

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.91



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

0 
d

in
 1

8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
24

8

   
49

1

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

20

65
01

57

65
01

57

65
01

57

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

X
 A

S
IS

T
E

N
T

A
 S

O
C

IA
L

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

fa
ci

li
ta

re
a 

ac
ce

su
lu

i 
la

 e
d

u
ca

ti
a 

ob
li

ga
to

ri
e 

- 
re

d
u

ce
re

a 
ab

an
d

on
u

lu
i 

sc
ol

ar
; 

eg
al

iz
ar

ea
 s

an
se

lo
r 

ac
ce

su
lu

i 
la

 s
co

al
a

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

"
B

an
i 

d
e 

li
ce

u
"

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

 3
4.

78
4

 5
1.

69
6

 5
1.

69
6

 1
00

 1
00

 3
4.

78
4

 5
1.

69
6

 5
1.

69
6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.92



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

1 
d

in
 1

8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
49

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

ac
or

d
ar

ea
 u

n
u

i 
sp

ri
ji

n
 f

in
an

ci
ar

 e
le

vi
lo

r 
d

in
 f

am
il

ii
 c

u
 v

en
it

u
ri

 r
ed

u
se

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
04

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
.7

99
.7

98

 1
.7

99
.7

98

 1
.7

99
.7

98

 1
.7

99
.7

98

 6
8.

52
6

 6
8.

52
6

 6
8.

52
6

 6
8.

52
6

 5
0.

57
8

 5
0.

57
8

 5
0.

57
8

 5
0.

57
8

 7
1.

40
0

 7
1.

40
0

 7
1.

40
0

 7
1.

40
0

 7
2.

80
0

 7
2.

80
0

 7
2.

80
0

 7
2.

80
0

 7
4.

30
0

 7
4.

30
0

 7
4.

30
0

 7
4.

30
0

 2
.1

37
.4

02

 2
.1

37
.4

02

 2
.1

37
.4

02

 2
.1

37
.4

02

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.93



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

2 
d

in
 1

8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
49

1

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

65
01

65
01

65
01

59

65
01

59

65
01

59

26
42C
od

 i
n

d
ic

at
or

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

d
im

in
u

ar
ea

 a
b

an
d

on
u

lu
i 

sc
ol

ar

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
ua

nt
um

 b
ur

sa
/e

le
v 

 (
le

i)

 1
.7

99
.7

98

 1
.7

99
.7

98

 1
.7

99
.7

98

 1
.7

99
.7

98

 1
00

 1
00

 1
80

 6
8.

52
6

 6
8.

52
6

 6
8.

52
6

 6
8.

52
6

 1
00

 1
00

 1
80

 5
0.

57
8

 5
0.

57
8

 5
0.

57
8

 5
0.

57
8

 1
00

 1
00

 1
80

 7
1.

40
0

 7
1.

40
0

 7
1.

40
0

 7
1.

40
0

 1
00

 1
00

 1
80

 7
2.

80
0

 7
2.

80
0

 7
2.

80
0

 7
2.

80
0

 1
00

 1
00

 1
80

 7
4.

30
0

 7
4.

30
0

 7
4.

30
0

 7
4.

30
0

 1
00

 1
00

 1
80

 2
.1

37
.4

02

 2
.1

37
.4

02

 2
.1

37
.4

02

 2
.1

37
.4

02

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.94



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

3 
d

in
 1

8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
49

1

   
49

3

C
od

 
p

ro
gr

am

26
41

26
43

31
43

31
44C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
le

vi
 b

en
ef

ic
ia

ri
 (

nr
.)

E
le

vi
 b

en
ef

ic
ia

ri
 d

in
 n

r.
 t

ot
al

 e
le

vi
 (

%
)

N
um

ar
 d

e 
be

ne
fi

ci
ar

i 
cu

 v
en

it
 z

er
o 

di
n 

to
ta

l 
nu

m
ar

 d
e 

be
ne

fi
ci

ar
i(

%
)

S
um

a 
pi

na
 l

a 
ca

re
 s

-a
 a

co
rd

at
 a

ju
to

ru
l 

fi
na

nc
ia

r 
R

on

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ri

n
 H

.G
. n

r.
 1

48
8/

20
04

 p
ri

vi
n

d
 a

p
ro

b
ar

ea
 c

ri
te

ri
il

or
 s

i 
a 

cu
an

tu
m

u
lu

i 
sp

ri
ji

n
u

lu
i 

fi
n

an
ci

ar
 c

e 
se

 a
co

rd
a 

el
ev

il
or

 i
n

 c
ad

ru
l 

P
ro

gr
am

u
lu

i 
n

at
io

n
al

 d
e 

p
ro

te
ct

ie
 s

oc
ia

la
 "

B
an

i 
d

e 
li

ce
u

"
 s

e 
ac

or
d

a 
p

e 
p

er
io

ad
a 

cu
rs

u
ri

lo
r 

sc
ol

ar
e,

 i
n

cl
u

si
v 

p
e 

ti
m

p
u

l 
p

re
ga

ti
ri

i 
si

 s
u

st
in

er
ii

 e
xa

m
en

u
lu

i 
d

e 
b

ac
al

au
re

at
 s

au
 d

e 
d

ip
lo

m
a 

si
 p

e 
p

er
io

ad
a 

p
ra

ct
ic

ii
 i

n
 p

ro
d

u
ct

ie
 u

n
 s

p
ri

ji
n

 f
in

an
ci

ar
 l

u
n

ar
 s

ta
b

il
it

 i
n

 
ac

el
 m

om
en

t 
la

 1
80

 l
ei

P
R

O
G

R
A

M
 :

A
co

rd
ar

ea
 d

e 
aj

u
to

r 
fi

n
an

ci
ar

 i
n

 v
ed

er
ea

 s
ti

m
u

la
ri

i 
ac

h
iz

it
io

n
ar

ii
 d

e 
ca

lc
u

la
to

ar
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

In
sp

ec
to

ra
te

le
 s

co
la

re
, u

n
it

at
i 

d
e 

in
va

ta
m

an
t 

p
re

u
n

iv
er

si
ta

r

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

ac
or

d
ar

a 
u

n
u

i 
aj

u
to

r 
d

e 
20

0 
eu

ro
 p

en
tr

u
 a

ch
iz

it
io

n
ar

e 
d

e 
ca

lc
u

la
to

ar
e 

p
en

tr
u

 e
le

vi
 s

i 
st

u
d

en
ti

 5
3.

87
4

 2
,6

4

 4
5

 1
50

 4
5.

70
0

 1
,4

6

 0
,6

7

 1
50

 4
6.

60
0

 1
,5

5

 0
,6

5

 1
50

 4
7.

50
0

 1
,6

1

 0
,6

5

 1
50

 4
8.

45
0

 1
,6

4

 0
,6

2

 1
50

 4
9.

40
0

 1
,6

7

 0
,6

1

 1
50

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.95



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

4 
d

in
 1

8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
49

3

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

57

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
10

-0
1-

20
04

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
25

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

X
 A

S
IS

T
E

N
T

A
 S

O
C

IA
L

A

 2
21

.5
80

 2
21

.5
80

 2
21

.5
80

 2
21

.5
80

 2
21

.5
80

 2
21

.5
80

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

32
8

 1
2.

32
8

 1
2.

32
8

 1
2.

32
8

 1
2.

32
8

 1
2.

32
8

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
4.

00
0

 1
4.

00
0

 1
4.

00
0

 1
4.

00
0

 1
4.

00
0

 1
4.

00
0

 2
86

.4
08

 2
86

.4
08

 2
86

.4
08

 2
86

.4
08

 2
86

.4
08

 2
86

.4
08

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.96



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

5 
d

in
 1

8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
49

3

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

57

65
01

57

26
46

26
45

26
47C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

cr
es

te
re

a 
ca

li
ta

ti
i 

in
 i

n
va

ta
m

an
t

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
os

t 
el

ev
/s

tu
de

nt
 (

le
i)

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
le

vi
 s

i 
st

ud
en

ti
 b

en
ef

ic
ia

ri
 (

nr
.)

E
le

vi
 s

i 
st

ud
en

ti
 b

en
ef

ic
ia

ri
 d

in
 n

r.
to

ta
l 

el
ev

i 
(%

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

 2
21

.5
80

 2
21

.5
80

 1
00

 1
00

 8
89

 1
1.

90
3

 0
,5

1

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
00

 1
00

 8
92

 1
3.

45
3

 0
,8

4

 1
2.

32
8

 1
2.

32
8

 1
00

 1
00

 9
20

 1
3.

51
4

 0
,8

5

 1
3.

00
0

 1
3.

00
0

 1
00

 1
00

 9
20

 1
3.

57
5

 0
,8

6

 1
3.

50
0

 1
3.

50
0

 1
00

 1
00

 9
20

 1
3.

68
1

 0
,8

7

 1
4.

00
0

 1
4.

00
0

 1
00

 1
00

 9
20

 1
3.

95
4

 0
,8

8

 2
86

.4
08

 2
86

.4
08

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.97



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

6 
d

in
 1

8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
49

3

   
65

8

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

A
co

rd
ar

ea
 u

n
u

i 
sp

ri
ji

n
 p

en
tr

u
 a

ch
iz

it
io

n
ar

ea
 u

n
u

i 
ca

lc
u

la
to

r 
- 

p
ro

gr
am

 c
u

n
os

cu
t 

su
b

 n
u

m
el

e 
"

E
u

ro
 2

00
"

. M
et

od
ol

og
ia

 d
e 

ap
li

ca
re

 e
st

e 
st

ab
il

it
a 

p
ri

n
 H

.G
. n

r.
 1

29
4/

20
04

 p
ri

vi
n

d
 a

p
ro

b
ar

ea
 N

or
m

el
or

 m
et

od
ol

og
ic

e 
p

en
tr

u
 a

p
li

ca
re

a 
L

eg
ii

 n
r.

 2
69

/2
00

4,
 c

u
 

m
od

if
ic

ar
il

e 
u

lt
er

io
ar

e

P
R

O
G

R
A

M
 :

C
re

st
er

ea
 c

ap
ac

it
at

ii
 d

e 
ab

so
rt

ie
 a

 f
on

d
u

ri
lo

r 
st

ru
ct

u
ra

le

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

S
tr

u
ct

u
ri

 a
le

 m
in

is
te

ru
lu

i 
d

ef
in

it
e 

ca
 b

en
ef

ic
ia

ri
 e

li
gi

b
il

i,
 i

n
sp

ec
to

ra
te

 s
co

la
re

 s
i 

al
te

 u
n

it
at

i 
d

e 
in

va
ta

m
an

t.
 S

tr
u

ct
u

ra
 d

e 
im

p
le

m
en

ta
re

: 
M

in
is

te
r 

- 
O

I 
P

O
S

 D
R

U
 -

 d
ir

ec
ti

a 
O

I 
P

O
S

 D
R

U
 s

i 
U

n
it

at
il

e 
R

eg
io

n
al

e 
P

O
S

 D
R

U
 N

or
d

 E
st

, S
u

d
 E

st
, S

u
d

 V
es

t,
 

V
es

t,
 , 

N
or

d
 V

es
t,

 C
en

tr
u

 s
i 

B
u

cu
re

st
i 

Il
fo

v,
 o

rg
an

iz
at

e 
in

 I
S

J 
N

ea
m

t,
 B

ra
il

a,
 C

al
ar

as
i,

 D
ol

j,
 T

im
is

, C
lu

j,
 A

lb
a 

si
 I

S
M

 B
u

cu
re

st
i

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

1.
 C

on
so

li
d

ar
ea

 c
ap

ac
it

at
ii

 O
rg

an
is

m
u

lu
i 

In
te

rm
ed

ia
r 

p
en

tr
u

 P
ro

gr
am

u
l 

O
p

er
at

io
n

al
 S

ec
to

ri
al

 p
en

tr
u

 D
ez

vo
lt

ar
ea

 R
es

u
rs

el
or

 
U

m
an

e 
(O

I 
P

O
S

 D
R

U
),

 a
 s

tr
u

ct
u

ri
i 

ce
n

tr
al

e 
si

 a
 s

tr
u

ct
u

ri
lo

r 
sa

le
 i

n
 t

er
it

or
iu

 d
e 

a 
ac

ti
on

a 
ca

 O
rg

an
is

m
 I

n
te

rm
ed

ia
r 

p
en

tr
u

 
im

p
le

m
en

ta
re

a/
ge

st
iu

n
ea

 a
d

ec
va

ta
 a

 i
n

te
rv

en
ti

il
or

 F
S

E
 i

n
 c

ad
ru

l 
ax

ei
 p

ri
or

it
ar

e 
1 

si
 a

 a
xe

i 
p

ri
or

it
ar

e 
2 

- 
d

om
en

iu
l 

m
aj

or
 d

e 
in

te
rv

en
ti

e 
d

in
 c

ad
ru

l 
P

O
S

 D
R

U
, 2

. I
m

b
u

n
at

at
ir

ea
 c

ap
ac

it
at

ii
 d

e 
ab

so
rt

ie
 s

i 
cr

es
te

re
a 

vi
zi

b
il

it
at

ii
  P

O
S

 D
R

U
 i

n
 s

is
te

m
u

l 
d

e 
ed

u
ca

ti
e.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
09

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
20

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.98



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

7 
d

in
 1

8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
65

8

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

10

65
01

10

65
01

10

65
01

20

65
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
30

 1
30

 1
0.

70
7

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
0.

83
7

 1
30

 1
30

 1
0.

70
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.99



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

25
3

/
/

27
P

ag
. 1

8 
d

in
 1

8 

25

C
od

   
13

72
93

80

   
  o

rd
on

at
or

   
65

8

C
od

 
p

ro
gr

am

65
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

1.
 I

m
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
ap

ac
it

at
ii

 d
e 

ge
st

iu
n

e 
a 

F
S

E
 d

e 
ca

tr
e 

O
I 

P
O

S
 D

R
U

 -
 M

in
is

te
r,

 2
. P

ro
fe

si
on

al
iz

ar
ea

 a
ct

iv
it

at
il

or
 d

e 
m

an
ag

em
en

t 
al

 p
ro

ie
ct

el
or

 f
in

an
ta

te
 d

in
 f

on
d

u
ri

 e
u

ro
p

en
e 

la
 n

iv
el

u
l 

b
en

ef
ic

ia
ri

lo
r 

d
e 

p
ro

ie
ct

e 
d

in
 s

is
te

m
e 

d
e 

ed
u

ca
ti

e 
(u

n
it

at
i 

d
e

in
va

ta
m

an
t,

 s
tr

u
ct

u
ri

 i
n

 c
oo

rd
on

ar
ea

/s
u

b
or

d
in

ea
 m

in
is

te
ru

lu
i;

 3
. A

si
gu

ra
re

a 
u

n
u

i 
gr

ad
 r

id
ic

at
 d

e 
vi

zi
b

il
it

at
e 

a 
p

ro
gr

am
el

or
 

co
m

u
n

it
ar

e 
si

 a
 f

on
d

u
ri

lo
r 

st
ru

ct
u

ra
le

, p
en

tr
u

 o
 a

b
so

rb
ti

e 
ri

d
ic

at
a.

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ro

gr
am

u
l 

cu
p

ri
n

d
e 

3 
co

m
p

on
en

te
: 

1.
 "

Im
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
ap

ac
it

at
ii

 d
e 

ge
st

iu
n

e 
a 

F
S

E
 d

e 
ca

tr
e 

O
I 

P
O

S
 D

R
U

 -
 M

in
is

te
r"

; 
2.

 
"

P
ro

fe
si

on
al

iz
ar

ea
 a

ct
iv

it
at

il
or

 d
e 

m
an

ag
em

en
t 

al
 p

ro
ie

ct
el

or
 f

in
an

ta
te

 d
in

 f
on

d
u

ri
 e

u
ro

p
en

e 
la

 n
iv

el
u

l 
b

en
ef

ic
ia

ri
lo

r 
d

e 
p

ro
ie

ct
e

d
in

 s
is

te
m

u
l 

d
e 

ed
u

ca
ti

e"
; 

3.
 "

A
si

gu
ra

re
a 

u
n

u
i 

gr
ad

 r
id

ic
at

 d
e 

vi
zi

b
il

it
at

e 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 c
om

u
n

it
ar

e 
si

 a
 f

on
d

u
ri

lo
r 

st
ru

ct
u

ra
le

, 
p

re
cu

m
 s

i 
o 

ab
so

rb
ti

e 
ri

d
ic

at
a

 1
0.

70
7

 1
00

 1
00

 1
0.

70
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

17
E

st
im

ar
i 

20
19

E
st

im
ar

i 
20

20
E

st
im

ar
i 

20
21

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
16

P
ro

gr
am

 2
01

8

pag.100



P
ag

. 1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
24

7.
24

1

93
5.

47
7

89
.1

80

84
6.

29
7

84
2.

14
6

82
2.

49
8

11
.7

38

7.
11

0

89
7.

45
8

36
7.

78
4

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

20
3.

23
4

19
6.

95
4

16
5.

48
2

22
.2

00

6.
55

0

90
4.

13
9

18
6.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

51
.6

00

45
.1

00

37
.1

00

4.
50

0

2.
50

0

1.
24

7.
24

1

93
5.

47
7

89
.1

80

84
6.

29
7

84
2.

14
6

82
2.

49
8

11
.7

38

7.
11

0

89
7.

45
8

36
7.

78
4

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

20
3.

23
4

19
6.

95
4

16
5.

48
2

22
.2

00

6.
55

0

90
4.

13
9

18
6.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

51
.6

00

45
.1

00

37
.1

00

4.
50

0

2.
50

0

1.
00

9.
36

7

38
4.

40
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

25
0.

00
0

24
3.

50
0

23
5.

50
0

4.
50

0

2.
50

0

1.
00

9.
36

7

38
4.

40
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

25
0.

00
0

24
3.

50
0

23
5.

50
0

4.
50

0

2.
50

0

1.
16

9.
51

7

54
4.

55
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

38
0.

00
0

37
3.

72
0

34
2.

24
8

22
.2

00

6.
55

0

1.
16

9.
51

7

54
4.

55
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

38
0.

00
0

37
3.

72
0

34
2.

24
8

22
.2

00

6.
55

0

81
9.

57
2

51
4.

18
0

89
.1

80

42
5.

00
0

41
7.

00
0

31
0.

00
0

72
.0

00

30
.0

00

81
9.

57
2

51
4.

18
0

89
.1

80

42
5.

00
0

41
7.

00
0

31
0.

00
0

72
.0

00

30
.0

00

22
0.

69
6

18
7.

71
9

18
7.

71
9

18
7.

71
9

18
7.

71
9

22
0.

69
6

18
7.

71
9

18
7.

71
9

18
7.

71
9

18
7.

71
9

6.
26

7.
99

0

3.
12

0.
11

0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

37
6.

26
0

2.
34

3.
85

0

2.
30

6.
13

9

2.
10

0.
54

7

13
7.

13
8

55
.2

10

6.
26

7.
99

0

3.
12

0.
11

0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

37
6.

26
0

2.
34

3.
85

0

2.
30

6.
13

9

2.
10

0.
54

7

13
7.

13
8

55
.2

10

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

50
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
II

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.101



P
ag

. 2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

80
0

4.
15

1

31
1.

76
4

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

30
6.

33
9

30
2.

34
0

20
9.

82
8

68
.0

12

22
.0

00

2.
50

0

2.
72

2

6.
28

0

52
9.

67
4

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

20
4.

67
4

20
1.

96
2

14
8.

44
7

39
.5

15

10
.0

00

4.
00

0

1.
00

0

6.
50

0

71
8.

13
9

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

39
3.

13
9

38
4.

63
9

27
2.

59
4

75
.0

45

30
.0

00

7.
00

0

80
0

4.
15

1

31
1.

76
4

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

30
6.

33
9

30
2.

34
0

20
9.

82
8

68
.0

12

22
.0

00

2.
50

0

2.
72

2

6.
28

0

52
9.

67
4

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

20
4.

67
4

20
1.

96
2

14
8.

44
7

39
.5

15

10
.0

00

4.
00

0

1.
00

0

6.
50

0

71
8.

13
9

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

39
3.

13
9

38
4.

63
9

27
2.

59
4

75
.0

45

30
.0

00

7.
00

0

1.
00

0

6.
50

0

62
4.

96
7

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

29
9.

96
7

29
1.

46
7

17
9.

41
7

75
.0

50

30
.0

00

7.
00

0

1.
00

0

6.
50

0

62
4.

96
7

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

29
9.

96
7

29
1.

46
7

17
9.

41
7

75
.0

50

30
.0

00

7.
00

0

2.
72

2

6.
28

0

62
4.

96
7

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

29
9.

96
7

29
1.

46
7

20
0.

41
7

54
.0

50

30
.0

00

7.
00

0

2.
72

2

6.
28

0

62
4.

96
7

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

29
9.

96
7

29
1.

46
7

20
0.

41
7

54
.0

50

30
.0

00

7.
00

0

5.
00

0

8.
00

0

30
5.

39
2

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

29
9.

96
7

29
5.

96
8

20
3.

40
6

68
.0

62

22
.0

00

2.
50

0

5.
00

0

8.
00

0

30
5.

39
2

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

29
9.

96
7

29
5.

96
8

20
3.

40
6

68
.0

62

22
.0

00

2.
50

0

32
.9

77

32
.9

77

32
.9

77

32
.9

27 50

32
.9

77

32
.9

77

32
.9

77

32
.9

27 50

13
.2

44

37
.7

11

3.
14

7.
88

0

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
83

7.
03

0

1.
80

0.
82

0

1.
24

7.
03

6

37
9.

78
4

14
4.

00
0

30
.0

00

13
.2

44

37
.7

11

3.
14

7.
88

0

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
83

7.
03

0

1.
80

0.
82

0

1.
24

7.
03

6

37
9.

78
4

14
4.

00
0

30
.0

00

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

50
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.102



P
ag

. 3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
99

9

89
1.

75
0

75
4.

81
2

75
4.

81
2

75
4.

81
2

75
4.

81
2

13
6.

93
8

13
6.

93
8

13
6.

93
8

13
6.

93
8

2.
71

2

12
9.

99
5

62
.7

23

62
.7

23

62
.7

23

62
.7

23

67
.2

72

67
.2

72

67
.2

72

67
.2

72

8.
50

0

13
4.

17
5

26
.0

00

26
.0

00

26
.0

00

26
.0

00

10
8.

17
5

10
8.

17
5

10
8.

17
5

10
8.

17
5

3.
99

9

89
1.

75
0

75
4.

81
2

75
4.

81
2

75
4.

81
2

75
4.

81
2

13
6.

93
8

13
6.

93
8

13
6.

93
8

13
6.

93
8

2.
71

2

12
9.

99
5

62
.7

23

62
.7

23

62
.7

23

62
.7

23

67
.2

72

67
.2

72

67
.2

72

67
.2

72

8.
50

0

13
4.

17
5

26
.0

00

26
.0

00

26
.0

00

26
.0

00

10
8.

17
5

10
8.

17
5

10
8.

17
5

10
8.

17
5

8.
50

0

15
4.

60
8

12
0.

41
7

12
0.

41
7

12
0.

41
7

12
0.

41
7

34
.1

91

34
.1

91

34
.1

91

34
.1

91

8.
50

0

15
4.

60
8

12
0.

41
7

12
0.

41
7

12
0.

41
7

12
0.

41
7

34
.1

91

34
.1

91

34
.1

91

34
.1

91

8.
50

0

14
9.

98
9

10
6.

83
4

10
6.

83
4

10
6.

83
4

10
6.

83
4

43
.1

55

43
.1

55

43
.1

55

43
.1

55

8.
50

0

14
9.

98
9

10
6.

83
4

10
6.

83
4

10
6.

83
4

10
6.

83
4

43
.1

55

43
.1

55

43
.1

55

43
.1

55

3.
99

9

66
.1

52

50
.1

12

50
.1

12

50
.1

12

50
.1

12

16
.0

40

16
.0

40

16
.0

40

16
.0

40

3.
99

9

66
.1

52

50
.1

12

50
.1

12

50
.1

12

50
.1

12

16
.0

40

16
.0

40

16
.0

40

16
.0

40

94
.6

46

61
.7

19

61
.7

19

61
.7

19

61
.7

19

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

94
.6

46

61
.7

19

61
.7

19

61
.7

19

61
.7

19

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

36
.2

10

1.
62

1.
31

5

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7

43
8.

69
8

43
8.

69
8

43
8.

69
8

43
8.

69
8

36
.2

10

1.
62

1.
31

5

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7

43
8.

69
8

43
8.

69
8

43
8.

69
8

43
8.

69
8

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.103



P
ag

. 4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

B
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 n
oi

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.104



P
ag

. 5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

35
5.

49
1

18
0.

66
5

89
.1

80

91
.4

85

87
.3

34

67
.6

86

11
.7

38

7.
11

0

76
7.

46
3

30
5.

06
1

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

14
0.

51
1

13
4.

23
1

10
2.

75
9

22
.2

00

6.
55

0

76
9.

56
1

16
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

25
.6

00

19
.1

00

11
.1

00

4.
50

0

2.
50

0

35
5.

49
1

18
0.

66
5

89
.1

80

91
.4

85

87
.3

34

67
.6

86

11
.7

38

7.
11

0

76
7.

46
3

30
5.

06
1

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

14
0.

51
1

13
4.

23
1

10
2.

75
9

22
.2

00

6.
55

0

76
9.

56
1

16
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

25
.6

00

19
.1

00

11
.1

00

4.
50

0

2.
50

0

85
4.

75
9

26
3.

98
3

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

12
9.

58
3

12
3.

08
3

11
5.

08
3

4.
50

0

2.
50

0

85
4.

75
9

26
3.

98
3

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

12
9.

58
3

12
3.

08
3

11
5.

08
3

4.
50

0

2.
50

0

1.
01

9.
52

8

43
7.

71
6

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

27
3.

16
6

26
6.

88
6

23
5.

41
4

22
.2

00

6.
55

0

1.
01

9.
52

8

43
7.

71
6

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

27
3.

16
6

26
6.

88
6

23
5.

41
4

22
.2

00

6.
55

0

75
3.

42
0

46
4.

06
8

89
.1

80

37
4.

88
8

36
6.

88
8

25
9.

88
8

72
.0

00

30
.0

00

75
3.

42
0

46
4.

06
8

89
.1

80

37
4.

88
8

36
6.

88
8

25
9.

88
8

72
.0

00

30
.0

00

12
6.

05
0

12
6.

00
0

12
6.

00
0

12
6.

00
0

12
6.

00
0

12
6.

05
0

12
6.

00
0

12
6.

00
0

12
6.

00
0

12
6.

00
0

4.
64

6.
27

2

1.
93

7.
49

3

40
0.

00
0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

37
6.

26
0

1.
16

1.
23

3

1.
12

3.
52

2

91
7.

93
0

13
7.

13
8

55
.2

10

4.
64

6.
27

2

1.
93

7.
49

3

40
0.

00
0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

37
6.

26
0

1.
16

1.
23

3

1.
12

3.
52

2

91
7.

93
0

13
7.

13
8

55
.2

10

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

50
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
II

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.105



P
ag

. 6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

80
0

4.
15

1

17
4.

82
6

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

16
9.

40
1

16
5.

40
2

72
.8

90

68
.0

12

22
.0

00

2.
50

0

2.
72

2

6.
28

0

46
2.

40
2

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

13
7.

40
2

13
4.

69
0

81
.1

75

39
.5

15

10
.0

00

4.
00

0

1.
00

0

6.
50

0

60
9.

56
1

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

28
4.

56
1

27
6.

06
1

16
4.

01
6

75
.0

45

30
.0

00

7.
00

0

80
0

4.
15

1

17
4.

82
6

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

16
9.

40
1

16
5.

40
2

72
.8

90

68
.0

12

22
.0

00

2.
50

0

2.
72

2

6.
28

0

46
2.

40
2

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

13
7.

40
2

13
4.

69
0

81
.1

75

39
.5

15

10
.0

00

4.
00

0

1.
00

0

6.
50

0

60
9.

56
1

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

28
4.

56
1

27
6.

06
1

16
4.

01
6

75
.0

45

30
.0

00

7.
00

0

1.
00

0

6.
50

0

59
0.

77
6

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

26
5.

77
6

25
7.

27
6

14
5.

22
6

75
.0

50

30
.0

00

7.
00

0

1.
00

0

6.
50

0

59
0.

77
6

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

26
5.

77
6

25
7.

27
6

14
5.

22
6

75
.0

50

30
.0

00

7.
00

0

2.
72

2

6.
28

0

58
1.

81
2

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

25
6.

81
2

24
8.

31
2

15
7.

26
2

54
.0

50

30
.0

00

7.
00

0

2.
72

2

6.
28

0

58
1.

81
2

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

25
6.

81
2

24
8.

31
2

15
7.

26
2

54
.0

50

30
.0

00

7.
00

0

5.
00

0

8.
00

0

28
9.

35
2

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

28
3.

92
7

27
9.

92
8

18
7.

36
6

68
.0

62

22
.0

00

2.
50

0

5.
00

0

8.
00

0

28
9.

35
2

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

28
3.

92
7

27
9.

92
8

18
7.

36
6

68
.0

62

22
.0

00

2.
50

0

50 50 50 5050 50 50 50

13
.2

44

37
.7

11

2.
70

8.
77

9

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
39

7.
92

9

1.
36

1.
71

9

80
7.

93
5

37
9.

78
4

14
4.

00
0

30
.0

00

13
.2

44

37
.7

11

2.
70

8.
77

9

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
39

7.
92

9

1.
36

1.
71

9

80
7.

93
5

37
9.

78
4

14
4.

00
0

30
.0

00

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

50
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.106



P
ag

. 7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
99

9

6.
85

5

4.
96

7

4.
96

7

4.
96

7

4.
96

7

1.
88

8

1.
88

8

1.
88

8

1.
88

8

2.
71

2

56
.0

00

56
.0

00

56
.0

00

56
.0

00

56
.0

00

8.
50

0

12
.5

00 50
0

50
0

50
0

50
0

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

3.
99

9

6.
85

5

4.
96

7

4.
96

7

4.
96

7

4.
96

7

1.
88

8

1.
88

8

1.
88

8

1.
88

8

2.
71

2

56
.0

00

56
.0

00

56
.0

00

56
.0

00

56
.0

00

8.
50

0

12
.5

00 50
0

50
0

50
0

50
0

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

8.
50

0

14
.5

00

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

8.
50

0

14
.5

00

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

8.
50

0

67
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

57
.5

00

57
.5

00

57
.5

00

57
.5

00

8.
50

0

67
.5

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

57
.5

00

57
.5

00

57
.5

00

57
.5

00

3.
99

9

69
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

57
.0

00

57
.0

00

57
.0

00

57
.0

00

3.
99

9

69
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

57
.0

00

57
.0

00

57
.0

00

57
.0

00

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

36
.2

10

22
8.

35
5

31
.9

67

31
.9

67

31
.9

67

31
.9

67

19
6.

38
8

19
6.

38
8

19
6.

38
8

19
6.

38
8

36
.2

10

22
8.

35
5

31
.9

67

31
.9

67

31
.9

67

31
.9

67

19
6.

38
8

19
6.

38
8

19
6.

38
8

19
6.

38
8

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.107



P
ag

. 8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

11
2.

38
5

18
.8

48

18
.8

48

18
.8

48

11
.7

38

7.
11

0

93
.5

37

3.
52

5

33
8.

26
5

88
.7

50

60
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

28
.7

50

28
.7

50

22
.2

00

6.
55

0

24
9.

51
5

20
0.

00
0

37
2.

04
5

67
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

7.
00

0

7.
00

0

4.
50

0

2.
50

0

30
5.

04
5

20
0.

00
0

11
2.

38
5

18
.8

48

18
.8

48

18
.8

48

11
.7

38

7.
11

0

93
.5

37

3.
52

5

33
8.

26
5

88
.7

50

60
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

28
.7

50

28
.7

50

22
.2

00

6.
55

0

24
9.

51
5

20
0.

00
0

37
2.

04
5

67
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

7.
00

0

7.
00

0

4.
50

0

2.
50

0

30
5.

04
5

20
0.

00
0

37
2.

05
0

67
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

7.
00

0

7.
00

0

4.
50

0

2.
50

0

30
5.

05
0

20
0.

00
0

37
2.

05
0

67
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

7.
00

0

7.
00

0

4.
50

0

2.
50

0

30
5.

05
0

20
0.

00
0

37
2.

80
0

88
.7

50

60
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

28
.7

50

28
.7

50

22
.2

00

6.
55

0

28
4.

05
0

20
0.

00
0

37
2.

80
0

88
.7

50

60
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

28
.7

50

28
.7

50

22
.2

00

6.
55

0

28
4.

05
0

20
0.

00
0

19
5.

58
7

10
2.

00
0

10
2.

00
0

10
2.

00
0

72
.0

00

30
.0

00

93
.5

87

3.
52

5

19
5.

58
7

10
2.

00
0

10
2.

00
0

10
2.

00
0

72
.0

00

30
.0

00

93
.5

87

3.
52

5

50 5050 50

1.
76

3.
18

2

43
2.

34
8

24
0.

00
0

24
0.

00
0

24
0.

00
0

19
2.

34
8

19
2.

34
8

13
7.

13
8

55
.2

10

1.
33

0.
83

4

80
7.

05
0

1.
76

3.
18

2

43
2.

34
8

24
0.

00
0

24
0.

00
0

24
0.

00
0

19
2.

34
8

19
2.

34
8

13
7.

13
8

55
.2

10

1.
33

0.
83

4

80
7.

05
0

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

50
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.108



P
ag

. 9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II

3.
52

5

3.
52

5

90
.0

12

90
.0

12

68
.0

12

22
.0

00

20
0.

00
0

20
0.

00
0

49
.5

15

49
.5

15

39
.5

15

10
.0

00

20
0.

00
0

20
0.

00
0

10
5.

04
5

10
5.

04
5

75
.0

45

30
.0

00

3.
52

5

3.
52

5

90
.0

12

90
.0

12

68
.0

12

22
.0

00

20
0.

00
0

20
0.

00
0

49
.5

15

49
.5

15

39
.5

15

10
.0

00

20
0.

00
0

20
0.

00
0

10
5.

04
5

10
5.

04
5

75
.0

45

30
.0

00

20
0.

00
0

20
0.

00
0

10
5.

05
0

10
5.

05
0

75
.0

50

30
.0

00

20
0.

00
0

20
0.

00
0

10
5.

05
0

10
5.

05
0

75
.0

50

30
.0

00

20
0.

00
0

20
0.

00
0

84
.0

50

84
.0

50

54
.0

50

30
.0

00

20
0.

00
0

20
0.

00
0

84
.0

50

84
.0

50

54
.0

50

30
.0

00

3.
52

5

3.
52

5

90
.0

62

90
.0

62

68
.0

62

22
.0

00

3.
52

5

3.
52

5

90
.0

62

90
.0

62

68
.0

62

22
.0

00

50 50 5050 50 50

80
7.

05
0

80
7.

05
0

52
3.

78
4

52
3.

78
4

37
9.

78
4

14
4.

00
0

80
7.

05
0

80
7.

05
0

52
3.

78
4

52
3.

78
4

37
9.

78
4

14
4.

00
0

50
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

50
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.109



P
ag

. 1
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

10
4 9 9 9 9 95 95 95 95

80
1

30
1

30
1

30
1

30
1

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
35

0

35
0

35
0

35
0

35
0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

10
4 9 9 9 9 95 95 95 95

80
1

30
1

30
1

30
1

30
1

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
35

0

35
0

35
0

35
0

35
0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
35

0

35
0

35
0

35
0

35
0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
35

0

35
0

35
0

35
0

35
0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

1.
80

1

30
1

30
1

30
1

30
1

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
80

1

30
1

30
1

30
1

30
1

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

6.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

6.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

13
.9

06

2.
81

1

2.
81

1

2.
81

1

2.
81

1

11
.0

95

11
.0

95

11
.0

95

11
.0

95

13
.9

06

2.
81

1

2.
81

1

2.
81

1

2.
81

1

11
.0

95

11
.0

95

11
.0

95

11
.0

95

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.110



P
ag

. 1
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

15
.8

70

3.
81

2

3.
81

2

3.
81

2

3.
81

2

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

10
.2

54

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

30
.2

00

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

15
.8

70

3.
81

2

3.
81

2

3.
81

2

3.
81

2

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

10
.2

54

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

30
.2

00

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

33
.0

00

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

33
.0

00

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

13
.2

54

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

13
.2

54

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

42
.5

58

30
.5

00

30
.5

00

30
.5

00

30
.5

00

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

42
.5

58

30
.5

00

30
.5

00

30
.5

00

30
.5

00

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

14
9.

13
6

68
.0

20

68
.0

20

68
.0

20

68
.0

20

81
.1

16

81
.1

16

81
.1

16

81
.1

16

14
9.

13
6

68
.0

20

68
.0

20

68
.0

20

68
.0

20

81
.1

16

81
.1

16

81
.1

16

81
.1

16

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.111



P
ag

. 1
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

21
2.

12
7

14
8.

87
8

89
.1

80

59
.6

98

59
.6

98

58
.8

98 80
0

63
.2

49

35
3.

15
1

20
1.

47
6

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

64
.5

50

96
.9

26

96
.9

26

94
.2

04

2.
72

2

15
1.

67
5

33
7.

46
6

80
.4

50

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

34
.4

00

6.
05

0

6.
05

0

5.
05

0

1.
00

0

25
7.

01
6

21
2.

12
7

14
8.

87
8

89
.1

80

59
.6

98

59
.6

98

58
.8

98 80
0

63
.2

49

35
3.

15
1

20
1.

47
6

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

64
.5

50

96
.9

26

96
.9

26

94
.2

04

2.
72

2

15
1.

67
5

33
7.

46
6

80
.4

50

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

34
.4

00

6.
05

0

6.
05

0

5.
05

0

1.
00

0

25
7.

01
6

41
7.

85
9

17
9.

63
3

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

34
.4

00

10
5.

23
3

10
5.

23
3

10
4.

23
3

1.
00

0

23
8.

22
6

41
7.

85
9

17
9.

63
3

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

34
.4

00

10
5.

23
3

10
5.

23
3

10
4.

23
3

1.
00

0

23
8.

22
6

54
9.

39
3

32
4.

13
1

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

64
.5

50

21
9.

58
1

21
9.

58
1

21
6.

85
9

2.
72

2

22
5.

26
2

54
9.

39
3

32
4.

13
1

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

64
.5

50

21
9.

58
1

21
9.

58
1

21
6.

85
9

2.
72

2

22
5.

26
2

42
7.

77
6

31
0.

06
8

89
.1

80

22
0.

88
8

22
0.

88
8

21
5.

88
8

5.
00

0

11
7.

70
8

42
7.

77
6

31
0.

06
8

89
.1

80

22
0.

88
8

22
0.

88
8

21
5.

88
8

5.
00

0

11
7.

70
8

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

2.
41

7.
77

2

1.
36

4.
63

6

16
0.

00
0

16
0.

00
0

16
0.

00
0

37
6.

26
0

82
8.

37
6

82
8.

37
6

81
5.

13
2

13
.2

44

1.
05

3.
13

6

2.
41

7.
77

2

1.
36

4.
63

6

16
0.

00
0

16
0.

00
0

16
0.

00
0

37
6.

26
0

82
8.

37
6

82
8.

37
6

81
5.

13
2

13
.2

44

1.
05

3.
13

6

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

50
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
II

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.112



P
ag

. 1
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

61
.3

49

61
.3

49

58
.8

49

2.
50

0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

26
.6

75

26
.6

75

22
.6

75

4.
00

0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

13
2.

01
6

13
2.

01
6

12
5.

01
6

7.
00

0

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

61
.3

49

61
.3

49

58
.8

49

2.
50

0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

26
.6

75

26
.6

75

22
.6

75

4.
00

0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

13
2.

01
6

13
2.

01
6

12
5.

01
6

7.
00

0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

11
3.

22
6

11
3.

22
6

10
6.

22
6

7.
00

0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

11
3.

22
6

11
3.

22
6

10
6.

22
6

7.
00

0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

10
0.

26
2

10
0.

26
2

93
.2

62

7.
00

0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

10
0.

26
2

10
0.

26
2

93
.2

62

7.
00

0

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

11
5.

80
8

11
5.

80
8

11
3.

30
8

2.
50

0

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

11
5.

80
8

11
5.

80
8

11
3.

30
8

2.
50

0

50
3.

80
0

50
3.

80
0

50
3.

80
0

54
9.

33
6

54
9.

33
6

51
9.

33
6

30
.0

00

50
3.

80
0

50
3.

80
0

50
3.

80
0

54
9.

33
6

54
9.

33
6

51
9.

33
6

30
.0

00

50
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

50
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

50
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.113



P
ag

. 1
4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II

8.
15

0

4.
15

1

4.
15

1

4.
15

1

3.
99

9

3.
99

9

3.
99

9

8.
99

2

6.
28

0

6.
28

0

6.
28

0

2.
71

2

2.
71

2

2.
71

2

15
.0

00

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
15

0

4.
15

1

4.
15

1

4.
15

1

3.
99

9

3.
99

9

3.
99

9

8.
99

2

6.
28

0

6.
28

0

6.
28

0

2.
71

2

2.
71

2

2.
71

2

15
.0

00

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

15
.0

00

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

15
.0

00

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

14
.7

80

6.
28

0

6.
28

0

6.
28

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

14
.7

80

6.
28

0

6.
28

0

6.
28

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

11
.9

99

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

3.
99

9

3.
99

9

3.
99

9

11
.9

99

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

3.
99

9

3.
99

9

3.
99

9

73
.9

21

37
.7

11

37
.7

11

37
.7

11

36
.2

10

36
.2

10

36
.2

10

73
.9

21

37
.7

11

37
.7

11

37
.7

11

36
.2

10

36
.2

10

36
.2

10

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
tf

el
 c

u
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.114



P
ag

. 1
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

 

15

 

15 15 15 15

45

 

45 45 45 45

 

15

 

15 15 15 15

45

 

45 45 45 45

50

 

50 50 50 5050

 

50 50 50 50

50

 

50 50 50 5050

 

50 50 50 50

50

 

50 50 50 5050

 

50 50 50 50

50

 

50 50 50 5050

 

50 50 50 50

26
0  

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0  

26
0

26
0

26
0

26
0

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 5

3 
--

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

A
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
E

53
00

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

A
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
E

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

53
10

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

A
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
E

53
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

53
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

53
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.115



P
ag

. 1
6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
24

7.
24

1  

93
5.

47
7

89
.1

80

84
6.

29
7

84
2.

14
6

82
2.

49
8

11
.7

38

89
7.

44
3  

36
7.

78
4

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

20
3.

23
4

19
6.

95
4

16
5.

48
2

22
.2

00

90
4.

09
4  

18
6.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

51
.6

00

45
.1

00

37
.1

00

4.
50

0

1.
24

7.
24

1  

93
5.

47
7

89
.1

80

84
6.

29
7

84
2.

14
6

82
2.

49
8

11
.7

38

89
7.

44
3  

36
7.

78
4

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

20
3.

23
4

19
6.

95
4

16
5.

48
2

22
.2

00

90
4.

09
4  

18
6.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

51
.6

00

45
.1

00

37
.1

00

4.
50

0

1.
00

9.
31

7  

38
4.

40
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

25
0.

00
0

24
3.

50
0

23
5.

50
0

4.
50

0

1.
00

9.
31

7  

38
4.

40
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

34
.4

00

25
0.

00
0

24
3.

50
0

23
5.

50
0

4.
50

0

1.
16

9.
46

7  

54
4.

55
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

38
0.

00
0

37
3.

72
0

34
2.

24
8

22
.2

00

1.
16

9.
46

7  

54
4.

55
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

64
.5

50

38
0.

00
0

37
3.

72
0

34
2.

24
8

22
.2

00

81
9.

52
2  

51
4.

18
0

89
.1

80

42
5.

00
0

41
7.

00
0

31
0.

00
0

72
.0

00

81
9.

52
2  

51
4.

18
0

89
.1

80

42
5.

00
0

41
7.

00
0

31
0.

00
0

72
.0

00

22
0.

64
6  

18
7.

71
9

18
7.

71
9

18
7.

71
9

18
7.

71
9

22
0.

64
6  

18
7.

71
9

18
7.

71
9

18
7.

71
9

18
7.

71
9

6.
26

7.
73

0  

3.
12

0.
11

0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

37
6.

26
0

2.
34

3.
85

0

2.
30

6.
13

9

2.
10

0.
54

7

13
7.

13
8

6.
26

7.
73

0  

3.
12

0.
11

0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

37
6.

26
0

2.
34

3.
85

0

2.
30

6.
13

9

2.
10

0.
54

7

13
7.

13
8

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 6

5 
--

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

65
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

65
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
II

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.116



P
ag

. 1
7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

7.
11

0

80
0

4.
15

1  

31
1.

76
4

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

30
6.

33
9

30
2.

34
0

20
9.

82
8

68
.0

12

6.
55

0

2.
72

2

6.
28

0  

52
9.

65
9

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

20
4.

65
9

20
1.

94
7

14
8.

44
7

39
.5

00

2.
50

0

1.
00

0

6.
50

0  

71
8.

09
4

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

39
3.

09
4

38
4.

59
4

27
2.

59
4

75
.0

00

7.
11

0

80
0

4.
15

1  

31
1.

76
4

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

30
6.

33
9

30
2.

34
0

20
9.

82
8

68
.0

12

6.
55

0

2.
72

2

6.
28

0  

52
9.

65
9

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

20
4.

65
9

20
1.

94
7

14
8.

44
7

39
.5

00

2.
50

0

1.
00

0

6.
50

0  

71
8.

09
4

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

39
3.

09
4

38
4.

59
4

27
2.

59
4

75
.0

00

2.
50

0

1.
00

0

6.
50

0  

62
4.

91
7

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

29
9.

91
7

29
1.

41
7

17
9.

41
7

75
.0

00

2.
50

0

1.
00

0

6.
50

0  

62
4.

91
7

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

29
9.

91
7

29
1.

41
7

17
9.

41
7

75
.0

00

6.
55

0

2.
72

2

6.
28

0  

62
4.

91
7

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

29
9.

91
7

29
1.

41
7

20
0.

41
7

54
.0

00

6.
55

0

2.
72

2

6.
28

0  

62
4.

91
7

32
5.

00
0

32
5.

00
0

32
5.

00
0

29
9.

91
7

29
1.

41
7

20
0.

41
7

54
.0

00

30
.0

00

5.
00

0

8.
00

0  

30
5.

34
2

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

29
9.

91
7

29
5.

91
8

20
3.

40
6

68
.0

12

30
.0

00

5.
00

0

8.
00

0  

30
5.

34
2

5.
42

5

5.
42

5

5.
42

5

29
9.

91
7

29
5.

91
8

20
3.

40
6

68
.0

12

 

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

 

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

55
.2

10

13
.2

44

37
.7

11

 

3.
14

7.
62

0

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
83

6.
77

0

1.
80

0.
56

0

1.
24

7.
03

6

37
9.

52
4

55
.2

10

13
.2

44

37
.7

11

 

3.
14

7.
62

0

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

1.
83

6.
77

0

1.
80

0.
56

0

1.
24

7.
03

6

37
9.

52
4

65
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

65
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

65
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

65
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.117



P
ag

. 1
8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II

22
.0

00

2.
50

0

3.
99

9

10
.0

00

4.
00

0

2.
71

2

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

22
.0

00

2.
50

0

3.
99

9

10
.0

00

4.
00

0

2.
71

2

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

22
.0

00

2.
50

0

3.
99

9

22
.0

00

2.
50

0

3.
99

9

14
4.

00
0

30
.0

00

36
.2

10

14
4.

00
0

30
.0

00

36
.2

10

65
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

65
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

65
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.118



P
ag

. 1
9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

89
1.

75
0  

75
4.

81
2

75
4.

81
2

75
4.

81
2

75
4.

81
2  

13
6.

93
8

13
6.

93
8

13
6.

93
8

13
6.

93
8

12
9.

99
5  

62
.7

23

62
.7

23

62
.7

23

62
.7

23

 

67
.2

72

67
.2

72

67
.2

72

67
.2

72

13
4.

17
5  

26
.0

00

26
.0

00

26
.0

00

26
.0

00

 

10
8.

17
5

10
8.

17
5

10
8.

17
5

10
8.

17
5

89
1.

75
0  

75
4.

81
2

75
4.

81
2

75
4.

81
2

75
4.

81
2  

13
6.

93
8

13
6.

93
8

13
6.

93
8

13
6.

93
8

12
9.

99
5  

62
.7

23

62
.7

23

62
.7

23

62
.7

23

 

67
.2

72

67
.2

72

67
.2

72

67
.2

72

13
4.

17
5  

26
.0

00

26
.0

00

26
.0

00

26
.0

00

 

10
8.

17
5

10
8.

17
5

10
8.

17
5

10
8.

17
5

15
4.

60
8  

12
0.

41
7

12
0.

41
7

12
0.

41
7

12
0.

41
7  

34
.1

91

34
.1

91

34
.1

91

34
.1

91

15
4.

60
8  

12
0.

41
7

12
0.

41
7

12
0.

41
7

12
0.

41
7  

34
.1

91

34
.1

91

34
.1

91

34
.1

91

14
9.

98
9  

10
6.

83
4

10
6.

83
4

10
6.

83
4

10
6.

83
4  

43
.1

55

43
.1

55

43
.1

55

43
.1

55

14
9.

98
9  

10
6.

83
4

10
6.

83
4

10
6.

83
4

10
6.

83
4  

43
.1

55

43
.1

55

43
.1

55

43
.1

55

66
.1

52

 

50
.1

12

50
.1

12

50
.1

12

50
.1

12

 

16
.0

40

16
.0

40

16
.0

40

16
.0

40

66
.1

52

 

50
.1

12

50
.1

12

50
.1

12

50
.1

12

 

16
.0

40

16
.0

40

16
.0

40

16
.0

40

94
.6

46

 

61
.7

19

61
.7

19

61
.7

19

61
.7

19

 

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

94
.6

46

 

61
.7

19

61
.7

19

61
.7

19

61
.7

19

 

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

32
.9

27

1.
62

1.
31

5  

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7  

43
8.

69
8

43
8.

69
8

43
8.

69
8

43
8.

69
8

1.
62

1.
31

5  

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7

1.
18

2.
61

7  

43
8.

69
8

43
8.

69
8

43
8.

69
8

43
8.

69
8

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e
65

00
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.119



P
ag

. 2
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

 
 

40
3  

40
3

40
3

40
3

40
3

 
 

40
3  

40
3

40
3

40
3

40
3

  
  

  
  

40
3  

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3  

40
3

40
3

40
3

40
3

B
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 n
oi

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.120



P
ag

. 2
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

 

35
5.

49
1  

18
0.

66
5

15

 

15 15 15 15

76
7.

44
8  

30
5.

06
1

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

45

 

45 45 45 45

76
9.

51
6  

16
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

 

35
5.

49
1  

18
0.

66
5

15

 

15 15 15 15

76
7.

44
8  

30
5.

06
1

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

45

 

45 45 45 45

76
9.

51
6  

16
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

50

 

50 50 50 50

85
4.

70
9  

26
3.

98
3

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
050

 

50 50 50 50

85
4.

70
9  

26
3.

98
3

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

50

 

50 50 50 50

1.
01

9.
47

8  

43
7.

71
6

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
050

 

50 50 50 50

1.
01

9.
47

8  

43
7.

71
6

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

50

 

50 50 50 50

75
3.

37
0  

46
4.

06
850

 

50 50 50 50

75
3.

37
0  

46
4.

06
8

50

 

50 50 50 50

12
6.

00
0  

12
6.

00
050

 

50 50 50 50

12
6.

00
0  

12
6.

00
0

26
0  

26
0

26
0

26
0

26
0

4.
64

6.
01

2  

1.
93

7.
49

3

40
0.

00
0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

26
0  

26
0

26
0

26
0

26
0

4.
64

6.
01

2  

1.
93

7.
49

3

40
0.

00
0

40
0.

00
0

40
0.

00
0

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
53

00
 C

E
R

C
E

T
A

R
E

 F
U

N
D

A
M

E
N

T
A

L
A

 S
I 

C
E

R
C

E
T

A
R

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

53
10

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

A
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
E

53
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

53
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

53
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
01

58
02

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
S

oc
ia

l 
E

ur
op

ea
n 

(F
S

E
)

65
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.121



P
ag

. 2
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

89
.1

80

91
.4

85

87
.3

34

67
.6

86

11
.7

38

7.
11

0

80
0

4.
15

1  

17
4.

82
6

5.
42

5

5.
42

5

64
.5

50

14
0.

51
1

13
4.

23
1

10
2.

75
9

22
.2

00

6.
55

0

2.
72

2

6.
28

0  

46
2.

38
7

32
5.

00
0

32
5.

00
0

34
.4

00

25
.6

00

19
.1

00

11
.1

00

4.
50

0

2.
50

0

1.
00

0

6.
50

0  

60
9.

51
6

32
5.

00
0

32
5.

00
0

89
.1

80

91
.4

85

87
.3

34

67
.6

86

11
.7

38

7.
11

0

80
0

4.
15

1  

17
4.

82
6

5.
42

5

5.
42

5

64
.5

50

14
0.

51
1

13
4.

23
1

10
2.

75
9

22
.2

00

6.
55

0

2.
72

2

6.
28

0  

46
2.

38
7

32
5.

00
0

32
5.

00
0

34
.4

00

25
.6

00

19
.1

00

11
.1

00

4.
50

0

2.
50

0

1.
00

0

6.
50

0  

60
9.

51
6

32
5.

00
0

32
5.

00
0

34
.4

00

12
9.

58
3

12
3.

08
3

11
5.

08
3

4.
50

0

2.
50

0

1.
00

0

6.
50

0  

59
0.

72
6

32
5.

00
0

32
5.

00
0

34
.4

00

12
9.

58
3

12
3.

08
3

11
5.

08
3

4.
50

0

2.
50

0

1.
00

0

6.
50

0  

59
0.

72
6

32
5.

00
0

32
5.

00
0

64
.5

50

27
3.

16
6

26
6.

88
6

23
5.

41
4

22
.2

00

6.
55

0

2.
72

2

6.
28

0  

58
1.

76
2

32
5.

00
0

32
5.

00
0

64
.5

50

27
3.

16
6

26
6.

88
6

23
5.

41
4

22
.2

00

6.
55

0

2.
72

2

6.
28

0  

58
1.

76
2

32
5.

00
0

32
5.

00
0

89
.1

80

37
4.

88
8

36
6.

88
8

25
9.

88
8

72
.0

00

30
.0

00

5.
00

0

8.
00

0  

28
9.

30
2

5.
42

5

5.
42

5

89
.1

80

37
4.

88
8

36
6.

88
8

25
9.

88
8

72
.0

00

30
.0

00

5.
00

0

8.
00

0  

28
9.

30
2

5.
42

5

5.
42

5

12
6.

00
0

12
6.

00
0

12
6.

00
0  

12
6.

00
0

12
6.

00
0

12
6.

00
0  

37
6.

26
0

1.
16

1.
23

3

1.
12

3.
52

2

91
7.

93
0

13
7.

13
8

55
.2

10

13
.2

44

37
.7

11

 

2.
70

8.
51

9

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

37
6.

26
0

1.
16

1.
23

3

1.
12

3.
52

2

91
7.

93
0

13
7.

13
8

55
.2

10

13
.2

44

37
.7

11

 

2.
70

8.
51

9

1.
31

0.
85

0

1.
31

0.
85

0

65
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
II

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

65
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

65
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

65
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 A

F
E

R
E

N
T

E
 

C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

65
10

58
01

 P
ro

gr
am

e 
di

n 
F

on
du

l 
E

ur
op

ea
n 

de
 D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

na
la

 (
F

E
D

R
)

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.122



P
ag

. 2
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

18
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
01

9 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

0 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

1 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
42

5

16
9.

40
1

16
5.

40
2

72
.8

90

68
.0

12

22
.0

00

2.
50

0

3.
99

9

32
5.

00
0

13
7.

38
7

13
4.

67
5

81
.1

75

39
.5

00

10
.0

00

4.
00

0

2.
71

2

32
5.

00
0

28
4.

51
6

27
6.

01
6

16
4.

01
6

75
.0

00

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

5.
42

5

16
9.

40
1

16
5.

40
2

72
.8

90

68
.0

12

22
.0

00

2.
50

0

3.
99

9

32
5.

00
0

13
7.

38
7

13
4.

67
5

81
.1

75

39
.5

00

10
.0

00

4.
00

0

2.
71

2

32
5.

00
0

28
4.

51
6

27
6.

01
6

16
4.

01
6

75
.0

00

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

32
5.

00
0

26
5.

72
6

25
7.

22
6

14
5.

22
6

75
.0

00

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

32
5.

00
0

26
5.

72
6

25
7.

22
6

14
5.

22
6

75
.0

00

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

32
5.

00
0

25
6.

76
2

24
8.

26
2

15
7.

26
2

54
.0

00

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

32
5.

00
0

25
6.

76
2

24
8.

26
2

15
7.

26
2

54
.0

00

30
.0

00

7.
00

0

8.
50

0

5.
42

5

28
3.

87
7

27
9.

87
8

18
7.

36
6

68
.0

12

22
.0

00

2.
50

0

3.
99

9

5.
42

5

28
3.

87
7

27
9.

87
8

18
7.

36
6

68
.0

12

22
.0

00

2.
50

0

3.
99

9

1.
31

0.
85

0

1.
39

7.
66

9

1.
36

1.
45

9

80
7.

93
5

37
9.

52
4

14
4.

00
0

30
.0

00

36
.2

10

1.
31

0.
85

0

1.
39

7.
66

9

1.
36

1.
45

9

80
7.

93
5

37
9.

52
4

14
4.

00
0

30
.0

00

36
.2

10

65
10

58
01

01
  F

in
an

ta
re

a 
na

ti
on

al
a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E

65
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

65
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

65
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

65
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.123



P
ag

. 1

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

6.
85

5

6.
85

5  

4.
96

7

4.
96

7

4.
96

7

4.
96

7  

1.
88

8

1.
88

8

1.
88

8

1.
88

8

56
.0

00

56
.0

00

  

56
.0

00

56
.0

00

56
.0

00

56
.0

00

12
.5

00

12
.5

00

 

50
0

50
0

50
0

50
0  

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

6.
85

5

6.
85

5  

4.
96

7

4.
96

7

4.
96

7

4.
96

7  

1.
88

8

1.
88

8

1.
88

8

1.
88

8

56
.0

00

56
.0

00

  

56
.0

00

56
.0

00

56
.0

00

56
.0

00

12
.5

00

12
.5

00

 

50
0

50
0

50
0

50
0  

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

14
.5

00

14
.5

00

 

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

14
.5

00

14
.5

00

 

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

67
.5

00

67
.5

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

57
.5

00

57
.5

00

57
.5

00

57
.5

00

67
.5

00

67
.5

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

57
.5

00

57
.5

00

57
.5

00

57
.5

00

69
.0

00

69
.0

00

 

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

 

57
.0

00

57
.0

00

57
.0

00

57
.0

00

69
.0

00

69
.0

00

 

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

 

57
.0

00

57
.0

00

57
.0

00

57
.0

00

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

T
ot

al 2

22
8.

35
5

22
8.

35
5  

31
.9

67

31
.9

67

31
.9

67

31
.9

67

 

19
6.

38
8

19
6.

38
8

19
6.

38
8

19
6.

38
8

22
8.

35
5

22
8.

35
5  

31
.9

67

31
.9

67

31
.9

67

31
.9

67

 

19
6.

38
8

19
6.

38
8

19
6.

38
8

19
6.

38
8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.124



P
ag

. 2

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

11
2.

38
5  

11
2.

38
5  

18
.8

48

33
8.

26
5 15

 

15 15 15 15

33
8.

25
0  

88
.7

50

60
.0

00

60
.0

00

37
2.

04
5 45

 

45 45 45 45

37
2.

00
0  

67
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

11
2.

38
5  

11
2.

38
5  

18
.8

48

33
8.

26
5 15

 

15 15 15 15

33
8.

25
0  

88
.7

50

60
.0

00

60
.0

00

37
2.

04
5 45

 

45 45 45 45

37
2.

00
0  

67
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

37
2.

05
0 50

 

50 50 50 50

37
2.

00
0  

67
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

37
2.

05
0 50

 

50 50 50 50

37
2.

00
0  

67
.0

00

60
.0

00

60
.0

00

37
2.

80
0 50

 

50 50 50 50

37
2.

75
0  

88
.7

50

60
.0

00

60
.0

00

37
2.

80
0 50

 

50 50 50 50

37
2.

75
0  

88
.7

50

60
.0

00

60
.0

00

19
5.

58
7 50

 

50 50 50 50

19
5.

53
7  

10
2.

00
0

19
5.

58
7 50

 

50 50 50 50

19
5.

53
7  

10
2.

00
0

50 50

 

50 50 50 50

 

50 50

 

50 50 50 50

 

T
ot

al 2

1.
76

3.
18

2

26
0  

26
0

26
0

26
0

26
0

1.
76

2.
92

2  

43
2.

34
8

24
0.

00
0

24
0.

00
0

1.
76

3.
18

2

26
0  

26
0

26
0

26
0

26
0

1.
76

2.
92

2  

43
2.

34
8

24
0.

00
0

24
0.

00
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

53
00

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 

F
U

N
D

A
M

E
N

T
A

L
A

 S
I 

C
E

R
C

E
T

A
R

E
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

53
10

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 

F
U

N
D

A
M

E
N

T
A

L
A

 S
I 

C
E

R
C

E
T

A
R

E
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
53

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

53
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

53
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
65

00
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

01
58

02
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

S
oc

ia
l 

E
ur

op
ea

n 
(F

S
E

)

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.125



P
ag

. 3

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

18
.8

48

18
.8

48

11
.7

38

7.
11

0  

93
.5

37

3.
52

5

3.
52

5

3.
52

5

90
.0

12

90
.0

12

68
.0

12

22
.0

00

60
.0

00

28
.7

50

28
.7

50

22
.2

00

6.
55

0  

24
9.

50
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

49
.5

00

49
.5

00

39
.5

00

10
.0

00

60
.0

00

7.
00

0

7.
00

0

4.
50

0

2.
50

0  

30
5.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

10
5.

00
0

10
5.

00
0

75
.0

00

30
.0

00

18
.8

48

18
.8

48

11
.7

38

7.
11

0  

93
.5

37

3.
52

5

3.
52

5

3.
52

5

90
.0

12

90
.0

12

68
.0

12

22
.0

00

60
.0

00

28
.7

50

28
.7

50

22
.2

00

6.
55

0  

24
9.

50
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

49
.5

00

49
.5

00

39
.5

00

10
.0

00

60
.0

00

7.
00

0

7.
00

0

4.
50

0

2.
50

0  

30
5.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

10
5.

00
0

10
5.

00
0

75
.0

00

30
.0

00

60
.0

00

7.
00

0

7.
00

0

4.
50

0

2.
50

0  

30
5.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

10
5.

00
0

10
5.

00
0

75
.0

00

30
.0

00

60
.0

00

7.
00

0

7.
00

0

4.
50

0

2.
50

0  

30
5.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

10
5.

00
0

10
5.

00
0

75
.0

00

30
.0

00

60
.0

00

28
.7

50

28
.7

50

22
.2

00

6.
55

0  

28
4.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

84
.0

00

84
.0

00

54
.0

00

30
.0

00

60
.0

00

28
.7

50

28
.7

50

22
.2

00

6.
55

0  

28
4.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0

84
.0

00

84
.0

00

54
.0

00

30
.0

00

10
2.

00
0

10
2.

00
0

72
.0

00

30
.0

00

 

93
.5

37

3.
52

5

3.
52

5

3.
52

5

90
.0

12

90
.0

12

68
.0

12

22
.0

00

10
2.

00
0

10
2.

00
0

72
.0

00

30
.0

00

 

93
.5

37

3.
52

5

3.
52

5

3.
52

5

90
.0

12

90
.0

12

68
.0

12

22
.0

00

  

T
ot

al 2

24
0.

00
0

19
2.

34
8

19
2.

34
8

13
7.

13
8

55
.2

10

 

1.
33

0.
57

4

80
7.

05
0

80
7.

05
0

80
7.

05
0

52
3.

52
4

52
3.

52
4

37
9.

52
4

14
4.

00
0

24
0.

00
0

19
2.

34
8

19
2.

34
8

13
7.

13
8

55
.2

10

 

1.
33

0.
57

4

80
7.

05
0

80
7.

05
0

80
7.

05
0

52
3.

52
4

52
3.

52
4

37
9.

52
4

14
4.

00
0

65
01

58
02

02
  F

in
an

ta
re

a 
ex

te
rn

a 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

a
65

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

II
I 

A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

65
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

65
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
65

01
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
65

10
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.126



P
ag

. 4

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

10
4

10
4  9 9 9 9  

95 95 95 95

80
1

80
1  

30
1

30
1

30
1

30
1  

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
35

0

2.
35

0  

35
0

35
0

35
0

35
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

10
4

10
4  9 9 9 9  

95 95 95 95

80
1

80
1  

30
1

30
1

30
1

30
1  

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
35

0

2.
35

0  

35
0

35
0

35
0

35
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
35

0

2.
35

0  

35
0

35
0

35
0

35
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
35

0

2.
35

0  

35
0

35
0

35
0

35
0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

1.
80

1

1.
80

1  

30
1

30
1

30
1

30
1  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
80

1

1.
80

1  

30
1

30
1

30
1

30
1  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

6.
50

0

6.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

6.
50

0

6.
50

0  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

    

T
ot

al 2

13
.9

06

13
.9

06

 

2.
81

1

2.
81

1

2.
81

1

2.
81

1  

11
.0

95

11
.0

95

11
.0

95

11
.0

95

13
.9

06

13
.9

06

 

2.
81

1

2.
81

1

2.
81

1

2.
81

1  

11
.0

95

11
.0

95

11
.0

95

11
.0

95

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.127



P
ag

. 5

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

15
.8

70

15
.8

70

 

3.
81

2

3.
81

2

3.
81

2

3.
81

2  

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

10
.2

54

10
.2

54

 

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

30
.2

00

30
.2

00

 

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0  

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

15
.8

70

15
.8

70

 

3.
81

2

3.
81

2

3.
81

2

3.
81

2  

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

10
.2

54

10
.2

54

 

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

30
.2

00

30
.2

00

 

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0

5.
20

0  

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

33
.0

00

33
.0

00

 

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

33
.0

00

33
.0

00

 

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

13
.2

54

13
.2

54

 

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

13
.2

54

13
.2

54

 

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4

8.
25

4  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

42
.5

58

42
.5

58

 

30
.5

00

30
.5

00

30
.5

00

30
.5

00

 

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

42
.5

58

42
.5

58

 

30
.5

00

30
.5

00

30
.5

00

30
.5

00

 

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

12
.0

58

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0

4.
00

0  

T
ot

al 2

14
9.

13
6

14
9.

13
6  

68
.0

20

68
.0

20

68
.0

20

68
.0

20

 

81
.1

16

81
.1

16

81
.1

16

81
.1

16

14
9.

13
6

14
9.

13
6  

68
.0

20

68
.0

20

68
.0

20

68
.0

20

 

81
.1

16

81
.1

16

81
.1

16

81
.1

16

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  D
in

 s
um

a 
de

 5
.2

00
 m

ii
 l

ei
 d

e 
la

 a
li

ne
at

ul
 7

1.
01

.0
1 

'C
on

st
ru

ct
ii

' s
um

a 
de

 1
.2

00
 m

ii
 l

ei
 s

e 
va

 u
ti

li
za

 p
en

tr
u 

co
ns

ol
id

ar
ea

 P
al

at
ul

 C
op

ii
lo

r 
Ia

si
, C

or
p 

B
, d

in
 s

tr
. S

au
le

sc
u 

nr
. 1

0,
 I

as
i

pag.128



P
ag

. 6

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

21
2.

12
7

21
2.

12
7  

14
8.

87
8

89
.1

80

59
.6

98

59
.6

98

58
.8

98 80
0  

35
3.

15
1

35
3.

15
1  

20
1.

47
6

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

64
.5

50

96
.9

26

96
.9

26

94
.2

04

2.
72

2  

33
7.

46
6

33
7.

46
6  

80
.4

50

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

34
.4

00

6.
05

0

6.
05

0

5.
05

0

1.
00

0  

21
2.

12
7

21
2.

12
7  

14
8.

87
8

89
.1

80

59
.6

98

59
.6

98

58
.8

98 80
0  

35
3.

15
1

35
3.

15
1  

20
1.

47
6

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

64
.5

50

96
.9

26

96
.9

26

94
.2

04

2.
72

2  

33
7.

46
6

33
7.

46
6  

80
.4

50

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

34
.4

00

6.
05

0

6.
05

0

5.
05

0

1.
00

0  

41
7.

85
9

41
7.

85
9  

17
9.

63
3

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

34
.4

00

10
5.

23
3

10
5.

23
3

10
4.

23
3

1.
00

0  

41
7.

85
9

41
7.

85
9  

17
9.

63
3

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

34
.4

00

10
5.

23
3

10
5.

23
3

10
4.

23
3

1.
00

0  

54
9.

39
3

54
9.

39
3  

32
4.

13
1

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

64
.5

50

21
9.

58
1

21
9.

58
1

21
6.

85
9

2.
72

2  

54
9.

39
3

54
9.

39
3  

32
4.

13
1

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

64
.5

50

21
9.

58
1

21
9.

58
1

21
6.

85
9

2.
72

2  

42
7.

77
6

42
7.

77
6  

31
0.

06
8

89
.1

80

22
0.

88
8

22
0.

88
8

21
5.

88
8

5.
00

0  

42
7.

77
6

42
7.

77
6  

31
0.

06
8

89
.1

80

22
0.

88
8

22
0.

88
8

21
5.

88
8

5.
00

0  

12
0.

00
0

12
0.

00
0  

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0  

12
0.

00
0

12
0.

00
0  

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0

12
0.

00
0  

T
ot

al 2

2.
41

7.
77

2

2.
41

7.
77

2  

1.
36

4.
63

6

16
0.

00
0

16
0.

00
0

16
0.

00
0

37
6.

26
0

82
8.

37
6

82
8.

37
6

81
5.

13
2

13
.2

44

 

2.
41

7.
77

2

2.
41

7.
77

2  

1.
36

4.
63

6

16
0.

00
0

16
0.

00
0

16
0.

00
0

37
6.

26
0

82
8.

37
6

82
8.

37
6

81
5.

13
2

13
.2

44

 

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

01
58

02
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

S
oc

ia
l 

E
ur

op
ea

n 
(F

S
E

)
65

01
58

02
02

  F
in

an
ta

re
a 

ex
te

rn
a 

ne
ra

m
bu

rs
ab

il
a

65
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
II

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.129



P
ag

. 7

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

I II I II I II I II I II I II I II I II

63
.2

49

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

61
.3

49

61
.3

49

58
.8

49

2.
50

0

15
1.

67
5

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

26
.6

75

26
.6

75

22
.6

75

4.
00

0

25
7.

01
6

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

13
2.

01
6

13
2.

01
6

12
5.

01
6

7.
00

0

63
.2

49

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

61
.3

49

61
.3

49

58
.8

49

2.
50

0

15
1.

67
5

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

26
.6

75

26
.6

75

22
.6

75

4.
00

0

25
7.

01
6

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

13
2.

01
6

13
2.

01
6

12
5.

01
6

7.
00

0

23
8.

22
6

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

11
3.

22
6

11
3.

22
6

10
6.

22
6

7.
00

0

23
8.

22
6

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

11
3.

22
6

11
3.

22
6

10
6.

22
6

7.
00

0

22
5.

26
2

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

10
0.

26
2

10
0.

26
2

93
.2

62

7.
00

0

22
5.

26
2

12
5.

00
0

12
5.

00
0

12
5.

00
0

10
0.

26
2

10
0.

26
2

93
.2

62

7.
00

0

11
7.

70
8

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

11
5.

80
8

11
5.

80
8

11
3.

30
8

2.
50

0

11
7.

70
8

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

11
5.

80
8

11
5.

80
8

11
3.

30
8

2.
50

0

T
ot

al 2

1.
05

3.
13

6

50
3.

80
0

50
3.

80
0

50
3.

80
0

54
9.

33
6

54
9.

33
6

51
9.

33
6

30
.0

00

1.
05

3.
13

6

50
3.

80
0

50
3.

80
0

50
3.

80
0

54
9.

33
6

54
9.

33
6

51
9.

33
6

30
.0

00

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

58
 T

IT
L

U
L

 X
 P

R
O

IE
C

T
E

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 
A

F
E

R
E

N
T

E
 C

A
D

R
U

L
U

I 
F

IN
A

N
C

IA
R

 2
01

4-
20

20
65

10
58

01
 P

ro
gr

am
e 

di
n 

F
on

du
l 

E
ur

op
ea

n 
de

 D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
na

la
 

(F
E

D
R

)
65

10
58

01
01

  F
in

an
ta

re
a 

na
ti

on
al

a

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

65
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  D
in

 s
um

a 
de

 5
.0

50
 m

ii
 l

ei
 d

e 
la

 a
li

ne
at

ul
 7

1.
01

.0
1 

'C
on

st
ru

ct
ii

' s
um

a 
de

 4
00

 m
ii

 l
ei

 s
e 

va
 u

ti
li

za
 p

en
tr

u 
re

al
iz

ar
ea

 u
nu

i 
C

en
tr

u 
de

 f
or

m
ar

e 
pe

 s
tr

. O
ct

av
 B

ot
ez

, I
as

i,
 j

ud
et

ul
 I

as
i

pag.130



P
ag

. 8

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
tf

el
 c

u
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

78

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

07
8

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II

8.
15

0

8.
15

0  

4.
15

1

4.
15

1

4.
15

1  

3.
99

9

3.
99

9

3.
99

9

8.
99

2

8.
99

2  

6.
28

0

6.
28

0

6.
28

0  

2.
71

2

2.
71

2

2.
71

2

15
.0

00

15
.0

00

 

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

8.
15

0

8.
15

0  

4.
15

1

4.
15

1

4.
15

1  

3.
99

9

3.
99

9

3.
99

9

8.
99

2

8.
99

2  

6.
28

0

6.
28

0

6.
28

0  

2.
71

2

2.
71

2

2.
71

2

15
.0

00

15
.0

00

 

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

15
.0

00

15
.0

00

 

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

15
.0

00

15
.0

00

 

6.
50

0

6.
50

0

6.
50

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

14
.7

80

14
.7

80

 

6.
28

0

6.
28

0

6.
28

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

14
.7

80

14
.7

80

 

6.
28

0

6.
28

0

6.
28

0  

8.
50

0

8.
50

0

8.
50

0

11
.9

99

11
.9

99

 

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

3.
99

9

3.
99

9

3.
99

9

11
.9

99

11
.9

99

 

8.
00

0

8.
00

0

8.
00

0  

3.
99

9

3.
99

9

3.
99

9

    

T
ot

al 2

73
.9

21

73
.9

21

 

37
.7

11

37
.7

11

37
.7

11

 

36
.2

10

36
.2

10

36
.2

10

73
.9

21

73
.9

21

 

37
.7

11

37
.7

11

37
.7

11

 

36
.2

10

36
.2

10

36
.2

10

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

03
  R

ep
ar

at
ii

 c
ap

it
al

e 
af

er
en

te
 a

ct
iv

el
or

 f
ix

e
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

03
  R

ep
ar

at
ii

 c
ap

it
al

e 
af

er
en

te
 a

ct
iv

el
or

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.131



P
ag

. 9

C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 L
A

 E
F

O
R

IE
 N

O
R

D
 P

E
N

T
R

U
 A

C
A

D
E

M
IA

 N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 E

D
U

C
A

T
IE

 F
IZ

IC
A

 S
I 

S
P

O
R

T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
E

fo
ri

e-
N

or
d

S
T

R
. T

U
D

O
R

 V
L

A
D

IM
IR

E
S

C
U

 
N

R
. 1

7

O
rd

in
 3

50
 /

 0
1.

01
.2

00
8

10
20

0
03

/2
00

8
20

50
 m

p 24

10
20

0
03

/2
00

8 24
11

/2
01

1
12

/2
01

6
29

0
58

3
93

27

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

33
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.132



P
ag

. 1
0

C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 L
A

 E
F

O
R

IE
 N

O
R

D
 P

E
N

T
R

U
 A

C
A

D
E

M
IA

 N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 E

D
U

C
A

T
IE

 F
IZ

IC
A

 S
I 

S
P

O
R

T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
43

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

33
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

29
0

29
0  

29
0

29
0

29
0

29
0  

58
3

58
3  

48
3

48
3

48
3

48
3  

10
0

10
0

10
0

10
0

50
0

50
0  

40
0

40
0

40
0

40
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

29
0

29
0  

29
0

29
0

29
0

29
0  

58
3

58
3  

48
3

48
3

48
3

48
3  

10
0

10
0

10
0

10
0

50
0

50
0  

40
0

40
0

40
0

40
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

1.
45

0

1.
45

0  

1.
40

0

1.
40

0

1.
40

0

1.
40

0  

50 50 50 50

1.
45

0

1.
45

0  

1.
40

0

1.
40

0

1.
40

0

1.
40

0  

50 50 50 50

7.
07

7

7.
07

7  

7.
07

7

7.
07

7

7.
07

7

7.
07

7  

7.
07

7

7.
07

7  

7.
07

7

7.
07

7

7.
07

7

7.
07

7  

    

30
0

30
0  

30
0

30
0

30
0

30
0  

30
0

30
0  

30
0

30
0

30
0

30
0  

T
ot

al 2

10
.2

00

10
.2

00

 

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0  

25
0

25
0

25
0

25
0

10
.2

00

10
.2

00

 

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0

9.
95

0  

25
0

25
0

25
0

25
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.133



P
ag

. 1
1

B
IB

L
IO

T
E

C
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 D
IN

 C
L

U
J 

N
A

P
O

C
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

C
lu

j
C

lu
j 

N
ap

oc
a

In
ci

nt
a 

U
S

A
M

V

 1
71

2 
/ 

01
.0

1.
20

00
O

rd
in

 5
44

1 
/ 

01
.0

1.
20

00

71
20

09
/2

00
0

58
00

 M
P 36

13
90

2
09

/2
00

0 36
09

/2
00

8
12

/2
01

3
25

95
5

37
9 10

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

37
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.134



P
ag

. 1
2

B
IB

L
IO

T
E

C
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

R
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 D
IN

 C
L

U
J 

N
A

P
O

C
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
43

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

37
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

25
.9

55

25
.9

55

 

25
.6

68

25
.6

68

25
.6

68

25
.6

68

 

28
7

28
7

28
7

28
7

37
9

37
9  

90 90 90 90

 

28
9

28
9

28
9

28
9

10 10

 

10 10 10 10

 

25
.9

55

25
.9

55

 

25
.6

68

25
.6

68

25
.6

68

25
.6

68

 

28
7

28
7

28
7

28
7

37
9

37
9  

90 90 90 90

 

28
9

28
9

28
9

28
9

10 10

 

10 10 10 10

 

    

    

    

    

T
ot

al 2

26
.3

44

26
.3

44

 

25
.7

68

25
.7

68

25
.7

68

25
.7

68

 

57
6

57
6

57
6

57
6

26
.3

44

26
.3

44

 

25
.7

68

25
.7

68

25
.7

68

25
.7

68

 

57
6

57
6

57
6

57
6

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.135



P
ag

. 1
3

C
L

A
D

IR
E

 S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 P

E
N

T
R

U
 S

N
S

P
A

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

1
B

uc
ur

es
ti

B
d.

 M
ar

as
ti

 n
r.

 6
5-

67

H
.G

. 1
27

2 
/ 

21
.1

2.
20

11

97
34

8
08

/2
01

1
16

15
5 

M
P 9

97
34

8
08

/2
01

1

09
/2

00
6

12
/2

01
3

83
78

3
25

00
11

06
5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

38
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.136



P
ag

. 1
4

C
L

A
D

IR
E

 S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 P

E
N

T
R

U
 S

N
S

P
A

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
43

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

38
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

83
.7

83

83
.7

83

 

63
.9

61

63
.9

61

63
.9

61

63
.9

61

 

19
.8

22

19
.8

22

19
.8

22

19
.8

22

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

83
.7

83

83
.7

83

 

63
.9

61

63
.9

61

63
.9

61

63
.9

61

 

19
.8

22

19
.8

22

19
.8

22

19
.8

22

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

3.
56

5

3.
56

5   

3.
56

5

3.
56

5

3.
56

5

3.
56

5

3.
56

5

3.
56

5   

3.
56

5

3.
56

5

3.
56

5

3.
56

5

    

T
ot

al 2

97
.3

48

97
.3

48

 

63
.9

61

63
.9

61

63
.9

61

63
.9

61

 

33
.3

87

33
.3

87

33
.3

87

33
.3

87

97
.3

48

97
.3

48

 

63
.9

61

63
.9

61

63
.9

61

63
.9

61

 

33
.3

87

33
.3

87

33
.3

87

33
.3

87

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.137



P
ag

. 1
5

E
X

T
IN

D
E

R
E

 B
IB

L
IO

T
E

C
A

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

 D
IN

 B
A

IA
 M

A
R

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

M
U

N
. B

A
IA

 M
A

R
E

S
T

R
. D

R
. V

IC
T

O
R

 B
A

B
E

S

A
vi

z 
31

0 
/ 

01
.0

1.
20

08

98
32

06
/2

00
8

13
50

 m
p 22

98
32

06
/2

00
8 22

07
/2

01
0

12
/2

01
3

27
40

34
46

36
46

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

40
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.138



P
ag

. 1
6

E
X

T
IN

D
E

R
E

 B
IB

L
IO

T
E

C
A

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

 D
IN

 B
A

IA
 M

A
R

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
44

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

40
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
74

0

2.
74

0  

2.
72

2

2.
72

2

2.
72

2

2.
72

2  

18 18 18 18

3.
44

6

3.
44

6  

84
6

84
6

84
6

84
6  

2.
60

0

2.
60

0

2.
60

0

2.
60

0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

2.
74

0

2.
74

0  

2.
72

2

2.
72

2

2.
72

2

2.
72

2  

18 18 18 18

3.
44

6

3.
44

6  

84
6

84
6

84
6

84
6  

2.
60

0

2.
60

0

2.
60

0

2.
60

0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

1.
30

0

1.
30

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

30
0

30
0

30
0

30
0

1.
30

0

1.
30

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

30
0

30
0

30
0

30
0

1.
14

6

1.
14

6  

50
0

50
0

50
0

50
0  

64
6

64
6

64
6

64
6

1.
14

6

1.
14

6  

50
0

50
0

50
0

50
0  

64
6

64
6

64
6

64
6

    

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

T
ot

al 2

9.
83

2

9.
83

2  

6.
26

8

6.
26

8

6.
26

8

6.
26

8  

3.
56

4

3.
56

4

3.
56

4

3.
56

4

9.
83

2

9.
83

2  

6.
26

8

6.
26

8

6.
26

8

6.
26

8  

3.
56

4

3.
56

4

3.
56

4

3.
56

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.139



P
ag

. 1
7

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 P

E
N

T
R

U
 T

E
H

N
O

L
O

G
IA

 P
R

E
L

U
C

R
A

R
II

 P
R

O
D

U
S

E
L

O
R

 A
G

R
IC

O
L

E
 T

P
P

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 I
A

S
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

Ia
si

M
un

. I
as

i
A

le
ea

 M
. S

A
D

O
V

E
A

N
U

 N
r.

 3
 

IA
S

I

O
rd

in
 3

97
2 

/ 
13

.0
5.

20
08

40
35

9
11

/2
00

7
63

45
 M

P 24

40
35

9
11

/2
00

7 24
04

/2
00

8
12

/2
01

6
29

04
3

76
50

36
66

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

51
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.140



P
ag

. 1
8

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 P

E
N

T
R

U
 T

E
H

N
O

L
O

G
IA

 P
R

E
L

U
C

R
A

R
II

 P
R

O
D

U
S

E
L

O
R

 A
G

R
IC

O
L

E
 T

P
P

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 I
A

S
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
45

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

51
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

29
.0

43

29
.0

43

 

27
.9

42

27
.9

42

27
.9

42

27
.9

42

 

1.
10

1

1.
10

1

1.
10

1

1.
10

1

7.
65

0

7.
65

0  

7.
65

0

7.
65

0

7.
65

0

7.
65

0  

2.
94

0

2.
94

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

94
0

94
0

94
0

94
0

29
.0

43

29
.0

43

 

27
.9

42

27
.9

42

27
.9

42

27
.9

42

 

1.
10

1

1.
10

1

1.
10

1

1.
10

1

7.
65

0

7.
65

0  

7.
65

0

7.
65

0

7.
65

0

7.
65

0  

2.
94

0

2.
94

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

94
0

94
0

94
0

94
0

72
6

72
6  

72
6

72
6

72
6

72
6  

72
6

72
6  

72
6

72
6

72
6

72
6  

    

    

    

T
ot

al 2

40
.3

59

40
.3

59

 

38
.3

18

38
.3

18

38
.3

18

38
.3

18

 

2.
04

1

2.
04

1

2.
04

1

2.
04

1

40
.3

59

40
.3

59

 

38
.3

18

38
.3

18

38
.3

18

38
.3

18

 

2.
04

1

2.
04

1

2.
04

1

2.
04

1

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.141



P
ag

. 1
9

S
P

A
T

II
 P

E
N

T
R

U
 P

R
O

C
E

S
U

L
 D

ID
A

C
T

IC
 D

E
 L

A
 D

IS
C

IP
L

IN
E

L
E

 D
E

 E
C

H
IT

A
T

IE
 S

I 
T

E
H

N
O

L
O

G
IA

 C
R

E
S

T
E

R
II

 C
A

B
A

L
IN

E
L

O
R

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 D

E
 

S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 I
A

S
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

Ia
si

Ia
si

A
le

ea
 M

. S
A

D
O

V
E

A
N

U
 N

r 
8-

10
 

IA
S

I

O
rd

in
 4

89
7 

/ 
28

.0
7.

20
08

96
93

06
/2

00
8

21
62

 M
P 34

96
93

06
/2

00
8 34

08
/2

00
8

12
/2

01
4

39
49 4

64
40

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

52
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.142



P
ag

. 2
0

S
P

A
T

II
 P

E
N

T
R

U
 P

R
O

C
E

S
U

L
 D

ID
A

C
T

IC
 D

E
 L

A
 D

IS
C

IP
L

IN
E

L
E

 D
E

 E
C

H
IT

A
T

IE
 S

I 
T

E
H

N
O

L
O

G
IA

 C
R

E
S

T
E

R
II

 C
A

B
A

L
IN

E
L

O
R

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 D

E
 

S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 I
A

S
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
45

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

52
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
94

9

3.
94

9  

3.
64

9

3.
64

9

3.
64

9

3.
64

9  

30
0

30
0

30
0

30
0

4 4   4 4 4 4

1.
80

0

1.
80

0  

1.
70

0

1.
70

0

1.
70

0

1.
70

0  

10
0

10
0

10
0

10
0

3.
94

9

3.
94

9  

3.
64

9

3.
64

9

3.
64

9

3.
64

9  

30
0

30
0

30
0

30
0

4 4   4 4 4 4

1.
80

0

1.
80

0  

1.
70

0

1.
70

0

1.
70

0

1.
70

0  

10
0

10
0

10
0

10
0

4.
64

0

4.
64

0  

4.
30

0

4.
30

0

4.
30

0

4.
30

0  

34
0

34
0

34
0

34
0

4.
64

0

4.
64

0  

4.
30

0

4.
30

0

4.
30

0

4.
30

0  

34
0

34
0

34
0

34
0

    

    

    

T
ot

al 2

10
.3

93

10
.3

93

 

9.
64

9

9.
64

9

9.
64

9

9.
64

9  

74
4

74
4

74
4

74
4

10
.3

93

10
.3

93

 

9.
64

9

9.
64

9

9.
64

9

9.
64

9  

74
4

74
4

74
4

74
4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.143



P
ag

. 2
1

C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 H
O

R
T

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 D
IN

 
T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
M

un
. T

im
is

oa
ra

C
A

L
E

A
 A

R
A

D
U

L
U

I 
N

R
. 1

19

O
rd

in
 3

94
9 

/ 
08

.0
5.

20
08

18
58

0
10

/2
00

7
42

05
 M

P 30

14
50

6
10

/2
00

7 30
06

/2
01

0
12

/2
01

6
65

33 25
0

11
79

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

55
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.144



P
ag

. 2
2

C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 H
O

R
T

IC
U

L
T

U
R

A
 S

I 
S

IL
V

IC
U

L
T

U
R

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

IC
IN

A
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 D
IN

 
T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
45

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

55
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

6.
53

3

6.
53

3  

6.
53

3

6.
53

3

6.
53

3

6.
53

3

25
0

25
0  

25
0

25
0

25
0

25
0

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

6.
53

3

6.
53

3  

6.
53

3

6.
53

3

6.
53

3

6.
53

3

25
0

25
0  

25
0

25
0

25
0

25
0

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

2.
83

6

2.
83

6  

2.
83

6

2.
83

6

2.
83

6

2.
83

6

2.
83

6

2.
83

6  

2.
83

6

2.
83

6

2.
83

6

2.
83

6

2.
53

6

2.
53

6  

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6  

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6  

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6  

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6

2.
53

6

3.
78

9

3.
78

9  

3.
78

9

3.
78

9

3.
78

9

3.
78

9

3.
78

9

3.
78

9  

3.
78

9

3.
78

9

3.
78

9

3.
78

9

T
ot

al 2

18
.5

80

18
.5

80

 

18
.5

80

18
.5

80

18
.5

80

18
.5

80

18
.5

80

18
.5

80

 

18
.5

80

18
.5

80

18
.5

80

18
.5

80

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.145



P
ag

. 2
3

S
A

L
A

 D
E

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 P
IA

T
R

A
 N

E
A

M
T

 J
U

D
E

T
U

L
 N

E
A

M
T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

 P
ia

tr
a 

N
ea

m
t

S
T

R
. D

R
A

G
O

S
 V

O
D

A
 F

.N
. 

M
U

N
.P

IA
T

R
A

 N
E

A
M

T

O
rd

in
 5

70
7 

/ 
27

.1
0.

20
08

11
57

0
07

/2
00

8
35

62
 m

p 12

11
57

0
07

/2
00

8 36
11

/2
00

8
12

/2
01

6
96

49 45
0

14
71

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

62
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.146



P
ag

. 2
4

S
A

L
A

 D
E

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 P
IA

T
R

A
 N

E
A

M
T

 J
U

D
E

T
U

L
 N

E
A

M
T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
46

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

62
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

9.
64

9

9.
64

9  

9.
64

9

9.
64

9

9.
64

9

9.
64

9

45
0

45
0  

45
0

45
0

45
0

45
0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

9.
64

9

9.
64

9  

9.
64

9

9.
64

9

9.
64

9

9.
64

9

45
0

45
0  

45
0

45
0

45
0

45
0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

27
1

27
1  

27
1

27
1

27
1

27
1

27
1

27
1  

27
1

27
1

27
1

27
1

  
  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

T
ot

al 2

11
.5

70

11
.5

70

 

11
.5

70

11
.5

70

11
.5

70

11
.5

70

11
.5

70

11
.5

70

 

11
.5

70

11
.5

70

11
.5

70

11
.5

70

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.147



P
ag

. 2
5

C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 B
D

. M
A

R
A

S
T

I 
N

R
. 5

9 
S

E
C

T
. 1

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 S

T
II

N
T

E
 A

G
R

O
 S

I 
M

E
D

. V
E

T
E

R
. B

U
C

U
R

E
S

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

 B
uc

ur
es

ti

O
rd

in
 5

45
 /

 0
1.

01
.2

00
8

15
52

8
11

/2
00

8
39

67
,4

 m
p 12

15
52

8
11

/2
00

8 12
11

/2
01

1
12

/2
01

6
13

94
4

13
59

79
12

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

86
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.148



P
ag

. 2
6

C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 B
D

. M
A

R
A

S
T

I 
N

R
. 5

9 
S

E
C

T
. 1

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 S

T
II

N
T

E
 A

G
R

O
 S

I 
M

E
D

. V
E

T
E

R
. B

U
C

U
R

E
S

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
48

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

86
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

13
.9

44

13
.9

44

 

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0  

4.
04

4

4.
04

4

4.
04

4

4.
04

4

1.
35

9

1.
35

9   

1.
35

9

1.
35

9

1.
35

9

1.
35

9

2.
00

0

2.
00

0   

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

13
.9

44

13
.9

44

 

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0  

4.
04

4

4.
04

4

4.
04

4

4.
04

4

1.
35

9

1.
35

9   

1.
35

9

1.
35

9

1.
35

9

1.
35

9

2.
00

0

2.
00

0   

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0   

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0   

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

3.
91

2

3.
91

2   

3.
91

2

3.
91

2

3.
91

2

3.
91

2

3.
91

2

3.
91

2   

3.
91

2

3.
91

2

3.
91

2

3.
91

2

    

    

T
ot

al 2

23
.2

15

23
.2

15

 

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0  

13
.3

15

13
.3

15

13
.3

15

13
.3

15

23
.2

15

23
.2

15

 

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0

9.
90

0  

13
.3

15

13
.3

15

13
.3

15

13
.3

15

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.149



P
ag

. 2
7

L
A

B
O

R
A

T
O

R
 A

G
R

O
T

U
R

IS
M

 B
E

L
C

IU
G

A
T

E
L

E
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
O

 S
I 

M
E

D
. V

E
T

E
R

. B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

 B
uc

ur
es

ti

O
rd

in
 3

43
 /

 0
1.

01
.2

00
8

17
49

8
11

/2
00

8
23

84
 m

p 18

17
49

8
11

/2
00

8 18
09

/2
01

0
12

/2
01

6
57

39 47
6

15
10

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

88
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.150



P
ag

. 2
8

L
A

B
O

R
A

T
O

R
 A

G
R

O
T

U
R

IS
M

 B
E

L
C

IU
G

A
T

E
L

E
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
O

 S
I 

M
E

D
. V

E
T

E
R

. B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
48

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

88
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
73

9

5.
73

9  

5.
16

6

5.
16

6

5.
16

6

5.
16

6  

57
3

57
3

57
3

57
3

47
6

47
6  

47
6

47
6

47
6

47
6  

35
0

35
0  

25
0

25
0

25
0

25
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

5.
73

9

5.
73

9  

5.
16

6

5.
16

6

5.
16

6

5.
16

6  

57
3

57
3

57
3

57
3

47
6

47
6  

47
6

47
6

47
6

47
6  

35
0

35
0  

25
0

25
0

25
0

25
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

5.
10

0

5.
10

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

10
0

10
0

10
0

10
0

5.
10

0

5.
10

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

10
0

10
0

10
0

10
0

3.
30

0

3.
30

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

30
0

30
0

30
0

30
0

3.
30

0

3.
30

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

30
0

30
0

30
0

30
0

5.
35

3

5.
35

3  

4.
75

0

4.
75

0

4.
75

0

4.
75

0  

60
3

60
3

60
3

60
3

5.
35

3

5.
35

3  

4.
75

0

4.
75

0

4.
75

0

4.
75

0  

60
3

60
3

60
3

60
3

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

T
ot

al 2

21
.3

18

21
.3

18

 

19
.6

42

19
.6

42

19
.6

42

19
.6

42

 

1.
67

6

1.
67

6

1.
67

6

1.
67

6

21
.3

18

21
.3

18

 

19
.6

42

19
.6

42

19
.6

42

19
.6

42

 

1.
67

6

1.
67

6

1.
67

6

1.
67

6

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.151



P
ag

. 2
9

F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 B
IO

IN
G

IN
E

R
IE

 M
E

D
IC

A
L

A
 A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
II

 D
E

 M
E

D
IC

IN
A

 S
I 

F
A

R
M

A
C

IE
 D

IN
 I

A
S

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

Ia
si

Ia
si

S
T

R
. M

 K
O

G
A

L
N

IC
E

A
N

U
 N

R
 

9-
13

 1
28

4 
/ 

01
.0

1.
19

99
O

rd
in

 4
85

4 
/ 

01
.0

1.
19

99

75
25

08
/1

99
9

83
95

 M
P 36

91
27

05
/2

00
1 99

09
/2

00
1

12
/2

01
5

27
46

0
12

00
0

53
20

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

95
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.152



P
ag

. 3
0

F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 B
IO

IN
G

IN
E

R
IE

 M
E

D
IC

A
L

A
 A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
II

 D
E

 M
E

D
IC

IN
A

 S
I 

F
A

R
M

A
C

IE
 D

IN
 I

A
S

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
49

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

95
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

27
.4

60

27
.4

60

 

17
.4

72

17
.4

72

17
.4

72

17
.4

72

 

9.
98

8

9.
98

8

9.
98

8

9.
98

8

12
.0

00

12
.0

00

  

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

5.
32

0

5.
32

0   

5.
32

0

5.
32

0

5.
32

0

5.
32

0

27
.4

60

27
.4

60

 

17
.4

72

17
.4

72

17
.4

72

17
.4

72

 

9.
98

8

9.
98

8

9.
98

8

9.
98

8

12
.0

00

12
.0

00

  

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

12
.0

00

5.
32

0

5.
32

0   

5.
32

0

5.
32

0

5.
32

0

5.
32

0

    

    

    

    

T
ot

al 2

44
.7

80

44
.7

80

 

17
.4

72

17
.4

72

17
.4

72

17
.4

72

 

27
.3

08

27
.3

08

27
.3

08

27
.3

08

44
.7

80

44
.7

80

 

17
.4

72

17
.4

72

17
.4

72

17
.4

72

 

27
.3

08

27
.3

08

27
.3

08

27
.3

08

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.153



P
ag

. 3
1

S
E

D
IU

 S
I 

S
A

L
A

 D
E

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 R
O

S
IO

R
II

 D
E

 V
E

D
E

 J
U

D
. T

E
L

E
O

R
M

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

R
os

io
ri

i 
de

 V
ed

e

O
rd

in
 3

89
 /

 0
1.

01
.2

00
8

71
56

12
/2

00
8

21
55

 m
p 17

67
31

12
/2

00
9

12
/2

00
9

12
/2

01
6

59
72

11
84

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

98
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.154



P
ag

. 3
2

S
E

D
IU

 S
I 

S
A

L
A

 D
E

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 R
O

S
IO

R
II

 D
E

 V
E

D
E

 J
U

D
. T

E
L

E
O

R
M

A
N

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
49

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 4

98
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

5.
97

2

5.
97

2  

5.
97

2

5.
97

2

5.
97

2

5.
97

2

 

15
0

15
0  

15
0

15
0

15
0

15
0

5.
97

2

5.
97

2  

5.
97

2

5.
97

2

5.
97

2

5.
97

2

 

15
0

15
0  

15
0

15
0

15
0

15
0

1.
03

4

1.
03

4  

1.
03

4

1.
03

4

1.
03

4

1.
03

4

1.
03

4

1.
03

4  

1.
03

4

1.
03

4

1.
03

4

1.
03

4

  
  

  

T
ot

al 2

7.
15

6

7.
15

6  

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6  

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6

7.
15

6

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.155



P
ag

. 3
3

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
-Z

O
N

A
 A

U
L

E
I 

L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 D

IN
 B

R
A

S
O

V

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

 B
ra

so
v

O
rd

in
 3

53
 /

 0
1.

01
.2

00
8

19
95

3
12

/2
00

8
57

40
 m

p 36

19
95

3
12

/2
00

8 36
12

/2
00

9
12

/2
01

5
13

89
4

19
07

41
52

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

07
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.156



P
ag

. 3
4

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
-Z

O
N

A
 A

U
L

E
I 

L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 D

IN
 B

R
A

S
O

V

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
50

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

07
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

13
.8

94

13
.8

94

 

10
.9

62

10
.9

62

10
.9

62

10
.9

62

 

2.
93

2

2.
93

2

2.
93

2

2.
93

2

1.
90

7

1.
90

7  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0  

10
7

10
7

10
7

10
7

50
0

50
0  

30
0

30
0

30
0

30
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

13
.8

94

13
.8

94

 

10
.9

62

10
.9

62

10
.9

62

10
.9

62

 

2.
93

2

2.
93

2

2.
93

2

2.
93

2

1.
90

7

1.
90

7  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0  

10
7

10
7

10
7

10
7

50
0

50
0  

30
0

30
0

30
0

30
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

1.
95

2

1.
95

2  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

45
2

45
2

45
2

45
2

1.
95

2

1.
95

2  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0  

45
2

45
2

45
2

45
2

70
0

70
0  

70
0

70
0

70
0

70
0  

70
0

70
0  

70
0

70
0

70
0

70
0  

    

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

T
ot

al 2

19
.9

53

19
.9

53

 

16
.2

62

16
.2

62

16
.2

62

16
.2

62

 

3.
69

1

3.
69

1

3.
69

1

3.
69

1

19
.9

53

19
.9

53

 

16
.2

62

16
.2

62

16
.2

62

16
.2

62

 

3.
69

1

3.
69

1

3.
69

1

3.
69

1

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.157



P
ag

. 3
5

S
P

A
T

II
 D

E
 C

A
Z

A
R

E
 Z

O
N

A
- 

A
U

L
E

I 
L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
IN

 B
R

A
S

O
V

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

 B
ra

so
v

O
rd

in
 3

55
 /

 0
1.

01
.2

00
8

19
94

8
12

/2
00

8
74

90
 m

p 36

19
94

8
12

/2
00

8 36
12

/2
00

9
12

/2
01

3
48

6
10

0
19

38
9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

09
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.158



P
ag

. 3
6

S
P

A
T

II
 D

E
 C

A
Z

A
R

E
 Z

O
N

A
- 

A
U

L
E

I 
L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
IN

 B
R

A
S

O
V

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
50

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

09
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

48
6

48
6  

47
6

47
6

47
6

47
6  

10 10 10 10

10
0

10
0   

10
0

10
0

10
0

10
0

30
0

30
0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

48
6

48
6  

47
6

47
6

47
6

47
6  

10 10 10 10

10
0

10
0   

10
0

10
0

10
0

10
0

30
0

30
0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

1.
40

0

1.
40

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0  

20
0

20
0

20
0

20
0

1.
40

0

1.
40

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0  

20
0

20
0

20
0

20
0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

4.
30

0

4.
30

0  

3.
80

0

3.
80

0

3.
80

0

3.
80

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

4.
30

0

4.
30

0  

3.
80

0

3.
80

0

3.
80

0

3.
80

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

10
.8

89

10
.8

89

 

7.
08

9

7.
08

9

7.
08

9

7.
08

9  

3.
80

0

3.
80

0

3.
80

0

3.
80

0

10
.8

89

10
.8

89

 

7.
08

9

7.
08

9

7.
08

9

7.
08

9  

3.
80

0

3.
80

0

3.
80

0

3.
80

0

T
ot

al 2

19
.9

75

19
.9

75

 

14
.7

65

14
.7

65

14
.7

65

14
.7

65

 

5.
21

0

5.
21

0

5.
21

0

5.
21

0

19
.9

75

19
.9

75

 

14
.7

65

14
.7

65

14
.7

65

14
.7

65

 

5.
21

0

5.
21

0

5.
21

0

5.
21

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.159



P
ag

. 3
7

E
X

T
IN

D
E

R
E

 S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 P

R
IN

 S
U

P
R

A
E

T
A

JA
R

E
 A

 C
L

A
D

IR
II

 E
X

IS
T

E
N

T
E

 -
L

A
B

O
R

A
T

O
R

U
L

 D
E

 H
ID

R
A

U
L

IC
A

 S
I 

P
R

O
T

E
C

T
IE

 M
E

D
IU

 L
A

 
U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 T
E

H
N

IC
A

 D
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

2
B

uc
ur

es
ti

B
-d

ul
 L

ac
ul

 T
ei

 n
r.

 1
22

-1
24

O
rd

in
 4

88
4 

/ 
24

.0
7.

20
08

23
39

3
05

/2
00

8
21

41
 M

P 12

93
60

11
/2

00
9

11
/2

00
9

12
/2

01
5

14
19

8
22

50
69

45

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

13
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.160



P
ag

. 3
8

E
X

T
IN

D
E

R
E

 S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 P

R
IN

 S
U

P
R

A
E

T
A

JA
R

E
 A

 C
L

A
D

IR
II

 E
X

IS
T

E
N

T
E

 -
L

A
B

O
R

A
T

O
R

U
L

 D
E

 H
ID

R
A

U
L

IC
A

 S
I 

P
R

O
T

E
C

T
IE

 M
E

D
IU

 L
A

 
U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 T
E

H
N

IC
A

 D
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
51

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

13
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

14
.1

98

14
.1

98

 

7.
91

0

7.
91

0

7.
91

0

7.
91

0  

6.
28

8

6.
28

8

6.
28

8

6.
28

8

2.
25

0

2.
25

0  

2.
25

0

2.
25

0

2.
25

0

2.
25

0  

90
0

90
0  

80
0

80
0

80
0

80
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

14
.1

98

14
.1

98

 

7.
91

0

7.
91

0

7.
91

0

7.
91

0  

6.
28

8

6.
28

8

6.
28

8

6.
28

8

2.
25

0

2.
25

0  

2.
25

0

2.
25

0

2.
25

0

2.
25

0  

90
0

90
0  

80
0

80
0

80
0

80
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

4.
54

5

4.
54

5  

4.
54

5

4.
54

5

4.
54

5

4.
54

5  

4.
54

5

4.
54

5  

4.
54

5

4.
54

5

4.
54

5

4.
54

5  

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

    

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

T
ot

al 2

23
.3

93

23
.3

93

 

17
.0

05

17
.0

05

17
.0

05

17
.0

05

 

6.
38

8

6.
38

8

6.
38

8

6.
38

8

23
.3

93

23
.3

93

 

17
.0

05

17
.0

05

17
.0

05

17
.0

05

 

6.
38

8

6.
38

8

6.
38

8

6.
38

8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.161



P
ag

. 3
9

C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 B
IO

T
E

H
N

O
L

O
G

II
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
O

 S
I 

M
E

D
. V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

. B
uc

ur
es

ti

O
rd

in
 5

77
7 

/ 
01

.0
1.

20
08

25
01

1
05

/2
00

8
53

91
 m

p 24

25
01

1
05

/2
00

8 24
08

/2
01

1
12

/2
01

6
27

57
8

12
35

11
60

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

23
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.162



P
ag

. 4
0

C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 B
IO

T
E

H
N

O
L

O
G

II
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
O

 S
I 

M
E

D
. V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
52

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

23
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

27
.5

78

27
.5

78

 

26
.3

50

26
.3

50

26
.3

50

26
.3

50

 

1.
22

8

1.
22

8

1.
22

8

1.
22

8

1.
23

5

1.
23

5  

1.
23

5

1.
23

5

1.
23

5

1.
23

5  

1.
16

0

1.
16

0   

1.
16

0

1.
16

0

1.
16

0

1.
16

0

27
.5

78

27
.5

78

 

26
.3

50

26
.3

50

26
.3

50

26
.3

50

 

1.
22

8

1.
22

8

1.
22

8

1.
22

8

1.
23

5

1.
23

5  

1.
23

5

1.
23

5

1.
23

5

1.
23

5  

1.
16

0

1.
16

0   

1.
16

0

1.
16

0

1.
16

0

1.
16

0

    

    

    

    

T
ot

al 2

29
.9

73

29
.9

73

 

27
.5

85

27
.5

85

27
.5

85

27
.5

85

 

2.
38

8

2.
38

8

2.
38

8

2.
38

8

29
.9

73

29
.9

73

 

27
.5

85

27
.5

85

27
.5

85

27
.5

85

 

2.
38

8

2.
38

8

2.
38

8

2.
38

8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.163



P
ag

. 4
1

M
A

N
S

A
R

D
A

R
E

 C
L

A
D

IR
E

 P
E

N
T

R
U

 L
A

B
O

R
A

T
O

R
 D

ID
A

C
T

IC
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 P
E

N
T

R
U

 V
IR

U
S

O
L

O
G

IE
 L

A
 U

N
IV

. M
E

D
. A

G
R

O
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 I
A

S
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

Ia
si

Ia
si

O
rd

in
 4

59
7 

/ 
01

.0
1.

20
08

70
14

05
/2

00
8

74
3 

M
P 24

70
14

05
/2

00
8 17

11
/2

00
8

12
/2

01
5

18
27 10
0

34
04

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

24
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.164



P
ag

. 4
2

M
A

N
S

A
R

D
A

R
E

 C
L

A
D

IR
E

 P
E

N
T

R
U

 L
A

B
O

R
A

T
O

R
 D

ID
A

C
T

IC
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 P
E

N
T

R
U

 V
IR

U
S

O
L

O
G

IE
 L

A
 U

N
IV

. M
E

D
. A

G
R

O
 V

E
T

E
R

IN
A

R
A

 I
A

S
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
52

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

24
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
82

7

1.
82

7  

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5  

20
2

20
2

20
2

20
2

10
0

10
0   

10
0

10
0

10
0

10
0

33
.2

03

33
.2

03

  

33
.2

03

33
.2

03

33
.2

03

33
.2

03

1.
82

7

1.
82

7  

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5  

20
2

20
2

20
2

20
2

10
0

10
0   

10
0

10
0

10
0

10
0

33
.2

03

33
.2

03

  

33
.2

03

33
.2

03

33
.2

03

33
.2

03

84
2

84
2   

84
2

84
2

84
2

84
2

84
2

84
2   

84
2

84
2

84
2

84
2

    

    

    

T
ot

al 2

35
.9

72

35
.9

72

 

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5  

34
.3

47

34
.3

47

34
.3

47

34
.3

47

35
.9

72

35
.9

72

 

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5

1.
62

5  

34
.3

47

34
.3

47

34
.3

47

34
.3

47

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.165



P
ag

. 4
3

S
E

D
IU

 I
N

S
P

E
C

T
O

R
A

T
 S

C
O

L
A

R
 M

U
N

. C
L

U
J 

N
A

P
O

C
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

C
lu

j
C

lu
j 

N
ap

oc
a

B
d.

21
 D

ec
em

br
ie

 1
98

9 
N

R
.4

1 
C

lu
j 

N
ap

oc
a

O
rd

in
 3

86
 /

 0
1.

09
.2

00
8

15
40

0
10

/2
00

9
15

50
 M

P 36

83
77

07
/2

01
1 36

07
/2

01
1

11
/2

01
6

62
67

19
80

32
36

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

36
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.166



P
ag

. 4
4

S
E

D
IU

 I
N

S
P

E
C

T
O

R
A

T
 S

C
O

L
A

R
 M

U
N

. C
L

U
J 

N
A

P
O

C
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
53

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

36
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

6.
26

7

6.
26

7  

6.
26

7

6.
26

7

6.
26

7

6.
26

7

1.
98

0

1.
98

0  

1.
98

0

1.
98

0

1.
98

0

1.
98

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

6.
26

7

6.
26

7  

6.
26

7

6.
26

7

6.
26

7

6.
26

7

1.
98

0

1.
98

0  

1.
98

0

1.
98

0

1.
98

0

1.
98

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

1.
23

6

1.
23

6  

1.
23

6

1.
23

6

1.
23

6

1.
23

6

1.
23

6

1.
23

6  

1.
23

6

1.
23

6

1.
23

6

1.
23

6

  
  

  

T
ot

al 2

11
.4

83

11
.4

83

 

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

 

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

11
.4

83

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.167



P
ag

. 4
5

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 C
O

N
S

T
A

N
T

IN
 B

R
A

N
C

U
S

I 
D

IN
 T

A
R

G
U

 J
IU

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

G
or

j
T

g.
 J

iu
S

tr
. T

in
er

et
ul

ui
 n

r.
 1

O
rd

in
 3

85
 /

 0
1.

01
.2

00
8

19
09

2
12

/2
00

8
85

20
 M

P 24

19
09

3
06

/2
00

9 24
06

/2
00

9
12

/2
01

5
15

44
2

16
20

73
48

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

38
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.168



P
ag

. 4
6

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 C
O

N
S

T
A

N
T

IN
 B

R
A

N
C

U
S

I 
D

IN
 T

A
R

G
U

 J
IU

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
53

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

38
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

15
.4

42

15
.4

42

 

15
.4

18

15
.4

18

15
.4

18

15
.4

18

 

24 24 24 24

1.
62

0

1.
62

0  

1.
62

0

1.
62

0

1.
62

0

1.
62

0  

85
0

85
0  

80
0

80
0

80
0

80
0  

50 50 50 50

15
.4

42

15
.4

42

 

15
.4

18

15
.4

18

15
.4

18

15
.4

18

 

24 24 24 24

1.
62

0

1.
62

0  

1.
62

0

1.
62

0

1.
62

0

1.
62

0  

85
0

85
0  

80
0

80
0

80
0

80
0  

50 50 50 50

2.
95

0

2.
95

0  

45
0

45
0

45
0

45
0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
95

0

2.
95

0  

45
0

45
0

45
0

45
0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

1.
04

8

1.
04

8   

1.
04

8

1.
04

8

1.
04

8

1.
04

8

1.
04

8

1.
04

8   

1.
04

8

1.
04

8

1.
04

8

1.
04

8

    

T
ot

al 2

24
.4

10

24
.4

10

 

18
.2

88

18
.2

88

18
.2

88

18
.2

88

 

6.
12

2

6.
12

2

6.
12

2

6.
12

2

24
.4

10

24
.4

10

 

18
.2

88

18
.2

88

18
.2

88

18
.2

88

 

6.
12

2

6.
12

2

6.
12

2

6.
12

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.169



P
ag

. 4
7

S
A

L
A

 S
P

O
R

T
 P

O
L

IV
A

L
E

N
T

A
 L

A
 C

.S
.S

. N
R

.1
 M

U
N

. C
O

N
S

T
A

N
T

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
C

on
st

an
ta

S
tr

. P
ic

to
r 

N
ic

ol
ae

 G
ri

go
re

sc
u 

nr
 

32
 C

on
st

an
ta

O
rd

in
 4

59
6 

/ 
01

.0
1.

20
08

47
71

12
/2

00
7

18
30

 M
P 12

47
71

11
/2

00
8 12

11
/2

00
8

11
/2

01
5

53
97

23
37

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

39
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.170



P
ag

. 4
8

S
A

L
A

 S
P

O
R

T
 P

O
L

IV
A

L
E

N
T

A
 L

A
 C

.S
.S

. N
R

.1
 M

U
N

. C
O

N
S

T
A

N
T

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
53

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

39
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

5.
39

7

5.
39

7  

5.
39

7

5.
39

7

5.
39

7

5.
39

7

 

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

5.
39

7

5.
39

7  

5.
39

7

5.
39

7

5.
39

7

5.
39

7

 

10
0

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0

50 50

 

50 50 50 5050 50

 

50 50 50 50

2.
18

7

2.
18

7  

2.
18

7

2.
18

7

2.
18

7

2.
18

7

2.
18

7

2.
18

7  

2.
18

7

2.
18

7

2.
18

7

2.
18

7

  
  

T
ot

al 2

7.
73

4

7.
73

4  

7.
73

4

7.
73

4

7.
73

4

7.
73

4

7.
73

4

7.
73

4  

7.
73

4

7.
73

4

7.
73

4

7.
73

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.171



P
ag

. 4
9

P
A

L
A

T
U

L
 C

O
P

II
L

O
R

 S
I 

E
L

E
V

IL
O

R
 A

D
R

IA
N

 B
A

R
A

N
 M

U
N

.S
L

A
T

IN
A

 I
S

J 
O

L
T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

O
lt

S
la

ti
na

S
tr

 E
ug

en
 I

on
es

cu
 Z

on
a 

A
le

ea
 

T
ex

ti
li

st
ul

ui
 M

un
. S

la
ti

na

O
rd

in
 4

59
6 

/ 
01

.0
1.

20
08

13
52

3
11

/2
00

7
33

25
 M

P 36

11
52

2
09

/2
00

9 36
09

/2
00

9
12

/2
01

6
96

69
12

60
25

94

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

40
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.172



P
ag

. 5
0

P
A

L
A

T
U

L
 C

O
P

II
L

O
R

 S
I 

E
L

E
V

IL
O

R
 A

D
R

IA
N

 B
A

R
A

N
 M

U
N

.S
L

A
T

IN
A

 I
S

J 
O

L
T

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
54

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

40
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

9.
66

9

9.
66

9  

9.
66

9

9.
66

9

9.
66

9

9.
66

9

1.
26

0

1.
26

0  

1.
26

0

1.
26

0

1.
26

0

1.
26

0

50 50

 

50 50 50 50

9.
66

9

9.
66

9  

9.
66

9

9.
66

9

9.
66

9

9.
66

9

1.
26

0

1.
26

0  

1.
26

0

1.
26

0

1.
26

0

1.
26

0

50 50

 

50 50 50 50

2.
54

4

2.
54

4  

2.
54

4

2.
54

4

2.
54

4

2.
54

4

2.
54

4

2.
54

4  

2.
54

4

2.
54

4

2.
54

4

2.
54

4

  
  

  

T
ot

al 2

13
.5

23

13
.5

23

 

13
.5

23

13
.5

23

13
.5

23

13
.5

23

13
.5

23

13
.5

23

 

13
.5

23

13
.5

23

13
.5

23

13
.5

23

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.173



P
ag

. 5
1

S
A

L
A

 P
O

L
IV

A
L

E
N

T
A

 -
 B

A
Z

A
 S

P
O

R
T

IV
A

 N
R

. 2
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 P
O

L
IT

E
H

N
IC

A
 D

IN
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

im
is

oa
ra

S
tr

.D
r.

A
ur

el
 P

au
ne

sc
u 

P
od

ea
nu

 
B

az
a 

sp
or

ti
va

 n
r.

 2
 T

im
is

oa
ra

 J
ud

.
T

im
is

O
rd

in
 3

95
1 

/ 
08

.0
5.

20
08

29
97

0
09

/2
00

7
65

31
 m

p 24

29
97

0
09

/2
00

7 24
09

/2
01

0
12

/2
01

5
22

72
4

51
59

20
87

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

45
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.174



P
ag

. 5
2

S
A

L
A

 P
O

L
IV

A
L

E
N

T
A

 -
 B

A
Z

A
 S

P
O

R
T

IV
A

 N
R

. 2
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 P
O

L
IT

E
H

N
IC

A
 D

IN
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
54

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

45
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

22
.7

24

22
.7

24

 

14
.5

79

14
.5

79

14
.5

79

14
.5

79

 

8.
14

5

8.
14

5

8.
14

5

8.
14

5

5.
15

9

5.
15

9  

1.
00

4

1.
00

4

1.
00

4

1.
00

4  

4.
15

5

4.
15

5

4.
15

5

4.
15

5

2.
08

7

2.
08

7  

1.
38

6

1.
38

6

1.
38

6

1.
38

6  

70
1

70
1

70
1

70
1

22
.7

24

22
.7

24

 

14
.5

79

14
.5

79

14
.5

79

14
.5

79

 

8.
14

5

8.
14

5

8.
14

5

8.
14

5

5.
15

9

5.
15

9  

1.
00

4

1.
00

4

1.
00

4

1.
00

4  

4.
15

5

4.
15

5

4.
15

5

4.
15

5

2.
08

7

2.
08

7  

1.
38

6

1.
38

6

1.
38

6

1.
38

6  

70
1

70
1

70
1

70
1

    

    

    

    

T
ot

al 2

29
.9

70

29
.9

70

 

16
.9

69

16
.9

69

16
.9

69

16
.9

69

 

13
.0

01

13
.0

01

13
.0

01

13
.0

01

29
.9

70

29
.9

70

 

16
.9

69

16
.9

69

16
.9

69

16
.9

69

 

13
.0

01

13
.0

01

13
.0

01

13
.0

01

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.175



P
ag

. 5
3

C
L

A
D

IR
E

 N
O

U
A

 P
E

N
T

R
U

 P
A

L
A

T
U

L
 C

O
P

II
L

O
R

 A
R

A
D

 S
I 

IN
S

P
E

C
T

O
R

A
T

U
L

 S
C

O
L

A
R

 J
U

D
E

T
E

A
N

 A
R

A
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

A
ra

d
A

ra
d

S
tr

. L
ac

ul
ui

O
rd

in
 4

88
6 

/ 
24

.0
7.

20
08

26
08

0
12

/2
00

6
48

00
 M

P 36

15
90

0
07

/2
00

9 36
07

/2
00

9
12

/2
01

6
27

03
9

24
30 15

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

51
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.176



P
ag

. 5
4

C
L

A
D

IR
E

 N
O

U
A

 P
E

N
T

R
U

 P
A

L
A

T
U

L
 C

O
P

II
L

O
R

 A
R

A
D

 S
I 

IN
S

P
E

C
T

O
R

A
T

U
L

 S
C

O
L

A
R

 J
U

D
E

T
E

A
N

 A
R

A
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
55

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

51
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

27
.0

39

27
.0

39

 

27
.0

39

27
.0

39

27
.0

39

27
.0

39

2.
43

0

2.
43

0  

2.
43

0

2.
43

0

2.
43

0

2.
43

0

15 15

 

15 15 15 15

27
.0

39

27
.0

39

 

27
.0

39

27
.0

39

27
.0

39

27
.0

39

2.
43

0

2.
43

0  

2.
43

0

2.
43

0

2.
43

0

2.
43

0

15 15

 

15 15 15 15

  
  

  
  

T
ot

al 2

29
.4

84

29
.4

84

 

29
.4

84

29
.4

84

29
.4

84

29
.4

84

29
.4

84

29
.4

84

 

29
.4

84

29
.4

84

29
.4

84

29
.4

84

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.177



P
ag

. 5
5

P
A

R
C

 T
E

H
N

O
L

O
G

IC
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
R

 I
T

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 D

IN
 C

R
A

IO
V

A
 C

O
R

P
 A

+
B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

D
ol

j
C

ra
io

va
C

al
ea

 B
uc

ur
es

ti
 n

r.
 2

5 
B

l.
 S

 2
00

H
.G

. 1
58

0 
/ 

01
.0

1.
20

04

73
31

2
03

/2
00

6
15

09
7 

M
P 24

73
31

2
03

/2
00

6 24
02

/2
00

7
12

/2
01

6
29

79
5

14
00

42
11

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

54
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.178



P
ag

. 5
6

P
A

R
C

 T
E

H
N

O
L

O
G

IC
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
R

 I
T

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 D

IN
 C

R
A

IO
V

A
 C

O
R

P
 A

+
B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
55

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

54
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

29
.7

95

29
.7

95

 

26
.8

86

26
.8

86

26
.8

86

26
.8

86

 

2.
90

9

2.
90

9

2.
90

9

2.
90

9

1.
40

0

1.
40

0  

40
0

40
0

40
0

40
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
50

0

1.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

29
.7

95

29
.7

95

 

26
.8

86

26
.8

86

26
.8

86

26
.8

86

 

2.
90

9

2.
90

9

2.
90

9

2.
90

9

1.
40

0

1.
40

0  

40
0

40
0

40
0

40
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
50

0

1.
50

0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

17
.0

00

17
.0

00

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

17
.0

00

17
.0

00

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

17
.0

00

17
.0

00

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

17
.0

00

17
.0

00

 

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

 

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

5.
61

7

5.
61

7  

2.
11

7

2.
11

7

2.
11

7

2.
11

7  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

5.
61

7

5.
61

7  

2.
11

7

2.
11

7

2.
11

7

2.
11

7  

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

3.
50

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

T
ot

al 2

73
.3

12

73
.3

12

 

60
.9

03

60
.9

03

60
.9

03

60
.9

03

 

12
.4

09

12
.4

09

12
.4

09

12
.4

09

73
.3

12

73
.3

12

 

60
.9

03

60
.9

03

60
.9

03

60
.9

03

 

12
.4

09

12
.4

09

12
.4

09

12
.4

09

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.179



P
ag

. 5
7

S
P

A
T

II
 C

A
Z

A
R

E
 1

50
2 

L
O

C
. C

O
R

P
 A

+
B

+
C

 A
L

E
E

A
 S

P
O

T
IV

IL
O

R
  L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

  D
E

 V
E

S
T

 D
IN

 T
IM

IS
O

A
R

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

im
is

oa
ra

 1
88

9 
/ 

01
.0

1.
19

98
H

.G
. 4

8 
/ 

01
.0

1.
19

99

36
58

5
07

/1
99

8
15

02
 l

oc
ur

i 
ca

za
re 30

28
33

03
/2

00
7 30

03
/2

00
7

12
/2

01
6

28
79

0
94

50
43

31
9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

55
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.180



P
ag

. 5
8

S
P

A
T

II
 C

A
Z

A
R

E
 1

50
2 

L
O

C
. C

O
R

P
 A

+
B

+
C

 A
L

E
E

A
 S

P
O

T
IV

IL
O

R
  L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

  D
E

 V
E

S
T

 D
IN

 T
IM

IS
O

A
R

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
55

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

55
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

28
.7

90

28
.7

90

 

26
.7

43

26
.7

43

26
.7

43

26
.7

43

 

2.
04

7

2.
04

7

2.
04

7

2.
04

7

9.
45

0

9.
45

0  

4.
95

0

4.
95

0

4.
95

0

4.
95

0  

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

28
.7

90

28
.7

90

 

26
.7

43

26
.7

43

26
.7

43

26
.7

43

 

2.
04

7

2.
04

7

2.
04

7

2.
04

7

9.
45

0

9.
45

0  

4.
95

0

4.
95

0

4.
95

0

4.
95

0  

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

21
.3

19

21
.3

19

 

18
.3

82

18
.3

82

18
.3

82

18
.3

82

 

2.
93

7

2.
93

7

2.
93

7

2.
93

7

21
.3

19

21
.3

19

 

18
.3

82

18
.3

82

18
.3

82

18
.3

82

 

2.
93

7

2.
93

7

2.
93

7

2.
93

7

16
.8

00

16
.8

00

 

16
.8

00

16
.8

00

16
.8

00

16
.8

00

 

16
.8

00

16
.8

00

 

16
.8

00

16
.8

00

16
.8

00

16
.8

00

 

    

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

T
ot

al 2

81
.5

59

81
.5

59

 

72
.0

75

72
.0

75

72
.0

75

72
.0

75

 

9.
48

4

9.
48

4

9.
48

4

9.
48

4

81
.5

59

81
.5

59

 

72
.0

75

72
.0

75

72
.0

75

72
.0

75

 

9.
48

4

9.
48

4

9.
48

4

9.
48

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.181



P
ag

. 5
9

S
P

A
T

II
 C

A
Z

A
R

E
 4

02
 L

O
C

. L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 O

R
A

D
E

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

B
ih

or
O

ra
de

a
S

tr
 A

rm
at

ei
 n

r.
1

 1
34

2 
/ 

01
.0

1.
19

98
H

.G
. 6

60
 /

 0
1.

01
.1

99
8

43
00

04
/1

99
8

40
2 

L
O

C 24

35
27

08
/1

99
8 24

12
/1

99
8

12
/2

01
5

21
87

0
50

2
34

54

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

59
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.182



P
ag

. 6
0

S
P

A
T

II
 C

A
Z

A
R

E
 4

02
 L

O
C

. L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 O

R
A

D
E

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
55

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

59
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

21
.8

70

21
.8

70

 

21
.4

71

21
.4

71

21
.4

71

21
.4

71

 

39
9

39
9

39
9

39
9

50
2

50
2  

50
2

50
2

50
2

50
2  

75
0

75
0  

75
0

75
0

75
0

75
0  

21
.8

70

21
.8

70

 

21
.4

71

21
.4

71

21
.4

71

21
.4

71

 

39
9

39
9

39
9

39
9

50
2

50
2  

50
2

50
2

50
2

50
2  

75
0

75
0  

75
0

75
0

75
0

75
0  

92
3

92
3  

86
7

86
7

86
7

86
7  

56 56 56 5692
3

92
3  

86
7

86
7

86
7

86
7  

56 56 56 56

1.
78

1

1.
78

1  

1.
78

1

1.
78

1

1.
78

1

1.
78

1  

1.
78

1

1.
78

1  

1.
78

1

1.
78

1

1.
78

1

1.
78

1  

    

    

T
ot

al 2

25
.8

26

25
.8

26

 

25
.3

71

25
.3

71

25
.3

71

25
.3

71

 

45
5

45
5

45
5

45
5

25
.8

26

25
.8

26

 

25
.3

71

25
.3

71

25
.3

71

25
.3

71

 

45
5

45
5

45
5

45
5

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.183



P
ag

. 6
1

S
ed

iu
l 

In
sp

ec
to

ra
tu

lu
i 

S
co

la
r 

Ju
d

et
ea

n
 S

ib
iu

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ib

iu
S

ib
iu

S
tr

. T
ur

is
m

ul
ui

 n
r.

 1
5

O
rd

in
 4

16
7 

/ 
12

.0
5.

20
11

10
99

4
12

/2
00

6
33

93
 M

P 24

10
99

4
12

/2
00

6 24
07

/2
00

7
05

/2
01

5
85

86

24
08

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

61
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.184



P
ag

. 6
2

S
ed

iu
l 

In
sp

ec
to

ra
tu

lu
i 

S
co

la
r 

Ju
d

et
ea

n
 S

ib
iu

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
56

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

61
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

8.
58

6

8.
58

6  

8.
58

6

8.
58

6

8.
58

6

8.
58

6

 

50 50

 

50 50 50 50

8.
58

6

8.
58

6  

8.
58

6

8.
58

6

8.
58

6

8.
58

6

 

50 50

 

50 50 50 50

2.
05

0

2.
05

0  

2.
05

0

2.
05

0

2.
05

0

2.
05

0

2.
05

0

2.
05

0  

2.
05

0

2.
05

0

2.
05

0

2.
05

0

30
8

30
8  

30
8

30
8

30
8

30
8

30
8

30
8  

30
8

30
8

30
8

30
8

  
  

T
ot

al 2

10
.9

94

10
.9

94

 

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

 

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

10
.9

94

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.185



P
ag

. 6
3

M
O

D
E

R
N

IZ
A

R
E

 S
I 

E
X

T
IN

D
E

R
E

 B
A

Z
A

 S
P

O
R

T
IV

A
 L

A
 C

L
U

B
 S

P
O

R
T

IV
 S

C
O

L
A

R
 G

L
O

R
IA

 A
R

A
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

A
ra

d
A

ra
d

S
tr

 I
ov

an
 R

us
u 

S
ir

ia

 8
8 

/ 
01

.0
1.

19
98

O
rd

in
 3

23
6 

/ 
01

.0
1.

19
98

95
10

09
/1

99
7

24
00

 m
p 24

95
10

10
/2

00
0 24

12
/2

00
0

12
/2

01
5

82
32

12
78

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

65
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.186



P
ag

. 6
4

M
O

D
E

R
N

IZ
A

R
E

 S
I 

E
X

T
IN

D
E

R
E

 B
A

Z
A

 S
P

O
R

T
IV

A
 L

A
 C

L
U

B
 S

P
O

R
T

IV
 S

C
O

L
A

R
 G

L
O

R
IA

 A
R

A
D

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
56

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

65
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

8.
23

2

8.
23

2  

8.
23

2

8.
23

2

8.
23

2

8.
23

2

 

15
0

15
0  

15
0

15
0

15
0

15
0

8.
23

2

8.
23

2  

8.
23

2

8.
23

2

8.
23

2

8.
23

2

 

15
0

15
0  

15
0

15
0

15
0

15
0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

92
8

92
8  

92
8

92
8

92
8

92
8

92
8

92
8  

92
8

92
8

92
8

92
8

  
  

T
ot

al 2

9.
51

0

9.
51

0  

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0  

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0

9.
51

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.187



P
ag

. 6
5

E
X

T
IN

D
E

R
E

 P
+

3E
+

M
 L

A
 C

S
S

 C
A

IA
C

 C
A

N
O

E
 O

R
S

O
V

A
 J

U
D

 M
E

H
E

D
IN

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

M
eh

ed
in

ti
O

rs
ov

a
S

tr
. C

ri
za

nt
em

el
or

 n
r.

 1
5

O
rd

in
 4

61
1 

/ 
28

.0
6.

20
08

64
60

12
/2

00
6

25
91

 M
P 9

54
94

08
/2

00
8 9

08
/2

00
8

12
/2

01
4

61
02 35
8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

73
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.188



P
ag

. 6
6

E
X

T
IN

D
E

R
E

 P
+

3E
+

M
 L

A
 C

S
S

 C
A

IA
C

 C
A

N
O

E
 O

R
S

O
V

A
 J

U
D

 M
E

H
E

D
IN

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
57

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

73
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

6.
10

2

6.
10

2  

6.
10

2

6.
10

2

6.
10

2

6.
10

2

 

50 50

 

50 50 50 50

6.
10

2

6.
10

2  

6.
10

2

6.
10

2

6.
10

2

6.
10

2

 

50 50

 

50 50 50 50

30
8

30
8  

30
8

30
8

30
8

30
8

30
8

30
8  

30
8

30
8

30
8

30
8

  
  

  

T
ot

al 2

6.
46

0

6.
46

0  

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0  

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0

6.
46

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.189



P
ag

. 6
7

C
A

S
A

 C
O

R
P

U
L

U
I 

D
ID

A
C

T
IC

 S
U

C
E

A
V

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
uc

ea
va

S
uc

ea
va

C
al

ea
 U

ni
ri

i 
nr

. 1
5 

in
ci

nt
a 

G
ru

pu
lu

i 
S

co
la

r 
nr

. 2

O
rd

in
 4

61
0 

/ 
27

.0
6.

20
08

87
78

04
/2

01
1

17
92

 M
P 36

87
77

04
/2

01
1 24

12
/2

01
1

12
/2

01
6

22
04 28

65
46

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

75
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.190



P
ag

. 6
8

C
A

S
A

 C
O

R
P

U
L

U
I 

D
ID

A
C

T
IC

 S
U

C
E

A
V

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
57

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

75
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

2.
20

4

2.
20

4  

2.
20

4

2.
20

4

2.
20

4

2.
20

4

28 28

 

28 28 28 28

50 50

 

50 50 50 50

2.
20

4

2.
20

4  

2.
20

4

2.
20

4

2.
20

4

2.
20

4

28 28

 

28 28 28 28

50 50

 

50 50 50 50

2.
10

8

2.
10

8  

2.
10

8

2.
10

8

2.
10

8

2.
10

8

2.
10

8

2.
10

8  

2.
10

8

2.
10

8

2.
10

8

2.
10

8

4.
38

8

4.
38

8  

4.
38

8

4.
38

8

4.
38

8

4.
38

8

4.
38

8

4.
38

8  

4.
38

8

4.
38

8

4.
38

8

4.
38

8

  
  

T
ot

al 2

8.
77

8

8.
77

8  

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8  

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8

8.
77

8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.191



P
ag

. 6
9

C
A

M
IN

 S
T

R
. O

C
C

ID
E

N
T

U
L

U
I 

N
R

. 7
 L

A
 A

C
A

D
. D

E
 S

T
U

D
II

 E
C

O
N

. D
IN

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

1
B

uc
ur

es
ti

S
tr

.  
O

cc
id

en
tu

lu
i 

nr
. 7

O
rd

in
 1

22
8 

/ 
01

.0
1.

20
07

15
99

3
05

/2
00

7
55

05
 m

p 24

15
99

3
05

/2
00

7 24
11

/2
00

7
12

/2
01

4
13

54
1

94
4

15
08

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

77
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.192



P
ag

. 7
0

C
A

M
IN

 S
T

R
. O

C
C

ID
E

N
T

U
L

U
I 

N
R

. 7
 L

A
 A

C
A

D
. D

E
 S

T
U

D
II

 E
C

O
N

. D
IN

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
57

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

77
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

13
.5

41

13
.5

41

 

10
.2

53

10
.2

53

10
.2

53

10
.2

53

 

3.
28

8

3.
28

8

3.
28

8

3.
28

8

94
4

94
4   

94
4

94
4

94
4

94
4

1.
50

8

1.
50

8   

1.
50

8

1.
50

8

1.
50

8

1.
50

8

13
.5

41

13
.5

41

 

10
.2

53

10
.2

53

10
.2

53

10
.2

53

 

3.
28

8

3.
28

8

3.
28

8

3.
28

8

94
4

94
4   

94
4

94
4

94
4

94
4

1.
50

8

1.
50

8   

1.
50

8

1.
50

8

1.
50

8

1.
50

8

    

    

    

    

T
ot

al 2

15
.9

93

15
.9

93

 

10
.2

53

10
.2

53

10
.2

53

10
.2

53

 

5.
74

0

5.
74

0

5.
74

0

5.
74

0

15
.9

93

15
.9

93

 

10
.2

53

10
.2

53

10
.2

53

10
.2

53

 

5.
74

0

5.
74

0

5.
74

0

5.
74

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.193



P
ag

. 7
1

M
A

N
S

A
R

D
A

R
E

 C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

 C
IV

IL
E

 I
N

D
U

S
T

R
IA

L
E

 S
I 

A
G

R
IC

O
L

E
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 T
E

H
N

IC
A

 D
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

 
B

U
C

U
R

E
S

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

B
uc

ur
es

ti
B

-d
ul

 L
ac

ul
 T

ei
 n

r.
 1

24

O
rd

in
 1

83
8 

/ 
24

.0
8.

20
07

93
23

10
/2

00
6

18
30

 M
P 24

46
45

04
/2

00
8 24

04
/2

00
8

12
/2

01
5

56
74

43
20

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

78
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.194



P
ag

. 7
2

M
A

N
S

A
R

D
A

R
E

 C
L

A
D

IR
E

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

 C
IV

IL
E

 I
N

D
U

S
T

R
IA

L
E

 S
I 

A
G

R
IC

O
L

E
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 T
E

H
N

IC
A

 D
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
II

 
B

U
C

U
R

E
S

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
57

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 5

78
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
67

4

5.
67

4  

5.
16

2

5.
16

2

5.
16

2

5.
16

2  

51
2

51
2

51
2

51
2

  

30
0

30
0  

30
0

30
0

30
0

30
0  

5.
67

4

5.
67

4  

5.
16

2

5.
16

2

5.
16

2

5.
16

2  

51
2

51
2

51
2

51
2

  

30
0

30
0  

30
0

30
0

30
0

30
0  

2.
36

8

2.
36

8  

2.
04

7

2.
04

7

2.
04

7

2.
04

7  

32
1

32
1

32
1

32
1

2.
36

8

2.
36

8  

2.
04

7

2.
04

7

2.
04

7

2.
04

7  

32
1

32
1

32
1

32
1

1.
65

2

1.
65

2  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
15

2

1.
15

2

1.
15

2

1.
15

2

1.
65

2

1.
65

2  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
15

2

1.
15

2

1.
15

2

1.
15

2

    

    

T
ot

al 2

9.
99

4

9.
99

4  

8.
00

9

8.
00

9

8.
00

9

8.
00

9  

1.
98

5

1.
98

5

1.
98

5

1.
98

5

9.
99

4

9.
99

4  

8.
00

9

8.
00

9

8.
00

9

8.
00

9  

1.
98

5

1.
98

5

1.
98

5

1.
98

5

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.195



P
ag

. 7
3

S
A

L
A

 D
E

 S
P

O
R

T
 P

O
L

IV
A

L
E

N
T

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 E
F

T
IM

IE
 M

U
R

G
U

 D
IN

 R
E

S
IT

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

O
rd

in
 3

09
 /

 0
1.

01
.2

00
8

92
77

10
/2

00
8

29
00

 m
p 24

92
77

10
/2

00
8 24

12
/2

00
8

12
/2

01
4

12
95

3
94

1 17

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

02
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.196



P
ag

. 7
4

S
A

L
A

 D
E

 S
P

O
R

T
 P

O
L

IV
A

L
E

N
T

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 E
F

T
IM

IE
 M

U
R

G
U

 D
IN

 R
E

S
IT

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
60

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

02
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

12
.9

53

12
.9

53

 

10
.6

35

10
.6

35

10
.6

35

10
.6

35

 

2.
31

8

2.
31

8

2.
31

8

2.
31

8

94
1

94
1  

15
7

15
7

15
7

15
7  

78
4

78
4

78
4

78
4

17 17

  

17 17 17 17

12
.9

53

12
.9

53

 

10
.6

35

10
.6

35

10
.6

35

10
.6

35

 

2.
31

8

2.
31

8

2.
31

8

2.
31

8

94
1

94
1  

15
7

15
7

15
7

15
7  

78
4

78
4

78
4

78
4

17 17

  

17 17 17 17

    

    

    

    

T
ot

al 2

13
.9

11

13
.9

11

 

10
.7

92

10
.7

92

10
.7

92

10
.7

92

 

3.
11

9

3.
11

9

3.
11

9

3.
11

9

13
.9

11

13
.9

11

 

10
.7

92

10
.7

92

10
.7

92

10
.7

92

 

3.
11

9

3.
11

9

3.
11

9

3.
11

9

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.197



P
ag

. 7
5

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 E

T
A

P
A

 A
 I

I 
A

 A
M

F
IT

E
A

T
R

U
 5

00
 L

O
C

U
R

I 
L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 V
A

L
A

H
IA

 D
IN

 T
A

R
G

O
V

IS
T

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

M
un

 T
ar

go
vi

st
e

O
rd

in
 4

89
5 

/ 
28

.0
7.

20
08

97
97

01
/2

00
8

23
90

 M
P 24

97
97

01
/2

00
8 17

10
/2

00
8

12
/2

01
5

39
85

49
34 87
8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

13
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.198



P
ag

. 7
6

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 E

T
A

P
A

 A
 I

I 
A

 A
M

F
IT

E
A

T
R

U
 5

00
 L

O
C

U
R

I 
L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 V
A

L
A

H
IA

 D
IN

 T
A

R
G

O
V

IS
T

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
61

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

13
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
98

5

3.
98

5  

3.
38

0

3.
38

0

3.
38

0

3.
38

0  

60
5

60
5

60
5

60
5

4.
93

4

4.
93

4  

3.
43

4

3.
43

4

3.
43

4

3.
43

4  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

87
8

87
8  

87
8

87
8

87
8

87
8  

3.
98

5

3.
98

5  

3.
38

0

3.
38

0

3.
38

0

3.
38

0  

60
5

60
5

60
5

60
5

4.
93

4

4.
93

4  

3.
43

4

3.
43

4

3.
43

4

3.
43

4  

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

1.
50

0

87
8

87
8  

87
8

87
8

87
8

87
8  

    

    

    

    

T
ot

al 2

9.
79

7

9.
79

7  

7.
69

2

7.
69

2

7.
69

2

7.
69

2  

2.
10

5

2.
10

5

2.
10

5

2.
10

5

9.
79

7

9.
79

7  

7.
69

2

7.
69

2

7.
69

2

7.
69

2  

2.
10

5

2.
10

5

2.
10

5

2.
10

5

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.199



P
ag

. 7
7

C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 4
32

 L
O

C
U

R
I 

L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 P

E
T

R
U

 M
A

IO
R

 D
IN

 T
A

R
G

U
 M

U
R

E
S

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

M
ur

es
L

oc
. L

iv
ez

en
i 

F
 N

O
rd

in
 5

74
7 

/ 
28

.1
0.

20
08

19
26

0
08

/2
00

8
78

10
 m

p 16

14
99

8
12

/2
00

8 16
12

/2
00

8
12

/2
01

6
10

29
2

22
0

87
48

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

14
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.200



P
ag

. 7
8

C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 4
32

 L
O

C
U

R
I 

L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

A
 P

E
T

R
U

 M
A

IO
R

 D
IN

 T
A

R
G

U
 M

U
R

E
S

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
61

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

14
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

10
.2

92

10
.2

92

 

10
.2

85

10
.2

85

10
.2

85

10
.2

85

 7 7 7 7

22
0

22
0  

22
0

22
0

22
0

22
0  

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

10
.2

92

10
.2

92

 

10
.2

85

10
.2

85

10
.2

85

10
.2

85

 7 7 7 7

22
0

22
0  

22
0

22
0

22
0

22
0  

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

1.
13

1

1.
13

1  

1.
13

1

1.
13

1

1.
13

1

1.
13

1  

1.
13

1

1.
13

1  

1.
13

1

1.
13

1

1.
13

1

1.
13

1  

7.
41

7

7.
41

7  

7.
41

7

7.
41

7

7.
41

7

7.
41

7  

7.
41

7

7.
41

7  

7.
41

7

7.
41

7

7.
41

7

7.
41

7  

    

    

T
ot

al 2

19
.2

60

19
.2

60

 

19
.2

53

19
.2

53

19
.2

53

19
.2

53

 7 7 7 7

19
.2

60

19
.2

60

 

19
.2

53

19
.2

53

19
.2

53

19
.2

53

 7 7 7 7

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.201



P
ag

. 7
9

C
E

N
T

R
U

L
 D

E
 P

R
A

C
T

IC
A

 B
IO

L
O

G
IE

 S
I 

S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

. V
E

T
E

R
IN

A
R

A
 D

IN
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

O
rd

in
 5

74
8 

/ 
28

.1
0.

20
08

12
84

7
08

/2
00

8
36

55
 m

p 24

10
24

3
11

/2
01

0 24
11

/2
01

0
12

/2
01

5
14

13 20
0

11
23

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

18
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.202



P
ag

. 8
0

C
E

N
T

R
U

L
 D

E
 P

R
A

C
T

IC
A

 B
IO

L
O

G
IE

 S
I 

S
IL

V
IC

U
L

T
U

R
A

 L
A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
E

 D
E

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
IC

O
L

E
 S

I 
M

E
D

. V
E

T
E

R
IN

A
R

A
 D

IN
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
61

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

18
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

1.
41

3

1.
41

3  

1.
41

3

1.
41

3

1.
41

3

1.
41

3

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

80
0

80
0  

80
0

80
0

80
0

80
0

1.
41

3

1.
41

3  

1.
41

3

1.
41

3

1.
41

3

1.
41

3

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

80
0

80
0  

80
0

80
0

80
0

80
0

1.
60

0

1.
60

0  

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0  

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
20

0

1.
20

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

6.
43

4

6.
43

4  

6.
43

4

6.
43

4

6.
43

4

6.
43

4

6.
43

4

6.
43

4  

6.
43

4

6.
43

4

6.
43

4

6.
43

4

T
ot

al 2

12
.8

47

12
.8

47

 

12
.8

47

12
.8

47

12
.8

47

12
.8

47

12
.8

47

12
.8

47

 

12
.8

47

12
.8

47

12
.8

47

12
.8

47

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.203



P
ag

. 8
1

A
L

IM
E

N
T

A
R

E
 C

U
 A

P
A

 D
IN

 S
U

R
S

E
 S

U
B

T
E

R
A

N
E

 L
A

 U
N

IV
. P

O
L

IT
E

H
N

IC
A

 D
IN

 B
U

C
U

R
E

S
T

I 
C

O
M

P
L

E
X

 S
T

U
D

. R
E

G
IE

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

O
rd

in
 3

29
2 

/ 
11

.0
4.

20
14

27
03

4
05

/2
00

8
81

00
0 

m
c,

 9
72

00
0 

m
c/

lu
na 10

27
03

4
05

/2
00

8 10
06

/2
00

9
12

/2
01

6
42

3
20

52
24

56
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

25
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.204



P
ag

. 8
2

A
L

IM
E

N
T

A
R

E
 C

U
 A

P
A

 D
IN

 S
U

R
S

E
 S

U
B

T
E

R
A

N
E

 L
A

 U
N

IV
. P

O
L

IT
E

H
N

IC
A

 D
IN

 B
U

C
U

R
E

S
T

I 
C

O
M

P
L

E
X

 S
T

U
D

. R
E

G
IE

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
62

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

25
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

42
3

42
3  

42
3

42
3

42
3

42
3  

2.
05

2

2.
05

2  

10 10 10 10

 

2.
04

2

2.
04

2

2.
04

2

2.
04

2

22
.3

97

22
.3

97

 

1.
20

7

1.
20

7

1.
20

7

1.
20

7  

21
.1

90

21
.1

90

21
.1

90

21
.1

90

42
3

42
3  

42
3

42
3

42
3

42
3  

2.
05

2

2.
05

2  

10 10 10 10

 

2.
04

2

2.
04

2

2.
04

2

2.
04

2

22
.3

97

22
.3

97

 

1.
20

7

1.
20

7

1.
20

7

1.
20

7  

21
.1

90

21
.1

90

21
.1

90

21
.1

90

2.
16

3

2.
16

3  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
66

3

1.
66

3

1.
66

3

1.
66

3

2.
16

3

2.
16

3  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
66

3

1.
66

3

1.
66

3

1.
66

3

    

    

    

T
ot

al 2

27
.0

35

27
.0

35

 

2.
14

0

2.
14

0

2.
14

0

2.
14

0  

24
.8

95

24
.8

95

24
.8

95

24
.8

95

27
.0

35

27
.0

35

 

2.
14

0

2.
14

0

2.
14

0

2.
14

0  

24
.8

95

24
.8

95

24
.8

95

24
.8

95

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.205



P
ag

. 8
3

C
E

N
T

R
U

 D
E

 C
O

N
F

E
R

IN
T

A
 S

I 
C

U
L

T
U

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

6
B

uc
ur

es
ti

S
P

L
A

IU
L

 I
N

D
E

P
E

N
D

E
N

T
E

I 
N

R
. 3

13

H
.G

. 9
1 

/ 
02

.0
3.

20
17

62
04

0
05

/2
01

6
63

29
,1

 m
p 15

62
04

0
05

/2
01

6 24
12

/2
01

0
03

/2
01

8
40

17
8

10
94

2
10

92
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

26
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.206



P
ag

. 8
4

C
E

N
T

R
U

 D
E

 C
O

N
F

E
R

IN
T

A
 S

I 
C

U
L

T
U

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
62

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

26
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

40
.1

78

40
.1

78

 

31
.1

27

31
.1

27

31
.1

27

31
.1

27

 

9.
05

1

9.
05

1

9.
05

1

9.
05

1

10
.9

42

10
.9

42

 

7.
07

2

7.
07

2

7.
07

2

7.
07

2  

3.
87

0

3.
87

0

3.
87

0

3.
87

0

75
0

75
0  

75
0

75
0

75
0

75
0  

40
.1

78

40
.1

78

 

31
.1

27

31
.1

27

31
.1

27

31
.1

27

 

9.
05

1

9.
05

1

9.
05

1

9.
05

1

10
.9

42

10
.9

42

 

7.
07

2

7.
07

2

7.
07

2

7.
07

2  

3.
87

0

3.
87

0

3.
87

0

3.
87

0

75
0

75
0  

75
0

75
0

75
0

75
0  

7.
17

0

7.
17

0  

7.
17

0

7.
17

0

7.
17

0

7.
17

0  

7.
17

0

7.
17

0  

7.
17

0

7.
17

0

7.
17

0

7.
17

0  

    

    

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

T
ot

al 2

62
.0

40

62
.0

40

 

49
.1

19

49
.1

19

49
.1

19

49
.1

19

 

12
.9

21

12
.9

21

12
.9

21

12
.9

21

62
.0

40

62
.0

40

 

49
.1

19

49
.1

19

49
.1

19

49
.1

19

 

12
.9

21

12
.9

21

12
.9

21

12
.9

21

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.207



P
ag

. 8
5

C
E

N
T

R
U

 D
E

 T
R

A
N

S
F

E
R

 T
E

H
N

O
L

O
G

IC
 C

E
T

R
A

N
S

IN
O

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
II

 P
IT

E
S

T
I 

C
O

R
P

 B
 E

T
 3

+
4+

5

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

A
rg

es
P

it
es

ti
T

ar
gu

l 
di

n 
V

al
e 

nr
.1

H
.G

. 2
11

2 
/ 

01
.0

1.
20

04

33
92

5
07

/2
00

4
11

03
4 

M
P 74

33
92

5
07

/2
00

4 74
03

/2
00

5
12

/2
01

6
31

99
7

13
58 57
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

34
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.208



P
ag

. 8
6

C
E

N
T

R
U

 D
E

 T
R

A
N

S
F

E
R

 T
E

H
N

O
L

O
G

IC
 C

E
T

R
A

N
S

IN
O

A
L

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
II

 P
IT

E
S

T
I 

C
O

R
P

 B
 E

T
 3

+
4+

5

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
63

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

34
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

31
.9

97

31
.9

97

 

30
.8

61

30
.8

61

30
.8

61

30
.8

61

 

1.
13

6

1.
13

6

1.
13

6

1.
13

6

1.
35

8

1.
35

8  

18
0

18
0

18
0

18
0  

1.
17

8

1.
17

8

1.
17

8

1.
17

8

70 70

 

50 50 50 50

 

20 20 20 20

31
.9

97

31
.9

97

 

30
.8

61

30
.8

61

30
.8

61

30
.8

61

 

1.
13

6

1.
13

6

1.
13

6

1.
13

6

1.
35

8

1.
35

8  

18
0

18
0

18
0

18
0  

1.
17

8

1.
17

8

1.
17

8

1.
17

8

70 70

 

50 50 50 50

 

20 20 20 20

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

    

    

    

T
ot

al 2

33
.9

25

33
.9

25

 

31
.5

91

31
.5

91

31
.5

91

31
.5

91

 

2.
33

4

2.
33

4

2.
33

4

2.
33

4

33
.9

25

33
.9

25

 

31
.5

91

31
.5

91

31
.5

91

31
.5

91

 

2.
33

4

2.
33

4

2.
33

4

2.
33

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.209



P
ag

. 8
7

F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 M
U

Z
IC

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
IN

 O
R

A
D

E
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

B
ih

or
O

ra
de

a
P

ia
ta

 I
nd

ep
en

de
nt

ei
 n

r.
 1

8-
20

O
rd

in
 5

49
8 

/ 
01

.0
1.

20
03

12
85

3
06

/2
00

3
68

00
 M

P 24

17
25

5
12

/2
00

9 24
12

/2
00

9
12

/2
01

6
70

73 40
0

53
80

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

39
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.210



P
ag

. 8
8

F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 M
U

Z
IC

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
IN

 O
R

A
D

E
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
63

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

39
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

7.
07

3

7.
07

3  

6.
19

6

6.
19

6

6.
19

6

6.
19

6  

87
7

87
7

87
7

87
7

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

40
0  

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

7.
07

3

7.
07

3  

6.
19

6

6.
19

6

6.
19

6

6.
19

6  

87
7

87
7

87
7

87
7

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

40
0  

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

1.
98

2

1.
98

2  

1.
93

7

1.
93

7

1.
93

7

1.
93

7  

45 45 45 45

1.
98

2

1.
98

2  

1.
93

7

1.
93

7

1.
93

7

1.
93

7  

45 45 45 45

2.
89

8

2.
89

8  

2.
89

8

2.
89

8

2.
89

8

2.
89

8  

2.
89

8

2.
89

8  

2.
89

8

2.
89

8

2.
89

8

2.
89

8  

    

    

T
ot

al 2

12
.8

53

12
.8

53

 

11
.9

31

11
.9

31

11
.9

31

11
.9

31

 

92
2

92
2

92
2

92
2

12
.8

53

12
.8

53

 

11
.9

31

11
.9

31

11
.9

31

11
.9

31

 

92
2

92
2

92
2

92
2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.211



P
ag

. 8
9

M
A

N
S

A
R

D
A

R
E

 C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 S
T

R
. L

A
R

IS
A

 N
R

. 2
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 A
R

H
IT

E
C

T
U

R
A

 S
I 

U
R

B
A

N
IS

M
 I

O
N

 M
IN

C
U

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

6
B

uc
ur

es
ti

S
tr

. L
ar

is
a 

nr
. 2

A
vi

z 
71

 /
 2

6.
07

.2
00

7

47
45

11
/2

00
6

75
7 

M
P 12

47
45

11
/2

00
6 12

05
/2

00
9

12
/2

01
4 44 60
0

41
01

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

47
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.212



P
ag

. 9
0

M
A

N
S

A
R

D
A

R
E

 C
A

M
IN

 S
T

U
D

E
N

T
E

S
C

 S
T

R
. L

A
R

IS
A

 N
R

. 2
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 D
E

 A
R

H
IT

E
C

T
U

R
A

 S
I 

U
R

B
A

N
IS

M
 I

O
N

 M
IN

C
U

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
64

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

47
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

44 44

 

44 44 44 44

 

60
0

60
0  

60
0

60
0

60
0

60
0  

4.
10

1

4.
10

1  

49
3

49
3

49
3

49
3  

3.
60

8

3.
60

8

3.
60

8

3.
60

8

44 44

 

44 44 44 44

 

60
0

60
0  

60
0

60
0

60
0

60
0  

4.
10

1

4.
10

1  

49
3

49
3

49
3

49
3  

3.
60

8

3.
60

8

3.
60

8

3.
60

8

    

    

    

    

T
ot

al 2

4.
74

5

4.
74

5  

1.
13

7

1.
13

7

1.
13

7

1.
13

7  

3.
60

8

3.
60

8

3.
60

8

3.
60

8

4.
74

5

4.
74

5  

1.
13

7

1.
13

7

1.
13

7

1.
13

7  

3.
60

8

3.
60

8

3.
60

8

3.
60

8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.213



P
ag

. 9
1

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 V
A

L
A

H
IA

 D
IN

 T
A

R
G

O
V

IS
T

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

D
am

bo
vi

ta
T

ar
go

vi
st

e
A

le
ea

 S
in

ai
a

 5
50

 /
 0

1.
01

.1
99

7
H

.G
. 4

32
 /

 0
1.

01
.1

99
7

64
03

3
04

/1
99

7
12

85
0 

M
P 36

64
03

3
08

/1
99

8 36
12

/1
99

8
12

/2
01

6
54

57
9

11
00

83
54

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

65
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.214



P
ag

. 9
2

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 V
A

L
A

H
IA

 D
IN

 T
A

R
G

O
V

IS
T

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
66

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

65
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

54
.5

79

54
.5

79

 

49
.0

35

49
.0

35

49
.0

35

49
.0

35

 

5.
54

4

5.
54

4

5.
54

4

5.
54

4

1.
10

0

1.
10

0  

60
0

60
0

60
0

60
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

54
.5

79

54
.5

79

 

49
.0

35

49
.0

35

49
.0

35

49
.0

35

 

5.
54

4

5.
54

4

5.
54

4

5.
54

4

1.
10

0

1.
10

0  

60
0

60
0

60
0

60
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

20
0

20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0  

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

2.
15

4

2.
15

4  

2.
15

4

2.
15

4

2.
15

4

2.
15

4  

2.
15

4

2.
15

4  

2.
15

4

2.
15

4

2.
15

4

2.
15

4  

    

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

T
ot

al 2

64
.0

33

64
.0

33

 

57
.9

89

57
.9

89

57
.9

89

57
.9

89

 

6.
04

4

6.
04

4

6.
04

4

6.
04

4

64
.0

33

64
.0

33

 

57
.9

89

57
.9

89

57
.9

89

57
.9

89

 

6.
04

4

6.
04

4

6.
04

4

6.
04

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.215



P
ag

. 9
3

S
E

D
IU

 S
I 

S
A

L
A

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 T
U

R
N

U
 M

A
G

U
R

E
L

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

T
ur

nu
 M

ag
ur

el
e

O
rd

in
 6

06
8 

/ 
02

.1
2.

20
08

14
88

6
06

/2
00

8
35

19
 m

p 24

16
66

3
07

/2
01

1 24
07

/2
01

1
12

/2
01

6
12

01
13

50
12

33
5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

71
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.216



P
ag

. 9
4

S
E

D
IU

 S
I 

S
A

L
A

 S
P

O
R

T
 L

A
 C

S
S

 T
U

R
N

U
 M

A
G

U
R

E
L

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
67

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

71
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

1.
20

1

1.
20

1  

1.
20

1

1.
20

1

1.
20

1

1.
20

1

1.
35

0

1.
35

0  

1.
35

0

1.
35

0

1.
35

0

1.
35

0

1.
20

0

1.
20

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

1

1.
20

1  

1.
20

1

1.
20

1

1.
20

1

1.
20

1

1.
35

0

1.
35

0  

1.
35

0

1.
35

0

1.
35

0

1.
35

0

1.
20

0

1.
20

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

2.
79

8

2.
79

8  

2.
79

8

2.
79

8

2.
79

8

2.
79

8

2.
79

8

2.
79

8  

2.
79

8

2.
79

8

2.
79

8

2.
79

8

3.
03

7

3.
03

7  

3.
03

7

3.
03

7

3.
03

7

3.
03

7

3.
03

7

3.
03

7  

3.
03

7

3.
03

7

3.
03

7

3.
03

7

5.
30

0

5.
30

0  

5.
30

0

5.
30

0

5.
30

0

5.
30

0

5.
30

0

5.
30

0  

5.
30

0

5.
30

0

5.
30

0

5.
30

0

  

T
ot

al 2

14
.8

86

14
.8

86

 

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

 

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

14
.8

86

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.217



P
ag

. 9
5

S
P

IT
A

L
 A

N
IM

A
L

E
 M

IC
I 

F
A

C
. D

E
 M

E
D

. V
E

T
E

R
IN

A
R

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
O

.M
E

D
. V

E
T

E
R

IN
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

5
B

uc
ur

es
ti

S
pl

ai
ul

 I
nd

ep
en

de
nt

ei
 n

r.
 1

05

O
rd

in
 3

47
 /

 0
1.

01
.2

00
8

18
84

9
07

/2
00

9
23

00
 M

P 30

18
84

9
11

/2
00

9 30
11

/2
00

9
12

/2
01

6
13

01
1

16
86

41
52

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

74
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.218



P
ag

. 9
6

S
P

IT
A

L
 A

N
IM

A
L

E
 M

IC
I 

F
A

C
. D

E
 M

E
D

. V
E

T
E

R
IN

A
R

A
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 S
T

II
N

T
E

 A
G

R
O

.M
E

D
. V

E
T

E
R

IN
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
67

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 6

74
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

13
.0

11

13
.0

11

 

10
.4

98

10
.4

98

10
.4

98

10
.4

98

 

2.
51

3

2.
51

3

2.
51

3

2.
51

3

1.
68

6

1.
68

6  

14
8

14
8

14
8

14
8  

1.
53

8

1.
53

8

1.
53

8

1.
53

8

4.
15

2

4.
15

2   

4.
15

2

4.
15

2

4.
15

2

4.
15

2

13
.0

11

13
.0

11

 

10
.4

98

10
.4

98

10
.4

98

10
.4

98

 

2.
51

3

2.
51

3

2.
51

3

2.
51

3

1.
68

6

1.
68

6  

14
8

14
8

14
8

14
8  

1.
53

8

1.
53

8

1.
53

8

1.
53

8

4.
15

2

4.
15

2   

4.
15

2

4.
15

2

4.
15

2

4.
15

2

    

    

    

    

T
ot

al 2

18
.8

49

18
.8

49

 

10
.6

46

10
.6

46

10
.6

46

10
.6

46

 

8.
20

3

8.
20

3

8.
20

3

8.
20

3

18
.8

49

18
.8

49

 

10
.6

46

10
.6

46

10
.6

46

10
.6

46

 

8.
20

3

8.
20

3

8.
20

3

8.
20

3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.219



P
ag

. 9
7

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 S

I 
C

A
Z

A
R

E
 P

R
E

D
E

A
L

 P
E

N
T

R
U

 A
C

E
D

A
M

IA
 D

E
 S

T
U

D
II

 E
C

O
N

O
M

IC
E

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

O
rd

in
 3

49
 /

 0
1.

01
.2

00
8

24
93

0
02

/2
00

9
42

26
  m

p 30

24
93

0
02

/2
00

9 15
04

/2
00

9
12

/2
01

5
19

99
2

23
50

25
88

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

29
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.220



P
ag

. 9
8

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 S

I 
C

A
Z

A
R

E
 P

R
E

D
E

A
L

 P
E

N
T

R
U

 A
C

E
D

A
M

IA
 D

E
 S

T
U

D
II

 E
C

O
N

O
M

IC
E

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
72

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

29
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

19
.9

92

19
.9

92

 

18
.5

19

18
.5

19

18
.5

19

18
.5

19

 

1.
47

3

1.
47

3

1.
47

3

1.
47

3

2.
35

0

2.
35

0   

2.
35

0

2.
35

0

2.
35

0

2.
35

0

2.
58

8

2.
58

8   

2.
58

8

2.
58

8

2.
58

8

2.
58

8

19
.9

92

19
.9

92

 

18
.5

19

18
.5

19

18
.5

19

18
.5

19

 

1.
47

3

1.
47

3

1.
47

3

1.
47

3

2.
35

0

2.
35

0   

2.
35

0

2.
35

0

2.
35

0

2.
35

0

2.
58

8

2.
58

8   

2.
58

8

2.
58

8

2.
58

8

2.
58

8

    

    

    

    

T
ot

al 2

24
.9

30

24
.9

30

 

18
.5

19

18
.5

19

18
.5

19

18
.5

19

 

6.
41

1

6.
41

1

6.
41

1

6.
41

1

24
.9

30

24
.9

30

 

18
.5

19

18
.5

19

18
.5

19

18
.5

19

 

6.
41

1

6.
41

1

6.
41

1

6.
41

1

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.221



P
ag

. 9
9

C
A

M
IN

 S
T

U
D

. 8
00

 L
O

C
. C

O
R

P
 B

U
L

E
V

. C
A

R
O

L
 I

 (
30

0L
O

C
.)

 S
I 

C
O

R
P

 S
T

R
. B

U
N

A
 V

E
S

T
IR

E
 N

R
.9

 (
12

0 
L

O
C

.)
 L

A
 U

N
IV

. A
L

.I
. C

U
Z

A
 D

IN
 I

A
S

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

Ia
si

IA
S

I
C

O
R

P
 B

U
L

E
V

.C
A

R
O

L
 I

 (
30

0 
L

O
C

.)
 S

I 
C

O
R

P
 S

T
R

. B
U

N
A

 
V

E
S

T
IR

E
 N

R
.9

 (
12

0 
L

O
C

.)

H
.G

. 7
63

 /
 0

1.
01

.1
99

9

14
36

6
12

/1
99

8
80

0 
lo

cu
ri

 c
az

ar
e

30

14
36

6
04

/1
99

9 30
06

/2
00

9
06

/2
01

6
45

80
1

30
50

36
69

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

33
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.222



P
ag

. 1
00

C
A

M
IN

 S
T

U
D

. 8
00

 L
O

C
. C

O
R

P
 B

U
L

E
V

. C
A

R
O

L
 I

 (
30

0L
O

C
.)

 S
I 

C
O

R
P

 S
T

R
. B

U
N

A
 V

E
S

T
IR

E
 N

R
.9

 (
12

0 
L

O
C

.)
 L

A
 U

N
IV

. A
L

.I
. C

U
Z

A
 D

IN
 I

A
S

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
73

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

33
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

45
.8

01

45
.8

01

 

34
.9

74

34
.9

74

34
.9

74

34
.9

74

 

10
.8

27

10
.8

27

10
.8

27

10
.8

27

3.
05

0

3.
05

0  

1.
75

0

1.
75

0

1.
75

0

1.
75

0  

1.
30

0

1.
30

0

1.
30

0

1.
30

0

50 50

  

50 50 50 50

45
.8

01

45
.8

01

 

34
.9

74

34
.9

74

34
.9

74

34
.9

74

 

10
.8

27

10
.8

27

10
.8

27

10
.8

27

3.
05

0

3.
05

0  

1.
75

0

1.
75

0

1.
75

0

1.
75

0  

1.
30

0

1.
30

0

1.
30

0

1.
30

0

50 50

  

50 50 50 50

2.
75

0

2.
75

0   

2.
75

0

2.
75

0

2.
75

0

2.
75

0

2.
75

0

2.
75

0   

2.
75

0

2.
75

0

2.
75

0

2.
75

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

28
.8

97

28
.8

97

  

28
.8

97

28
.8

97

28
.8

97

28
.8

97

28
.8

97

28
.8

97

  

28
.8

97

28
.8

97

28
.8

97

28
.8

97

T
ot

al 2

85
.5

48

85
.5

48

 

36
.7

24

36
.7

24

36
.7

24

36
.7

24

 

48
.8

24

48
.8

24

48
.8

24

48
.8

24

85
.5

48

85
.5

48

 

36
.7

24

36
.7

24

36
.7

24

36
.7

24

 

48
.8

24

48
.8

24

48
.8

24

48
.8

24

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.223



P
ag

. 1
01

E
X

T
. S

P
. I

N
V

. S
I 

C
E

R
C

E
T

. L
A

 C
E

N
T

R
U

L
 D

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
A

R
E

 F
O

R
M

A
R

E
 C

O
N

T
IN

U
A

 S
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

 T
E

H
N

O
L

O
G

IC
 D

IN
 C

A
D

R
U

L
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

II
 

P
O

L
IT

E
H

N
IC

A
 D

IN
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

IM
IS

O
A

R
A

IN
T

E
R

S
E

C
T

IE
 

S
T

R
.T

.L
A

L
E

S
C

U
 C

U
 B

-D
U

L
 

V
.P

A
R

V
A

N

H
.G

. 2
11

1 
/ 

01
.0

1.
20

04

81
52

8
08

/2
00

4
13

14
3 

M
P 33

81
52

8
08

/2
00

4 33
12

/2
00

5
12

/2
01

6
79

02
8

16
00 90
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

37
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.224



P
ag

. 1
02

E
X

T
. S

P
. I

N
V

. S
I 

C
E

R
C

E
T

. L
A

 C
E

N
T

R
U

L
 D

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
A

R
E

 F
O

R
M

A
R

E
 C

O
N

T
IN

U
A

 S
I 

T
R

A
N

S
F

E
R

 T
E

H
N

O
L

O
G

IC
 D

IN
 C

A
D

R
U

L
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

II
 

P
O

L
IT

E
H

N
IC

A
 D

IN
 T

IM
IS

O
A

R
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
73

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

37
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

79
.0

28

79
.0

28

 

78
.9

56

78
.9

56

78
.9

56

78
.9

56

 

72 72 72 72

1.
60

0

1.
60

0   

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

90
0

90
0   

90
0

90
0

90
0

90
0

79
.0

28

79
.0

28

 

78
.9

56

78
.9

56

78
.9

56

78
.9

56

 

72 72 72 72

1.
60

0

1.
60

0   

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

1.
60

0

90
0

90
0   

90
0

90
0

90
0

90
0

    

    

    

    

T
ot

al 2

81
.5

28

81
.5

28

 

78
.9

56

78
.9

56

78
.9

56

78
.9

56

 

2.
57

2

2.
57

2

2.
57

2

2.
57

2

81
.5

28

81
.5

28

 

78
.9

56

78
.9

56

78
.9

56

78
.9

56

 

2.
57

2

2.
57

2

2.
57

2

2.
57

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.225



P
ag

. 1
03

E
X

T
IN

D
E

R
E

 C
C

D
 L

A
 I

S
J 

C
L

U
J

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

C
lu

j
C

L
U

J 
N

A
P

O
C

A

O
rd

in
 3

91
 /

 0
1.

01
.2

00
8

45
00

06
/2

01
1

25
62

 m
p 24

45
00

06
/2

01
1 24

06
/2

01
2

12
/2

01
5

18
0

43
20

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

41
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.226



P
ag

. 1
04

E
X

T
IN

D
E

R
E

 C
C

D
 L

A
 I

S
J 

C
L

U
J

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
74

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

41
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

18
0

18
0  

18
0

18
0

18
0

18
0

 

50 50

 

50 50 50 50

18
0

18
0  

18
0

18
0

18
0

18
0

 

50 50

 

50 50 50 50

70 70

 

70 70 70 7070 70

 

70 70 70 70

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
20

0

2.
20

0  

2.
20

0

2.
20

0

2.
20

0

2.
20

0

2.
20

0

2.
20

0  

2.
20

0

2.
20

0

2.
20

0

2.
20

0

  

T
ot

al 2

4.
50

0

4.
50

0  

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0  

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.227



P
ag

. 1
05

C
L

A
D

IR
E

 B
IO

B
A

Z
A

 S
I 

F
A

N
A

R
 F

M
V

 I
N

 S
P

L
A

IU
L

 I
N

D
E

P
E

N
D

E
N

T
E

I 
N

R
.1

05
 S

E
C

T
.5

 U
N

IV
. S

T
II

 A
G

R
IC

 S
I 

M
E

D
. V

E
T

. B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

5
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
P

L
A

IU
L

 I
N

D
E

P
E

N
D

E
N

T
E

I 
N

R
. 1

05

O
rd

in
 3

46
 /

 0
1.

01
.2

00
8

76
86

01
/2

00
9

13
43

,4
 M

P 24

76
86

01
/2

00
9 24

11
/2

00
9

12
/2

01
4

54
21

17
01 56
4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

42
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.228



P
ag

. 1
06

C
L

A
D

IR
E

 B
IO

B
A

Z
A

 S
I 

F
A

N
A

R
 F

M
V

 I
N

 S
P

L
A

IU
L

 I
N

D
E

P
E

N
D

E
N

T
E

I 
N

R
.1

05
 S

E
C

T
.5

 U
N

IV
. S

T
II

 A
G

R
IC

 S
I 

M
E

D
. V

E
T

. B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
74

2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

42
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
42

1

5.
42

1  

4.
14

4

4.
14

4

4.
14

4

4.
14

4  

1.
27

7

1.
27

7

1.
27

7

1.
27

7

1.
70

1

1.
70

1  

15
8

15
8

15
8

15
8  

1.
54

3

1.
54

3

1.
54

3

1.
54

3

56
4

56
4   

56
4

56
4

56
4

56
4

5.
42

1

5.
42

1  

4.
14

4

4.
14

4

4.
14

4

4.
14

4  

1.
27

7

1.
27

7

1.
27

7

1.
27

7

1.
70

1

1.
70

1  

15
8

15
8

15
8

15
8  

1.
54

3

1.
54

3

1.
54

3

1.
54

3

56
4

56
4   

56
4

56
4

56
4

56
4

    

    

    

    

T
ot

al 2

7.
68

6

7.
68

6  

4.
30

2

4.
30

2

4.
30

2

4.
30

2  

3.
38

4

3.
38

4

3.
38

4

3.
38

4

7.
68

6

7.
68

6  

4.
30

2

4.
30

2

4.
30

2

4.
30

2  

3.
38

4

3.
38

4

3.
38

4

3.
38

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.229



P
ag

. 1
07

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 S

I 
S

P
A

T
II

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

E
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

5
B

uc
ur

es
ti

S
os

. P
an

du
ri

 n
r.

90

A
vi

z 
27

94
 /

 0
1.

01
.2

00
7

40
41

4
07

/2
01

0
73

40
 m

p 36

40
41

4
07

/2
01

0 36
11

/2
01

1
12

/2
01

6
23

37
6

10
75

0
62

88

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

53
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.230



P
ag

. 1
08

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 S

I 
S

P
A

T
II

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

E
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 B
U

C
U

R
E

S
T

I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
75

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 7

53
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

23
.3

76

23
.3

76

 

17
.8

03

17
.8

03

17
.8

03

17
.8

03

 

5.
57

3

5.
57

3

5.
57

3

5.
57

3

10
.7

50

10
.7

50

 

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0  

6.
25

0

6.
25

0

6.
25

0

6.
25

0

4.
74

8

4.
74

8  

3.
35

0

3.
35

0

3.
35

0

3.
35

0  

1.
39

8

1.
39

8

1.
39

8

1.
39

8

23
.3

76

23
.3

76

 

17
.8

03

17
.8

03

17
.8

03

17
.8

03

 

5.
57

3

5.
57

3

5.
57

3

5.
57

3

10
.7

50

10
.7

50

 

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0

4.
50

0  

6.
25

0

6.
25

0

6.
25

0

6.
25

0

4.
74

8

4.
74

8  

3.
35

0

3.
35

0

3.
35

0

3.
35

0  

1.
39

8

1.
39

8

1.
39

8

1.
39

8

1.
54

0

1.
54

0  

70
0

70
0

70
0

70
0  

84
0

84
0

84
0

84
0

1.
54

0

1.
54

0  

70
0

70
0

70
0

70
0  

84
0

84
0

84
0

84
0

    

    

    

T
ot

al 2

40
.4

14

40
.4

14

 

26
.3

53

26
.3

53

26
.3

53

26
.3

53

 

14
.0

61

14
.0

61

14
.0

61

14
.0

61

40
.4

14

40
.4

14

 

26
.3

53

26
.3

53

26
.3

53

26
.3

53

 

14
.0

61

14
.0

61

14
.0

61

14
.0

61

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.231



P
ag

. 1
09

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 O
V

ID
IU

S
 D

IN
 C

O
N

S
T

A
N

T
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
C

on
st

an
ta

A
le

ea
 U

ni
ve

rs
it

at
ii

, N
r.

 2
, M

un
. 

C
on

st
an

ta

O
rd

in
 6

00
9 

/ 
26

.1
1.

20
09

22
69

1
10

/2
00

9
44

21
 m

p 24

23
77

1
10

/2
01

0 24
12

/2
01

0
12

/2
01

6
11

59
9

48
78

95
24

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 8

38
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.232



P
ag

. 1
10

S
P

A
T

II
 D

E
 I

N
V

A
T

A
M

A
N

T
 L

A
 U

N
IV

E
R

S
IT

A
T

E
A

 O
V

ID
IU

S
 D

IN
 C

O
N

S
T

A
N

T
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
83

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 8

38
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

11
.5

99

11
.5

99

 

7.
84

1

7.
84

1

7.
84

1

7.
84

1  

3.
75

8

3.
75

8

3.
75

8

3.
75

8

4.
87

8

4.
87

8  

4.
28

0

4.
28

0

4.
28

0

4.
28

0  

59
8

59
8

59
8

59
8

50 50

  

50 50 50 50

11
.5

99

11
.5

99

 

7.
84

1

7.
84

1

7.
84

1

7.
84

1  

3.
75

8

3.
75

8

3.
75

8

3.
75

8

4.
87

8

4.
87

8  

4.
28

0

4.
28

0

4.
28

0

4.
28

0  

59
8

59
8

59
8

59
8

50 50

  

50 50 50 50

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0   

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
90

0

2.
90

0   

2.
90

0

2.
90

0

2.
90

0

2.
90

0

2.
90

0

2.
90

0   

2.
90

0

2.
90

0

2.
90

0

2.
90

0

4.
07

4

4.
07

4   

4.
07

4

4.
07

4

4.
07

4

4.
07

4

4.
07

4

4.
07

4   

4.
07

4

4.
07

4

4.
07

4

4.
07

4

    

T
ot

al 2

26
.0

01

26
.0

01

 

12
.1

21

12
.1

21

12
.1

21

12
.1

21

 

13
.8

80

13
.8

80

13
.8

80

13
.8

80

26
.0

01

26
.0

01

 

12
.1

21

12
.1

21

12
.1

21

12
.1

21

 

13
.8

80

13
.8

80

13
.8

80

13
.8

80

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.233



P
ag

. 1
11

S
al

a 
sp

or
t 

m
u

lt
if

u
n

ct
io

n
al

a,
 b

az
in

 d
e 

in
ot

 s
i 

p
ar

k
in

g 
su

b
te

ra
n

, b
ra

n
sa

m
en

te
, r

ac
or

d
u

ri
 s

i 
am

en
aj

ar
i 

ex
te

ri
oa

re
 p

en
tr

u
 C

S
S

 V
ii

to
ru

l 
d

in
 C

lu
j-

N
ap

oc
a

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

C
lu

j
C

lu
j-

N
ap

oc
a

S
tr

. A
rg

es
, f

.n
., 

C
lu

j-
N

ap
oc

a

O
rd

in
 6

20
9 

/ 
18

.1
2.

20
09

23
93

5
10

/2
00

9
65

93
,2

 m
p 24

16
89

1
07

/2
01

1 24
07

/2
01

1
12

/2
01

6
18

51 18
0

21
90

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 8

49
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

pag.234



P
ag

. 1
12

S
al

a 
sp

or
t 

m
u

lt
if

u
n

ct
io

n
al

a,
 b

az
in

 d
e 

in
ot

 s
i 

p
ar

k
in

g 
su

b
te

ra
n

, b
ra

n
sa

m
en

te
, r

ac
or

d
u

ri
 s

i 
am

en
aj

ar
i 

ex
te

ri
oa

re
 p

en
tr

u
 C

S
S

 V
ii

to
ru

l 
d

in
 C

lu
j-

N
ap

oc
a

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
84

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 8

49
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 2
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

1.
85

1

1.
85

1  

1.
85

1

1.
85

1

1.
85

1

1.
85

1

18
0

18
0  

18
0

18
0

18
0

18
0

50 50

 

50 50 50 50

1.
85

1

1.
85

1  

1.
85

1

1.
85

1

1.
85

1

1.
85

1

18
0

18
0  

18
0

18
0

18
0

18
0

50 50

 

50 50 50 50

70 70

 

70 70 70 7070 70

 

70 70 70 70

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0  

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

2.
50

0

17
.2

84

17
.2

84

 

17
.2

84

17
.2

84

17
.2

84

17
.2

84

17
.2

84

17
.2

84

 

17
.2

84

17
.2

84

17
.2

84

17
.2

84

T
ot

al 2

23
.9

35

23
.9

35

 

23
.9

35

23
.9

35

23
.9

35

23
.9

35

23
.9

35

23
.9

35

 

23
.9

35

23
.9

35

23
.9

35

23
.9

35

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.235



P
ag

. 1
13

C
E

N
T

R
U

 I
N

T
E

G
R

A
T

 D
E

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

 F
A

R
M

A
C

E
U

T
IC

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 F
A

R
M

A
C

IE
 A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
II

 D
E

 M
E

D
IC

IN
A

 S
I 

F
A

R
M

A
C

IE
 D

IN
 T

A
R

G
U

 
M

U
R

E
S

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

M
ur

es
T

A
R

G
U

 M
U

R
E

S
S

tr
,G

h.
 M

ar
in

es
cu

 n
r.

38

A
vi

z 
19

 /
 1

8.
10

.2
01

1

23
79

6
09

/2
01

1
35

24
 m

p 48

23
79

6
09

/2
01

1 48
07

/2
01

2
07

/2
01

6
24

63
1

13
15 30
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

01
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.236



P
ag

. 1
14

C
E

N
T

R
U

 I
N

T
E

G
R

A
T

 D
E

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

 F
A

R
M

A
C

E
U

T
IC

 F
A

C
U

L
T

A
T

E
A

 D
E

 F
A

R
M

A
C

IE
 A

 U
N

IV
E

R
S

IT
A

T
II

 D
E

 M
E

D
IC

IN
A

 S
I 

F
A

R
M

A
C

IE
 D

IN
 T

A
R

G
U

 
M

U
R

E
S

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

13

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

01
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

24
.6

31

24
.6

31

 

8.
39

8

8.
39

8

8.
39

8

8.
39

8  

16
.2

33

16
.2

33

16
.2

33

16
.2

33

1.
31

5

1.
31

5   

1.
31

5

1.
31

5

1.
31

5

1.
31

5

30
0

30
0   

30
0

30
0

30
0

30
0

24
.6

31

24
.6

31

 

8.
39

8

8.
39

8

8.
39

8

8.
39

8  

16
.2

33

16
.2

33

16
.2

33

16
.2

33

1.
31

5

1.
31

5   

1.
31

5

1.
31

5

1.
31

5

1.
31

5

30
0

30
0   

30
0

30
0

30
0

30
0

    

    

    

    

T
ot

al 2

26
.2

46

26
.2

46

 

8.
39

8

8.
39

8

8.
39

8

8.
39

8  

17
.8

48

17
.8

48

17
.8

48

17
.8

48

26
.2

46

26
.2

46

 

8.
39

8

8.
39

8

8.
39

8

8.
39

8  

17
.8

48

17
.8

48

17
.8

48

17
.8

48

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.237



P
ag

. 1
15

C
O

M
P

L
E

X
 S

P
O

R
T

IV
 M

U
L

T
IF

U
N

C
T

IO
N

A
L

 S
T

A
D

IO
N

U
L

 M
IC

 P
E

N
T

R
U

 C
L

U
B

U
L

 S
P

O
R

T
IV

 S
C

O
L

A
R

 S
F

A
N

T
U

 G
H

E
O

R
G

H
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

C
ov

as
na

S
F

. G
H

E
O

R
G

H
E

S
tr

. V
as

il
e 

G
ol

di
s

A
vi

z 
15

 /
 0

3.
10

.2
01

1

10
28

8
10

/2
01

1
19

98
 m

p 24

10
28

8
10

/2
01

1 24
06

/2
01

2
06

/2
01

6
14

31 95
0

83
52

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

01
5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.238



P
ag

. 1
16

C
O

M
P

L
E

X
 S

P
O

R
T

IV
 M

U
L

T
IF

U
N

C
T

IO
N

A
L

 S
T

A
D

IO
N

U
L

 M
IC

 P
E

N
T

R
U

 C
L

U
B

U
L

 S
P

O
R

T
IV

 S
C

O
L

A
R

 S
F

A
N

T
U

 G
H

E
O

R
G

H
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

15

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

01
5

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

1.
43

1

1.
43

1  

1.
43

1

1.
43

1

1.
43

1

1.
43

1

95
0

95
0  

95
0

95
0

95
0

95
0

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

40
0

1.
43

1

1.
43

1  

1.
43

1

1.
43

1

1.
43

1

1.
43

1

95
0

95
0  

95
0

95
0

95
0

95
0

40
0

40
0  

40
0

40
0

40
0

40
0

2.
25

1

2.
25

1  

2.
25

1

2.
25

1

2.
25

1

2.
25

1

2.
25

1

2.
25

1  

2.
25

1

2.
25

1

2.
25

1

2.
25

1

2.
95

1

2.
95

1  

2.
95

1

2.
95

1

2.
95

1

2.
95

1

2.
95

1

2.
95

1  

2.
95

1

2.
95

1

2.
95

1

2.
95

1

2.
25

0

2.
25

0  

2.
25

0

2.
25

0

2.
25

0

2.
25

0

2.
25

0

2.
25

0  

2.
25

0

2.
25

0

2.
25

0

2.
25

0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

T
ot

al 2

10
.7

33

10
.7

33

 

10
.7

33

10
.7

33

10
.7

33

10
.7

33

10
.7

33

10
.7

33

 

10
.7

33

10
.7

33

10
.7

33

10
.7

33

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.239



P
ag

. 1
17

S
tu

d
io

 d
e 

te
at

ru
 -

 U
n

iv
er

si
ta

te
a 

N
at

io
n

al
a 

d
e 

A
rt

a 
T

ea
tr

al
a 

si
 C

in
em

at
og

ra
fi

ca
 I

L
 C

ar
ag

ia
le

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

2
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
tr

. M
at

ei
 V

oi
ev

od
 n

r.
 7

5-
77

 
se

ct
or

 2

A
vi

z 
14

 /
 2

5.
12

.2
01

2

26
86

10
/2

01
2

50
7 

m
pA

d 12

26
86

10
/2

01
2 12

05
/2

01
3

05
/2

01
4

10
6

25
80

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

06
9

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.240



P
ag

. 1
18

S
tu

d
io

 d
e 

te
at

ru
 -

 U
n

iv
er

si
ta

te
a 

N
at

io
n

al
a 

d
e 

A
rt

a 
T

ea
tr

al
a 

si
 C

in
em

at
og

ra
fi

ca
 I

L
 C

ar
ag

ia
le

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

69

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

06
9

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

10
6

10
6  

10
6

10
6

10
6

10
6

 

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

10
6

10
6  

10
6

10
6

10
6

10
6

 

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0

70
7

70
7  

70
7

70
7

70
7

70
7

70
7

70
7  

70
7

70
7

70
7

70
7

1.
37

3

1.
37

3  

1.
37

3

1.
37

3

1.
37

3

1.
37

3

1.
37

3

1.
37

3  

1.
37

3

1.
37

3

1.
37

3

1.
37

3

  
  

T
ot

al 2

2.
68

6

2.
68

6  

2.
68

6

2.
68

6

2.
68

6

2.
68

6

2.
68

6

2.
68

6  

2.
68

6

2.
68

6

2.
68

6

2.
68

6

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.241



P
ag

. 1
19

S
p

at
ii

 d
e 

ed
u

ca
ti

e 
si

 c
er

ce
ta

re
 -

 A
ca

d
em

ia
 d

e 
S

tu
d

ii
 E

co
n

om
ic

e 
d

in
 B

u
cu

re
st

i,
 P

ia
ta

 R
om

an
a 

 n
r.

 1
, s

ec
to

r 
1,

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

1
B

U
C

U
R

E
S

T
I

P
ia

ta
 R

om
an

a 
nr

.7
, s

ec
to

r 
1

H
.G

. 5
06

 /
 2

4.
07

.2
01

3

40
28

9
06

/2
01

3
65

04
 m

p 
A

D 24

40
28

9
06

/2
01

3 24
11

/2
01

3
10

/2
01

5
37

76
72

02
29

44
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

07
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.242



P
ag

. 1
20

S
p

at
ii

 d
e 

ed
u

ca
ti

e 
si

 c
er

ce
ta

re
 -

 A
ca

d
em

ia
 d

e 
S

tu
d

ii
 E

co
n

om
ic

e 
d

in
 B

u
cu

re
st

i,
 P

ia
ta

 R
om

an
a 

 n
r.

 1
, s

ec
to

r 
1,

 B
u

cu
re

st
i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

77

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

07
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
77

6

3.
77

6  

3.
01

9

3.
01

9

3.
01

9

3.
01

9  

75
7

75
7

75
7

75
7

7.
20

2

7.
20

2  

4.
13

0

4.
13

0

4.
13

0

4.
13

0  

3.
07

2

3.
07

2

3.
07

2

3.
07

2

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

3.
77

6

3.
77

6  

3.
01

9

3.
01

9

3.
01

9

3.
01

9  

75
7

75
7

75
7

75
7

7.
20

2

7.
20

2  

4.
13

0

4.
13

0

4.
13

0

4.
13

0  

3.
07

2

3.
07

2

3.
07

2

3.
07

2

50
0

50
0  

50
0

50
0

50
0

50
0  

6.
42

0

6.
42

0  

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

42
0

42
0

42
0

42
0

6.
42

0

6.
42

0  

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0

6.
00

0  

42
0

42
0

42
0

42
0

5.
85

0

5.
85

0  

5.
85

0

5.
85

0

5.
85

0

5.
85

0  

5.
85

0

5.
85

0  

5.
85

0

5.
85

0

5.
85

0

5.
85

0  

15
.6

70

15
.6

70

 

15
.6

70

15
.6

70

15
.6

70

15
.6

70

 

15
.6

70

15
.6

70

 

15
.6

70

15
.6

70

15
.6

70

15
.6

70

 

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

T
ot

al 2

40
.4

18

40
.4

18

 

36
.1

69

36
.1

69

36
.1

69

36
.1

69

 

4.
24

9

4.
24

9

4.
24

9

4.
24

9

40
.4

18

40
.4

18

 

36
.1

69

36
.1

69

36
.1

69

36
.1

69

 

4.
24

9

4.
24

9

4.
24

9

4.
24

9

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.243



P
ag

. 1
21

C
am

in
 s

tu
d

en
te

sc
 C

am
p

u
s 

R
eg

ie

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

6
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
pl

ai
ul

 I
nd

ep
en

de
nt

ei
 n

r.
 2

90

O
rd

in
 5

61
6 

/ 
09

.1
2.

20
13

21
70

9

57
30

 m
p 24

21
70

9 24

21
70

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

10
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.244



P
ag

. 1
22

C
am

in
 s

tu
d

en
te

sc
 C

am
p

u
s 

R
eg

ie

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

01

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

10
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 
 

13
.0

83

13
.0

83

 

13
.0

83

13
.0

83

13
.0

83

13
.0

83

 
 

13
.0

83

13
.0

83

 

13
.0

83

13
.0

83

13
.0

83

13
.0

83

4.
68

1

4.
68

1  

4.
68

1

4.
68

1

4.
68

1

4.
68

1

4.
68

1

4.
68

1  

4.
68

1

4.
68

1

4.
68

1

4.
68

1

3.
94

5

3.
94

5  

3.
94

5

3.
94

5

3.
94

5

3.
94

5

3.
94

5

3.
94

5  

3.
94

5

3.
94

5

3.
94

5

3.
94

5

  
  

T
ot

al 2

21
.7

09

21
.7

09

 

21
.7

09

21
.7

09

21
.7

09

21
.7

09

21
.7

09

21
.7

09

 

21
.7

09

21
.7

09

21
.7

09

21
.7

09

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.245



P
ag

. 1
23

C
or

p
 n

ou
 d

e 
d

ep
oz

it
 c

u
 a

cc
es

 l
ib

er
 l

a 
ra

ft

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

C
lu

j
C

L
U

J-
N

A
P

O
C

A
S

tr
. C

li
ni

ci
lo

r 
nr

. 2

O
rd

in
 6

32
6 

/ 
22

.1
1.

20
11

27
66

9
09

/2
01

1
  7

43
5 

m
p 30

27
66

9
09

/2
01

1 30
12

/2
01

1
07

/2
02

0
22

37
23

00
23

92
9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

15
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.246



P
ag

. 1
24

C
or

p
 n

ou
 d

e 
d

ep
oz

it
 c

u
 a

cc
es

 l
ib

er
 l

a 
ra

ft

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

53

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

15
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
23

7

2.
23

7  

2.
23

7

2.
23

7

2.
23

7

2.
23

7  

2.
30

0

2.
30

0  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

85
0

85
0  

85
0

85
0

85
0

85
0  

2.
23

7

2.
23

7  

2.
23

7

2.
23

7

2.
23

7

2.
23

7  

2.
30

0

2.
30

0  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0  

50
0

50
0

50
0

50
0

85
0

85
0  

85
0

85
0

85
0

85
0  

11
.5

29

11
.5

29

 

11
.3

29

11
.3

29

11
.3

29

11
.3

29

 

20
0

20
0

20
0

20
0

11
.5

29

11
.5

29

 

11
.3

29

11
.3

29

11
.3

29

11
.3

29

 

20
0

20
0

20
0

20
0

7.
90

0

7.
90

0  

7.
90

0

7.
90

0

7.
90

0

7.
90

0  

7.
90

0

7.
90

0  

7.
90

0

7.
90

0

7.
90

0

7.
90

0  

1.
65

0

1.
65

0  

1.
65

0

1.
65

0

1.
65

0

1.
65

0  

1.
65

0

1.
65

0  

1.
65

0

1.
65

0

1.
65

0

1.
65

0  

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

T
ot

al 2

28
.4

66

28
.4

66

 

27
.7

66

27
.7

66

27
.7

66

27
.7

66

 

70
0

70
0

70
0

70
0

28
.4

66

28
.4

66

 

27
.7

66

27
.7

66

27
.7

66

27
.7

66

 

70
0

70
0

70
0

70
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.247



P
ag

. 1
25

In
st

it
u

tu
l 

d
e 

ce
rc

et
ar

i 
av

an
sa

te
 d

e 
m

ed
iu

 -
 I

C
A

M

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

IM
IS

O
A

R
A

st
r.

 O
it

uz
 n

r.
 4

C

O
rd

in
 5

86
5 

/ 
27

.1
1.

20
15

48
33

4

  4
67

3 
m

p 
A

d 12

48
33

4 12

10
80

0
50

71
32

46
3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
0

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.248



P
ag

. 1
26

In
st

it
u

tu
l 

d
e 

ce
rc

et
ar

i 
av

an
sa

te
 d

e 
m

ed
iu

 -
 I

C
A

M

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

60

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
0

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

10
.8

00

10
.8

00

 

10
.8

00

10
.8

00

10
.8

00

10
.8

00

5.
07

1

5.
07

1  

5.
07

1

5.
07

1

5.
07

1

5.
07

1

8.
32

0

8.
32

0  

8.
32

0

8.
32

0

8.
32

0

8.
32

0

10
.8

00

10
.8

00

 

10
.8

00

10
.8

00

10
.8

00

10
.8

00

5.
07

1

5.
07

1  

5.
07

1

5.
07

1

5.
07

1

5.
07

1

8.
32

0

8.
32

0  

8.
32

0

8.
32

0

8.
32

0

8.
32

0

4.
14

3

4.
14

3  

4.
14

3

4.
14

3

4.
14

3

4.
14

3

4.
14

3

4.
14

3  

4.
14

3

4.
14

3

4.
14

3

4.
14

3

20
.0

00

20
.0

00

 

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

 

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

20
.0

00

  
  

T
ot

al 2

48
.3

34

48
.3

34

 

48
.3

34

48
.3

34

48
.3

34

48
.3

34

48
.3

34

48
.3

34

 

48
.3

34

48
.3

34

48
.3

34

48
.3

34

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.249



P
ag

. 1
27

E
xt

in
d

er
e 

co
n

so
li

d
ar

e 
si

 r
em

od
el

ar
e 

fu
n

ct
io

n
al

a 
se

d
iu

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
N

at
io

n
al

e 
d

e 
A

rt
e 

B
u

cu
re

st
i 

- 
fa

za
 B

 -
 c

on
st

ru
ct

ii
 n

oi

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

S
ec

to
r 

1
B

U
C

U
R

E
S

T
I

S
tr

. G
en

er
al

 B
ud

is
te

an
u 

nr
. 1

9

O
rd

in
 3

00
5 

/ 
06

.0
1.

20
16

17
15

3
10

/2
01

5
38

89
,2

 S
T

D
/m

p 60

17
15

3
10

/2
01

5 60
10

/2
01

6
10

/2
02

1

11
50

16
00

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.250



P
ag

. 1
28

E
xt

in
d

er
e 

co
n

so
li

d
ar

e 
si

 r
em

od
el

ar
e 

fu
n

ct
io

n
al

a 
se

d
iu

l 
U

n
iv

er
si

ta
ti

i 
N

at
io

n
al

e 
d

e 
A

rt
e 

B
u

cu
re

st
i 

- 
fa

za
 B

 -
 c

on
st

ru
ct

ii
 n

oi

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

67

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

1.
15

0

1.
15

0  

90
0

90
0

90
0

90
0  

25
0

25
0

25
0

25
0

65
0

65
0  

40
0

40
0

40
0

40
0  

25
0

25
0

25
0

25
0

  

1.
15

0

1.
15

0  

90
0

90
0

90
0

90
0  

25
0

25
0

25
0

25
0

65
0

65
0  

40
0

40
0

40
0

40
0  

25
0

25
0

25
0

25
0

3.
30

0

3.
30

0  

3.
05

0

3.
05

0

3.
05

0

3.
05

0  

25
0

25
0

25
0

25
0

3.
30

0

3.
30

0  

3.
05

0

3.
05

0

3.
05

0

3.
05

0  

25
0

25
0

25
0

25
0

3.
40

0

3.
40

0  

3.
10

0

3.
10

0

3.
10

0

3.
10

0  

30
0

30
0

30
0

30
0

3.
40

0

3.
40

0  

3.
10

0

3.
10

0

3.
10

0

3.
10

0  

30
0

30
0

30
0

30
0

4.
10

0

4.
10

0  

3.
85

0

3.
85

0

3.
85

0

3.
85

0  

25
0

25
0

25
0

25
0

4.
10

0

4.
10

0  

3.
85

0

3.
85

0

3.
85

0

3.
85

0  

25
0

25
0

25
0

25
0

4.
55

3

4.
55

3  

4.
32

3

4.
32

3

4.
32

3

4.
32

3  

23
0

23
0

23
0

23
0

4.
55

3

4.
55

3  

4.
32

3

4.
32

3

4.
32

3

4.
32

3  

23
0

23
0

23
0

23
0

T
ot

al 2

17
.1

53

17
.1

53

 

15
.6

23

15
.6

23

15
.6

23

15
.6

23

 

1.
53

0

1.
53

0

1.
53

0

1.
53

0

17
.1

53

17
.1

53

 

15
.6

23

15
.6

23

15
.6

23

15
.6

23

 

1.
53

0

1.
53

0

1.
53

0

1.
53

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.251



P
ag

. 1
29

S
p

at
iu

 m
u

lt
if

u
n

ct
io

n
al

 d
e 

se
rv

ir
e 

a 
m

es
ei

 l
a 

U
n

iv
er

si
ta

te
a 

d
e 

V
es

t 
d

in
 T

im
is

oa
ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

IM
IS

O
A

R
A

S
tr

. V
as

il
e 

P
ar

va
n 

nr
. 4

O
rd

in
 3

77
0 

/ 
12

.0
5.

20
16

27
53

12
/2

01
5

57
2 

S
T

D
/m

p 12

27
53

12
/2

01
5 12

10
/2

01
6

10
/2

01
7

17
53

10
00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
8

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.252



P
ag

. 1
30

S
p

at
iu

 m
u

lt
if

u
n

ct
io

n
al

 d
e 

se
rv

ir
e 

a 
m

es
ei

 l
a 

U
n

iv
er

si
ta

te
a 

d
e 

V
es

t 
d

in
 T

im
is

oa
ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

68

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

16
8

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 

1.
75

3

1.
75

3  

1.
75

3

1.
75

3

1.
75

3

1.
75

3

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

 

1.
75

3

1.
75

3  

1.
75

3

1.
75

3

1.
75

3

1.
75

3

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

  
  

  
  

T
ot

al 2

2.
75

3

2.
75

3  

2.
75

3

2.
75

3

2.
75

3

2.
75

3

2.
75

3

2.
75

3  

2.
75

3

2.
75

3

2.
75

3

2.
75

3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.253



P
ag

. 1
31

E
xt

in
d

er
e 

si
 m

od
er

n
iz

ar
e 

B
az

a 
S

p
or

ti
va

 n
r.

1 
a 

U
n

iv
er

si
ta

ti
i 

P
ol

it
eh

n
ic

a 
T

im
is

oa
ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

T
im

is
T

IM
IS

O
A

R
A

S
tr

. T
ra

ia
n 

L
al

es
cu

O
rd

in
 6

17
1 

/ 
22

.1
2.

20
16

24
70

3
12

/2
01

5
99

15
 S

T
D

 m
p 24

24
70

3
12

/2
01

5 24
03

/2
01

7
03

/2
02

0

50
0

24
20

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

18
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.254



P
ag

. 1
32

E
xt

in
d

er
e 

si
 m

od
er

n
iz

ar
e 

B
az

a 
S

p
or

ti
va

 n
r.

1 
a 

U
n

iv
er

si
ta

ti
i 

P
ol

it
eh

n
ic

a 
T

im
is

oa
ra

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
11

82

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

18
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

  

50
0

50
0   

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
51

4

2.
51

4  

91
1

91
1

91
1

91
1  

1.
60

3

1.
60

3

1.
60

3

1.
60

3

  

50
0

50
0   

50
0

50
0

50
0

50
0

2.
51

4

2.
51

4  

91
1

91
1

91
1

91
1  

1.
60

3

1.
60

3

1.
60

3

1.
60

3

10
.6

51

10
.6

51

 

8.
55

0

8.
55

0

8.
55

0

8.
55

0  

2.
10

1

2.
10

1

2.
10

1

2.
10

1

10
.6

51

10
.6

51

 

8.
55

0

8.
55

0

8.
55

0

8.
55

0  

2.
10

1

2.
10

1

2.
10

1

2.
10

1

6.
74

9

6.
74

9  

6.
74

9

6.
74

9

6.
74

9

6.
74

9  

6.
74

9

6.
74

9  

6.
74

9

6.
74

9

6.
74

9

6.
74

9  

2.
28

9

2.
28

9  

2.
28

9

2.
28

9

2.
28

9

2.
28

9  

2.
28

9

2.
28

9  

2.
28

9

2.
28

9

2.
28

9

2.
28

9  

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0  

T
ot

al 2

24
.7

03

24
.7

03

 

20
.4

99

20
.4

99

20
.4

99

20
.4

99

 

4.
20

4

4.
20

4

4.
20

4

4.
20

4

24
.7

03

24
.7

03

 

20
.4

99

20
.4

99

20
.4

99

20
.4

99

 

4.
20

4

4.
20

4

4.
20

4

4.
20

4

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

65
01

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.255



P
ag

. 1
33

C
en

tr
u

l 
d

e 
ce

rc
et

ar
e 

in
 d

om
en

iu
l 

ve
h

ic
u

le
lo

r 
el

ec
tr

ic
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
6(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

17
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

7 
(m

ii
 l

ei
)

D
am

bo
vi

ta
T

A
R

G
O

V
IS

T
E

A
le

ea
 S

in
ai

a,
 n

r.
 1

3

O
rd

in
 5

50
2 

/ 
14

.1
1.

20
17 40

4
05

/2
01

7
20

0 
S

D 12 40
4

05
/2

01
7 12

01
/2

01
8

01
/2

01
9

40
3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

21
6

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

pag.256



P
ag

. 1
34

C
en

tr
u

l 
d

e 
ce

rc
et

ar
e 

in
 d

om
en

iu
l 

ve
h

ic
u

le
lo

r 
el

ec
tr

ic
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

6

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

17
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
18

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
19

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

20
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
21

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
12

16

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 E
D

U
C

A
T

IE
I 

N
A

T
IO

N
A

L
E

C
O

D
 O

B
IE

C
T

IV
 1

21
6

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 2

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 
 

40
3

40
3  

40
3

40
3

40
3

40
3

 
 

40
3

40
3  

40
3

40
3

40
3

40
3

  
  

  
  

T
ot

al 2

40
3

40
3  

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3

40
3  

40
3

40
3

40
3

40
3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

65
00

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

65
10

 I
N

V
A

T
A

M
A

N
T

65
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
II

I 
A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
65

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

65
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.257


	gg: NOTA: Suma prevazuta in anul 2018 la art.51.01.02 'Finantarea de baza a invatamantului superior' cuprinde si fondurile aferente finantarii suplimentaresi a celor pentru dezvoltarea institutionala.


